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BU SİYONİZM AŞKI NEDEN?

Türkiye’de birileri 
niçin İsrail’in davra-

nışlarını masumlaştır-
maya, yaptığı vahşeti meş-

rulaştırmaya çalışıyor?
Yüreğinde vicdan, merha-

met olan, bölgemizin sürük-
lendiği akıbeti gören herke-
sin kafasında bu soru var.

Türk milletinin tarihine, 
karakterine yakışmayan şu kirli 
düşünceleri kim zihinlere yer-
leştiriyor?

“İsrail-Filistin savaşından 
bize ne?”

“Araplar ölüyormuş bize ne?”
“İsrail terör örgütlerine karşı 

mücadele ediyor.”
“İsrail Türkiye’nin dostudur.”
“Rabbim İsrail ordusuna güç 

kuvvet versin”
“Filistinli kardeşlerimizin 

kanıda pek tatlı”
Bunlar bu kirli düşünce-

lerden bazıları… Buna benzer 
daha neler duyduk neler… On 
binlerce insan çığlıklar içinde 
öldürülürken, on binlerce insan 
öldürülmemek için halen çığlık 
atarken, bırak Türk olma-
yı, bırak Müslüman 
olmayı, insan olan 
duyarsız kalabilir 
mi?

İsrail görül-
düğü gibi vah-
şetlerini sadece 
Gazze’de sınırlı tut-
muyor. Bölgedeki her 
ülkeyi ateşin içine çekmek 
için elinden gelen her çirkefliği 
yapıyor. İsrail şu an Filistin, Ye-
men, Suriye, Lübnan ve İran ile 
direkt muhataplık yaşıyor. İran, 
geçtiğimiz günlerde İsrail’e 
yönelik balistik füze saldırısı 
gerçekleştirdi. İsrail’e yaklaşık 
500 füze fırlattı. Fakat nasıl ol-
duysa 500 füze saldırısına uğ-
rayan İsrail üzerinde açıklanan 
bir ölüm gerçekleşmedi. Bu 
saldırıda bile füze isabet eden 
bir Filistinli hayatını kaybetti. 
Tel Aviv yakınlarındaki Yafa’da 
düzenlenen silahlı saldırıda ise 
İsrailli 8 kişi öldü, 7 kişi yara-
landı. Tüm bu gelişmeler gös-
teriyor ki, yarınlarda Ortadoğu 
Bölgesi daha çok ateş çemberi-
ne girecek…

Her türlü kaos gün geçtikçe 
büyüyor. İsrail ise bu kaosu bü-
yütmek için delirmiş gibi dav-
ranmaya devam ediyor.

Türkiye’de bahsettiğim çev-
reler, olayları anlamaktan, geli-
şen hadiseleri okumaktan aciz 
davranmaktadır. Bazılarının da 
direkt yüreği Siyonist İsrail için 
çarpmaktadır.

İran, İsrail’e füze atarken 
Fatih Portakal “Ama Tel Aviv 
maalesef şu anda füze saldırısı 
altında” diyor. NTV canlı yayı-
nında İran’ın İsrail’e füze atma-
sını yorumlayan Ahmet Yeşilte-
pe isimli yorumcu ise “İsrail bu 
saldırıyı hak etti demek doğru 
değil” diyebiliyor. Bu bilinçaltı 
gerçekten çok tuhaf… Hadi 
Ahmet Yeşiltepe özür diledi de, 
Fatih Portakal’ın Gazze’de yarısı 
çocuk on binlerce kişi ölürken 
duruşu nedir?

Önce MHP Lideri Sayın Dev-
let Bahçeli “Bölgesel savaşın 
çıkıp çıkmayacağını, savaşın 
yaygınlaşıp yaygınlaşmaya-
cağını tartışıp havanda su dö-
venlere sormak gerekir ki, akıl 
heybelerinde bulunan savaşın 
olması ve yaşanması için daha 
neyin olması beklenmektedir? 
Savaş çıkacağı kadar çıkmış-
tır.” daha sonrada Cumhurbaş-
kanı Sayın Erdoğan “Vadedilmiş 
topraklar hezeyanıyla hareket 
eden İsrail yönetiminin, tama-
men dini bir fanatizm ile Filistin 
ve Lübnan’dan sonra gözünü 
dikeceği yer, açık söylüyorum, 

bizim vatan topraklarımız 
olacaktır” uyarısını 

yapıyor. Bu uya-
rılar karşısında 
Türkiye’deki 
bazıları çıldırmış 
gibi davranıyor. 

Bu uyarıları ha-
fife almaya çalışı-

yorlar. Konuyu başka 
yerlere çekmeye çalışı-

yorlar. İsrail’in vahşetlerine, 
hukuksuzluklarına zerre eleştiri 
getirmeyenler ne hikmetse bu 
uyarılara karşı olumsuz refleks 
sergiliyor. İsrail’in bölge huzuru, 
güveni ve istikrarı, aynı zaman-
da Türkiye’nin milli güvenliğini 
koruma adına acilen durdurul-
ması gerekir. Türkiye, İsrail’i 
elbette her manada ezer geçer. 
Ama buradaki mesele Ortadoğu 
Bölgesini kaosa sürüklememek 
olmalıdır. ABD, İsrail ve PKK bir-
likteliğini ve bu üç unsur yanın-
da diğer kuyruk ülkeleri hesap 
ederek yorum yapmak gerçeği 
kavramak olacaktır.

Akıl, mantık, vicdan, önlem, 
strateji hepsi birbirini  
beslemelidir.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

İran, önceki gece İsrail’e yüzlerce balistik füze 
ile saldırdı. İran, ‘Hamas lideri Haniye ve Hiz-

bullah lideri Nasrallah’a yapılan suikastlara mi-
silleme yaptıklarını duyurdu. Saldırı üzerine İs-
rail’in başkenti Tel Aviv olmak üzere ülke gene-
linde sirenler çaldı. Yaklaşık 10 milyon kişi sığı-
naklara sığındı. İran, stratejik askeri tesislerin 
hedef alındığını ve hedeflerin yüzde 90 başarı 
oranıyla vurulduğunu’ açıkladı. 

İran Genelkurmay Başkanı Bakıri, füze ope-
rasyonuyla İsrail'in önemli üslerini hedef al-

dıklarını söyledi. Sivil yerleşim bölgelerini vur-
maktan kaçındıklarını ve sadece askeri üslerin 
hedef alındığını belirten Bakıri, hedeflerin ara-
sında Mossad karargâhının da bulunduğu kay-
detti. Bakıri, İsrail'in saldırması durumunda 
daha şiddetli cevap vereceklerini ve tüm  
altyapılarının hedef alınacağını belirtti. l 10

10 MİLYON KİŞİ SIĞINAKTA

ASKERİ ÜSLER VURULDU

İRAN, BEKLENEN MISILLEMEYI YAPTI, YÜZLERCE BALISTIK FÜZEYLE İSRAIL’E 
SALDIRDI. FÜZELER, BAŞTA BAŞKENT TEL AVIV OLMAK ÜZERE BÜYÜK ŞEHIRLERI 
VURURKEN, YAKLAŞIK 10 MILYON KIŞI SIĞINAKLARA SIĞINDI. İSRAIL’IN ASKERI 
ANA ÜSLERI VURULURKEN, 3 KIŞI YARALANDI, 1 FILISTINLI ÖLDÜ. İNTIKAM 
YEMINI EDEN İSRAIL, İRAN’IN BEDELINI ÖDEYECEĞINI AÇIKLADI. 

ADANA HAVALIMANI'NDA DÜZENLENEN HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJI FESTIVALI (TEKNOFEST) ZIYARETÇILERINI AĞIRLAMAYA BAŞLADI.
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MHP, DÜŞMANA KORKU
DOSTA GÜVEN VERiR

TEKNOFEST BASLADI

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, taklit ve tağşiş yaptığı belirlenen 
gıdaların üreticilerinin ‘guvenilirgida.
tarimorman.gov.tr’ adresinden ifşa 
edilmeye başlandığını söyledi. Birçok 
markanın ürünlerinde taklit ve tağşiş 
çıktı. Dana etinden eşek eti, kaşardan 
nişasta, pul biberden boya çıktı. l 04

ÇOCUKLARI KUMAR BATAĞINA İTİYORLAR
HABERİ SAYFA 8’DE

DR. LEVENT UYSAL

İSTANBUL BAŞSAVCILIĞINA 
AKIN GÜRLEK ATANDI DANA DİYE 

EŞEK ETi  
YEDİRMİŞLER! 

MHP Milletvekili Dr. Levent Uysal, 
internette oyun gibi gösterilerek, 
masum karakterlerle perdelenen sa-
nal bahis uygulamalarının çocukları 
hedef aldığını, özellikle çocukların 
ilgisini çekecek figürlerin yerleştiril-
diği bu oyunların çocukları kumar 
batağına sürüklediğini söyledi. Uysal, 
bu uygulamalar aracılığıyla Türkiye'de 
3 milyon kişinin anlık sanal bahis  
uygulamaları üzerinden kumar  
oynadığını belirtti. l 09

YÜZBİNLER YOLLARDA

İSRAIL DURDURULMALI…

BURAK ÖZCAN 7

AHBAP ÇAVUŞ İLİŞKİLERİ

BAHADIR ÇOBAN 6

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Özdemir, temel ilkelerinin her zaman 
‘Önce ülkem ve milletim, sonra partim 
ve ben’ olduğunu belirterek, “Hiçbir 
siyaset teorisi ve bilhassa batı merkezli 
siyasi tanımlar bizi bu yüzden anlaya-
maz. Türk milleti ise duruş, hassasiyet, 
irade ve kararlılığımızın ne anlama 

geldiğini çok iyi bilir. MHP’nin varlığı her zaman Türk milleti hasımlarının 
korkusu, safı Türkiye’den yana olanların ise güvencesidir. Müzmin MHP kar-
şıtlığı ile medya ve sosyal medyadan partimizin duruşunu aklınca değer-
lendirmeye kalkanların da işlerine gelmeyen husus budur” dedi. l 09

Kentte ilk kez organize edilen festivalde ileri teknoloji simü-
lasyonlarından, bilimsel atölyelere ve sergilere kadar her 
yaştan katılımcı için etkinlik programı yer alıyor. Türk Yıldızları, 
SOLOTÜRK, HÜRKUŞ, HÜRJET, Bayraktar Akıncı, Bayraktar TB3, 
Jandarma Çelik Kanatlar ve atak helikopterinin gökyüzüyle 
buluştuğu festivalde, üzüm salkımı ve paramotor gösterisi ile 
paraşüt atlayışı yapıldı. Festival boyunca öğrencilerle ilk uçuş 
etkinliği de gerçekleştirilecek. 4 gün sürecek festivalde 50 ya-
rışmaya 1 milyon 650 bin yarışmacı başvurdu. l 02

Füze saldırısında Tel Aviv’de 
yaklaşık 100 ev ve araçlar zarar 
gördü, büyük çukurlar oluştu. 
üzelerin bazıları Batı Şeria’nın 
Ramallah kenti yakınlarındaki 
Beyt El’deki yerleşim 
alanlarına 
düştü.

İsrail ordusu, bir taraftan da Gazze ve Lübnan’a kara ve 
havadan saldırılarını sürdürüyor. Hizbullah, dün sabah Lüb-
nan’a sızmaya çalışan İsrail askerleriyle çatıştığını ve püs-
kürttüklerini duyurdu. İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyindeki 
24 beldeye saldıracağını açıklayarak, bölge sakinlerini Avali 
Nehri’nin kuzeyine gitmeleri konusunda uyardı. Saldırılar  
nedeniyle yüz binlerce kişi evlerini terk etti, göçe başladı. 

İNTİKAM YEMİNİ EDİLDİ
   

İSTENMEYEN ADAM
İLAN EDİLDİ

   

Büyük bir intikam planı hazırlayan İsrail, İran 
liderlerinin ‘verdikleri bu yanlış kararın bede-

lini ödeyeceğini’ ve bunun da ‘İran rejiminin 
sonu olacağını’ savundu. İntikam sözü veren 

Başbakan Netanyahu, “İran çok büyük bir 
hata yaptı ve bedelini ödeyecek” dedi. İsrail 

ordusunun, İran’daki petrol üretim tesislerini 
ve nükleer tesisler gibi diğer stratejik  

alanları hedef alacağı ileri sürüldü.

ABD Başkanı Joe Biden, 
İran'ın İsrail'e yönelik füze 

saldırılarının ABD'nin de 
aktif desteğiyle ‘etkisiz’ kılındığını belirterek, 

İsrail'i tam olarak desteklediklerini açıkladı. Bu 
arada İsrail, Orta Doğu’da gerilimin acilen düşü-
rülmesi çağrıları yapan Birleşmiş Milletler Genel 

Sekreteri Guterres’i ‘istenmeyen adam’ ilan  
ederek ülkeye girişini yasakladı. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 
Gazze'de acil kalıcı ateşkesin sağ-
lanması gerektiğini belirterek, "Ba-
rışı ve güvenliği sağlamakla görevli 
uluslararası teşkilatların etkisiz 
kaldığı bu ortamda Filistin Devle-
ti'nin tanınması, daha büyük anlam 
ve önem ifade ediyor. 7 Ekim'den 
bu yana 9 ülke Filistin Devleti'ni ta-
nıdı. Hâlâ bunu yapmayan ülkelere 
Filistin Devleti'ni tanıma çağrımızı 
tekrarlıyoruz" dedi. l 08

FİLİSTİN DEVLETİNİ
HERKES TANIMALI

İRANLILAR 
SOKAĞA 
DÖKÜLDÜ

Füze saldırısının duyulmasıyla 
İran’ın başkenti Tahran’da halk sokaklara çıkarak, 

kutlama yaptı, araç konvoyları oluşturuldu. 
Göstericiler ellerinde İran, Filistin ve Hizbullah 

bayraklarının yanı sıra Nasrallah’ın 
fotoğraflarını taşıdı.

ORTA DOĞU
ALEV ALEV

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fa-
tih Kacır, bu yıl ‘Milli 
Teknoloji Hamlesi’ 
heyecanını TEKNO-
FEST Adana'da zirve-

ye taşıdıklarını belirterek, "Geleceğin 
teknoloji girişimleri burada doğuyor. 
Özlenen, beklenen, masuma, mazluma 
kol kanat geren Anadolu toprakları ye-
niden diriliyor. Türkiye Yüzyılı'nda Türk 
milletinin devri, Türk gençliğinin çağı  
yeniden başlıyor" dedi. l 02

TÜRK GENÇLİĞİNİN
ÇAĞI GELiYOR



3 EKİM 2024 
PERŞEMBE

YAŞAM
Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: MERVE SEVİNDİ

2

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Türk milleti 

adına, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde üstlendikleri so-
rumluluk içinde yaptıkları en kıymetli 
işlerin TEKNOFEST kuşağı için, Türk 
gençliğiyle yaptıkları işler olduğunun 
altını çizdi. Bir toplumsal seferberliğe 
dönüşen Milli Teknoloji Hamlesi 
ile savunma sanayisinde ve sivil 
teknoloji alanlarında beşeri serma-
yenin muazzam bir hızla yükseldiğini 
vurgulayan Kacır, şunları kaydetti:

“Ufku açık, hayal kuran, araştı-
ran, geliştiren, sorgulayan, üreten 
bir gençlik geliyor. Yolunu kesen bir 
taş gördüğünde, bu taşı kaldırmak 
üzere bir teşkilat kurulmalı diyerek 
topu taca atan değil, ‘Bu taşı buraya 
bırakan kimse bulunmalı' diyerek za-
man kaybeden değil, sırtındaki küfeyi 
kenara koyup, o taşı kaldırıp atan, 
yeri geldiğinde elini, yeri geldiğinde 
gövdesini taşın altına koyan, ya bir 
yol bulan, ya bir yol açan, yolun-
dan dönmeyen, vazgeçmeyen, pes 
etmeyen, gemileri yakmasını bilen, 
zihnini ezberlere, ideolojik kalıplara 
hapsetmeyen, soran, sorgulayan ve 
değerlerinden taviz vermeyen ışıl ışıl, 
pırıl pırıl bir gençlik geliyor. Bizler 
TEKNOFEST'lerle, Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri'yle, bilim merkezlerimizle, 
bilim şenliklerimizle, Sektör Kam-
püste Programı'yla, Milli Teknoloji 
Akademimizle her daim gençlerimi-
zin yanında olmaya, karşılarına çıkan 
engelleri onlarla birlikte kaldırmaya 
devam edeceğiz. Önümüzdeki 
dönemde üniversitelerimizin 
kampüslerinde, yurdumuzun dört bir 
yanında kuracağımız Milli Tekno-
loji Atölyeleri'yle binlerce gencimizin 
hayallerini, fikirlerini ve projelerini 
hayata geçirmelerine imkân tanıyaca-
ğız. İnanıyoruz ki, gençlerimiz bayrağa 
sahip çıkacak, devraldıkları bayrağı 

çok daha yükseğe 
taşıyacaktır."

ADANA 
KAPILARINI 

AÇTI
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 

ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının ana 
yürütücülüğünde, kamu kuruluşları, 

teknoloji devleri, üniversiteler ve medya 
kuruluşlarının da aralarında olduğu 128 

kurumun katılımıyla Adana Havalimanı'nda 
düzenlenen festival kapılarını açtı.

nadolu Ajansının 
Global İletişim 

Ortağı olarak yer 
aldığı TEKNOFEST, 

sabah saatlerinde ilk ziyaretçi-
leriyle buluştu. Kentte ilk kez 
organize edilen festivalde ileri 
teknoloji simülasyonlarından, 
bilimsel atölyelere ve sergilere 
kadar her yaştan katılımcı için 
etkinlik programı yer alıyor.

Türk Yıldızları, SOLOTÜRK, 
HÜRKUŞ, HÜRJET, Bayraktar 
Akıncı, Bayraktar TB3, Jandarma 
Çelik Kanatlar ve atak helikop-
terinin gökyüzüyle buluşacağı 
festivalde, üzüm salkımı ve 
paramotor gösterisi ile para-
şüt atlayışı yapılacak. Festival 
boyunca öğrencilerle ilk uçuş 
etkinliği de gerçekleştirilecek.

1 milyon 650 bin 
yarışmacı başvurdu
Festival kapsamında düzen-

lenen 50 yarışmaya, 790 bin 
takım ve 1 milyon 650 binden 
fazla yarışmacı başvurdu. 4 gün 
sürecek festivalde, TEKNOFEST 
Şampiyonlar Ligi, TEKNOFEST 
Proje Sergi Alanı, Nükleer Enerji 
Teknolojileri Tasarım Yarışması, 
E-Ticaret Hackathonu, TEKNO-
FEST Drone Şampiyonası, World 
Drone Cup Yarışmaları ve Ulus-
lararası Buluş Fuarı yapılacak. 
Projelerini hayata geçirebilme-
leri için 55 milyon lira destek 
alan takımlardan dereceye gi-

renler, toplam 31 milyon lirayı 
bulan ödüllerini TEKNOFEST 
ana sahnesinde alacak.

Dijital yolculuğa 
çıkılabilecek
TEKNOFEST 2024'te oluştu-

rulacak "Köklerden Geleceğe: 
TEKNOFEST Dijital Evren" 
deneyim alanı, katılımcıla-
rı Anadolu'dan çıkan bilim 
insanlarının izinde dijital 
yolculuğa götürecek.

Festivalde katılımcılar, "Za-
ferin İzinde: Çanakkale Dijital 
Deneyim Alanı"nda Mehmet-
çik'in Çanakkale cephesindeki 
zorlu mücadelesini simülas-
yonda yaşayacak, "TEKNOFEST 
Zaman Tüneli"nde de organi-
zasyonun tarihini keşfedecek.

Diğer etkinlikler
Festival ana sahnesinde 

"Rafadan Tayfa Teknolojik 
Tayfa" ve Kültür ve Medeniyet 
Vakfı'nın etkinliği düzenle-
necek. Çocuk sahnesinde de 
"Bilim Gösterisi", "Sahne Senin 
Çocuk", "Rafadan Tayfa Tekno-
lojik Tayfa", "HÜRKUŞ-GÖKBEY 
Müzikali", "Ege ile Gaga" etkin-
likleri ile ödüllü bilgi yarış-
maları yer alacak. Katılımcılar 
gün boyunca "Güneş Gözlemi", 
"Planetaryum", Uzay Temalı 
Çocuk Parkı", "Simülasyon De-
neyim Alanları", "Kara ve Hava 
Araçları Sergisi", "Hareketli 
Kara Araçları Sergisi", "Sıcak 

Hava Balonu", "Bigg Çadırı", 
"Türkiye'nin İnsanlı İlk 

Uzay Misyonu Çadırı" 
ve "Pedallı Uçuş 

Etkinliği"ni dene-
yimleyebilecek. 
Festival heye-
canına ortak 
olmak isteyen 
ziyaretçiler, 
kayıtlarını TEK-
NOFEST internet 

sitesi ve mobil 
uygulama üzerin-

den yapabiliyor.

Bayraktar, gençlerin ürettiğini vurgulaya-
rak, “TEKNOFEST, gençlerimizin başarı 

hikâyelerine zemin hazırlıyor. Dünyayı değişti-
recek projeler işte tam bu meydandan çıkacak. 
Memleketimizin geleceğini ve daha adil bir dün-
yayı hep birlikte inşa edeceğiz" dedi. Her anne 
ve babanın çocuğuyla gurur duymak istediğini 
anlatan Bayraktar, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Buradan anne ve babalarımıza bir kez daha 
sesleniyorum. Çocuklarımız, ülkemizin ve dün-
yanın geleceğine işte burada yön verecekler. 
Burada bir değişim rüzgârı esiyor. TEKNOFEST 
gençleri; önce kendilerini, sonra ailelerini, sonra 
şehirleri, Türkiye'yi ve dünyayı değiştiriyorlar. 
Daha adil, eşitlikçi, müreffeh ve güvenli bir 
dünya sizlerle kurulacak. Türk milletinin dün-
yada neler yapabileceğini işte buradaki gençler 
gösterecek. Hep birlikte dünyanın geleceğini 
Türkiye'den inşa edeceğiz. Annelerimiz ve ba-
balarımız emin olunuz, TEKNOFEST gençleri si-
zin gururunuz olacak. Sizlere tüm heyecanımla, 
tüm samimiyetimle sesleniyorum, hayalleriniz 
burada gerçek olacak. Dünyayı değiştirecek 
hayallerinizle bu yolculuğa sizler de katılın. 
Gelin, hep beraber dünyayı değiştirelim. Bugün 
Adana'dayız, Adana'dan ülkemin bütün genç-
lerine sesleniyorum. Diyarbakır'dan Trabzon'a, 
güzel İzmir'den Şanlıurfa'ya, gözbebeğimiz 
İstanbul'dan başkentimiz Ankara'ya, ülkemin 
bütün gençlerine sesleniyorum. Hayallerinizle, 
heyecanınızla gelin. Aklınızla, fikrinizle gelin. 
Özgürce gelin, eleştiri ve itirazlarınızla gelin. 
Sevgiyle gelin, memleketimize olan aşkınızla 
gelin. Gelin, bu gençlik hareketine bir omuz 
verin. Gelin, el ele tutuşalım. Gelin, dünyayı 
değiştirelim. Gelecek sizsiniz, siz 
geleceksiniz."

TEKNOFEST Yönetim 
Kurulu ve Türkiye 
Teknoloji Takımı (T3) 
Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Selçuk Bayraktar, 
"Dünyayı değiştirecek 
projeler işte tam bu 
meydandan çıkacak. 
Memleketimizin geleceğini 
ve daha adil bir dünyayı hep 
birlikte inşa edeceğiz" dedi.

'ADIL BIR DÜNYAYI 
HEP BIRLIKTE 
INŞA EDECEĞIZ'

‘Ufku açık 
hayal 
kuran

araştıran 
bir gençlik 

geliyor’

‘Değişim 
rüzgârı 
esiyor’

nadolu Ajansının 
(AA) global ileti-

şim ortağı olduğu 
TEKNOFEST Adana, 

T3 Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının ana yürütücü-
lüğünde, kamu kuruluşları, 
teknoloji devleri, üniversiteler 
ve medya kuruluşlarının da 
aralarında olduğu 128 kurumun 
katılımıyla Adana Havalima-
nı'nda gerçekleştiriliyor.

'50 farklı teknoloji 
yarışması var'
Bayraktar, geride kalan 7 yıl-

da, Azerbaycan'a kadar uzanan 
9 farklı TEKNOFEST'i başarıyla 
gerçekleştirdiklerini dile getire-
rek, "Şimdi de 10'uncusunu dü-
zenliyoruz. Önümüzdeki yıllarda 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Türk dünyası, dost ve kardeş 
coğrafyalarda TEKNOFEST 
düzenleyerek bu hareketi daha 
da genişletmeyi hedefliyoruz" 
dedi. Ana teması yapay zekâ 
olan TEKNOFEST Akdeniz'de 
50 farklı teknoloji yarışması 
olduğunu belirten Bayraktar, 
aralarında nükleer enerji tekno-
lojilerinden kuantum hackat-
hona, finansal teknolojilerden 
büyük dil modellerine, hava 
savunma sistemleri, blokzincir 
gibi temaların bulunduğu 11 yeni 
yarışmanın olduğunu söyledi.

Bayraktar, bu yıl bir kez daha 
kendi rekorlarını kırdıklarını ak-
tararak, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"2024'te 1 milyon 600 binden faz-
la genç kardeşimiz teknoloji ya-
rışmalarına başvurdu. 2018'den 
bu yana yarışmalarımıza 
başvuru sayısı 4 milyonu buldu. 
Toplamda 10 milyon ziyaretçiyi 
ağırladık. TEKNOFEST'i hayata 
geçiren T3 Vakfı'ndaki ekip arka-
daşlarıma, gönüllülerimize, pay-
daşlarımıza, yarışmalara katılan 
genç kardeşlerime, ülkemizin 
her bir köşesinden ve dünyanın 
farklı noktalarından gelerek he-
yecanımıza ortak olan, dualarını 
esirgemeyerek bizlere destek 
veren aziz milletimize şükran-
larımı iletiyo-
rum."
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Önümüzdeki günlerde “Bes-
lediğiniz Kurtların Savaşı” 
ile “Medyada Düşürülmüş 
Maskeler 6” isimli kitaplarım 

raflarda yerini alacak. Bunun duyu-
rusunu sosyal medya hesabımdan 
yaptıktan sonra, gazetemiz Türkgün 
de sağ olsun “Yıldıray Çiçek’in yeni ki-
tapları yakında kitapçılarda” başlığıyla 
haberleştirmişti…

“Medyada Düşürülmüş Maske-
ler-6” isimli kitabımın kapağında “Sol 
ideolojiye” hizmet eden bazı yazar, 
yorumcu, sanatçıların fotoğrafı var. Bu 
isimlerden biri olan Ayşenur Arslan, 
Türkgün gazetesinin kitabımla ilgili 
yaptığı paylaşımı alıntılayarak “Hangi 
maskem nasıl düşmüş, ispat etmez-
sen alçaksın” falan demeyeceğim. 
İspat edemeyeceğini nasılsa sen de 
biliyorsun. Doğrudan mahkemede he-
sap soracağım. Değneksiz dolaşmaya 
çok alıştınız ama… Sizden korkan sizin 
gibi olsun!!!” yorumunda bulunmuş…

“Devrimci Teyzem, Ayşenur Ap-
lammm” bu ne sinir, bu ne öfke böyle? 

Geç evinin mutfağına, yap orada 
içerdiği anksiyolitik bileşiği sayesinde 
yatıştırıcı, kas gevşetici, sakinleştirici, 
depresyona iyi gelen, stres ve kaygı 
durumlarını azaltan bir papatya çayı… 
Sonra müzik aletinden “Sakin Ol” şar-
kısını aç dinle…

“Of bu ne sinir bu öfke 
Aman bir telaş bir acele 
Herkes birbirini boğacak 
Bu gidişle sonumuz ne olacak
Şşşt şşşt sakin ol 
Sinirlerine hakim ol 
Şşşt şşşt sakin ol 
Sinirlerine hakim ol” 
Bak Devrimci Teyzem, Ayşenur 

Aplammm!

Bu kapağında fotoğrafın var diye 
tepki gösterdiğin “Medyada Düşürül-
müş Maskeler-6” isimli kitabım, geç-
mişte Ortadoğu gazetesinde sonraki 
yıllarda da Türkgün gazetesinde med-
yada yer alan şahıslarla ilgili yazdığım 
yazılardan seçme oluşturduğum ki-
taptır. Yani önceden gazeteye fotoğra-
fınız koyularak yayınlanmış yazılardır. 
Devrimci Teyzem, Ayşenur Aplammm 
kızdığın nedir?

İftira mı var, tehdit mi var?
Devrimci Teyzem, Ayşenur Ap-

lammm, Halk TV ekranlarında ne 
halt yediysen, Türkgün gazetesinde 
onu değerlendiren yazılar yazdım ve 
o yazıları da çıkacak olan “Medyada 
Düşürülmüş Maskeler-6” kitabıma 
koydum. Tüm mesele bu… Nedir bu 
öfke, nedir bu sinir hali?

Arşive ve kitapta çıkacak bazı yazı 
başlıklarına baktım, adın geçen bazı 
yazılar şunlar:

“Devrimci teyzenin bunak olmadığı 
ortada!”

“Devrimcilerin kraliçesi Ayşenur 
Arslan’ın bunak fıkrası”

“Devrimci katiller neredeler? Ne 
yer, ne içerler?”

“Devrimci Nine’nin ihanet kutusu 
doldu””

Devrimci Teyzem, Ayşenur Aplam-
mm neler yaptın neler!

Terörist Demirtaş’ın anısına kitap 
yazan, 37 kişiyi öldüren canlı bomba 
terörist Seher Çağla Demir için “kızca-
ğız” diye şefkat gösterdin!

Haber kanallarında gördüğün te-
rör örgütlerine operasyon haberleri 
için “Bir televizyoncu olarak bir gaze-
teci olarak her gün televizyonda bun-
ları son dakika son dakika görünce 
utanıyorum. Doğru değil bunlar ya!” 

dedin!
 “AKP ile silahlı, silahsız mücadele 

etmek, bedelini ödemek lazım…” şek-
linde çılgın ve kanlı çağrıda bulundun!

Azerbaycan’a Türk askeri gön-
dermek için çıkarılan tezkereyi “Ne 
yapacak Mehmetçik Azerbaycan’da? 
Şov için, muhalefeti susturmak için 
gönderiliyor” şeklinde yorumladın!

Terörist Demirtaş’a sürekli özgürlük 
istedin, teröre yardım ve yataklık eden 
HDP’li belediyelere kayyum atanması-
na şiddetle karşı çıktın!

 “Zenginin yatırım aracı nedir do-
lar, borsa, altın, konut. Fakirlerinki de 
şudur; ahiret, cennet sabır. Onlar da 
öbür dünyaya yatırım yaptıklarını dü-
şünüyorlar” sözleriyle Müslümanların 
inancıyla dalga geçtin!

 “Televizyon programı yapanlar 
‘Hayırlı cumalar’ diye başlıyorlar 
mesela cuma günleri programa. Cu-
ma’nın kutsal bir gün olduğunu zan-
nederek. Cuma günü kutsal bir gün 
falan değil” şeklinde “Hayırlı Cuma-
lar” mesajlarından rahatsızlığını ifade 
ettin!

Kıbrıs Türklerinin vatanını, canını, 
malını korumak için “Kuva-yı Milli-
ye” ruhuyla kurulan Türk Mukavemet 
Teşkilatı’na (TMT) yönelik “suikast-
larla bilinen illegal, yarı resmi bir olu-
şum” iftirasında bulundun!

Terör örgütü PKK’nın kapatılan 
yayın organı Özgür Gündem’in yazar-
lığını yaptın!

Bu Devrimci Teyzem, Ayşenur 
Aplammmm, son olarak Halk TV’de 
PKK’lı teröristlerin Ankara’daki canlı 
bomba eyleminin sonuçlarını pek be-
ğenmediğine dair şu yorumları ya-
pınca gözaltına alınmıştı: “Belki o kişi 
üzerine bomba olduğunu bilmiyordu. 

Gelip hiçbir şey yapamadan ölünmez. 
Bana sorarsanız Her şeye aykırı, du-
rup dururken kendini patlatmış. An-
kara’da bir arabayı açıp düz kontakla 
çalıştırmak yerine neden Kayseri’de 
birini öldürerek ‘Ben geliyorum heeey. 
Bombalar sırtımızda tabanca belimiz-
de nedir yani...’”

Bu sözlerinden sonra da artık Halk 
TV’nin gelen tepkilere dayanacak hali 
kalmadı. Ve Halk TV Yönetim Kurulu 
Başkanı Cafer Mahiroğlu “Dün yayın-
lanan Medya Mahallesi programında 
canlı yayında edilen talihsiz sözler, 
aynı programda terör lanetlenmiş olsa 
da Halk TV’nin en başta bahsettiğimiz 
duruş ve bakışının sınırlarını aşmak-

tadır. Bu sebep-
le programın 
sonlandırılması 
kararını aldığı-
mızı, kamuoyuna 
üzüntülerimizle 
duyururuz.” açık-

lamasını yaparak Devrimci Teyzeyi 
kapının önüne koymuştu.

Devrimci Teyzem, Ayşenur Aplam-
mmm gördüğün gibi, senin maskeni 
hep bu konularda düşürdüm. Sinirlen-
mene gerek yok… Sakin ol. Papatya 
çayından bir yudum al. Mahkemeye 
gittiğin vakit “Ben bunları yaptım. 
Yıldıray Çiçek’te bunları yazmıştı ve 
bu yazılarını “Medyada Düşürülmüş 
Maskeler-6” maskeler isimli kitabını 
da koymuş.” diyerek dilekçeni yaz 
ver…

Korkma Devrimci Teyzem, bu iğ-
renç ideoloji siciline mahkemede de 
sahip çık…

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz

entte iki 
gündür devam 

eden kuvvetli 
yağışlar nede-

niyle heyelan riski bulunan 4 
ev geçici olarak boşaltıldı. Bu 
ikametlerde yaşayan 17 kişi 
ise aile yakınlarının yanına 
ve kamu misafirhanelerine 
yerleştirildi. 

Ekipler  
     çalışma başlattı 

Daha önce heyelan 
riski nedeniyle kalıcı olarak 
boşaltılan 26 ev ise ilgili 
kurumlar tarafından tekrar 
kontrol edildi. Bu arada Ki-
limli ilçesine bağlı Çatalağzı 
beldesi Merkez Mahallesi'n-
de bulunan mezarlık, heye-
lan nedeniyle zarar gördü. 

İlçede yol kenarında bir 
evin bahçesindeki istinat 
duvarının çökmesinin ardın-

dan ekipler çalışma başlattı.  
Öte yandan trafik ekipleri, 
dere yatağı kenarında 
bulunan araçların zarar 
görmemesi için sürücüle-
rin park yapmalarına izin 
vermedi.  Kozlu ilçesindeki 
Ilıksu Deresi'nde de olası 
taşkınlarına karşı jandarma  
ekipleri önlem aldı.  Değir-
menağzı Tüneli girişinde 
meydana gelen heyelan ne-
deniyle ise ulaşım kontrollü 
şekilde sağlandı. Beklenenin 
çok daha üzerinde yağış 
aldıklarını belirten Zongul-
dak Valisi Osman Hacıbek-
taşoğlu, İl Güvenlik ve Acil 
Durumlar Koordinasyon 
Merkezi'nde yaptığı açıkla-
mada, bu ana kadar can 
kaybı, ciddi yaralanma 
meydana gelmediğini 
bildirdi. Zonguldak'ta 
kuvvetli yağışın yol açtığı 

zararın tespiti için başlatılan 
çalışmalar devam ediyor.

Bartın'da da sağanak 
nedeniyle derenin taş-
ması sonucu İnkumu tatil 
beldesine ulaşım sağlanan 
kara yolu kapandı. Boğaz 
mevkisinde bulunan Karasu 
Deresi'nin taşması sonucu 
tatil beldesine ulaşım sağla-
nan yol suyla kaplandı.  Arıt 
Çayı'nın debisinin yüksel-
mesi sonucu da, 7 köye ula-
şım sağlayan ana güzergâh 
yolları kapandı.  (AA)

Zonguldak'ta etkili olan kuvvetli yağış nedeniyle heyelan 
riski bulunan 4 ev geçici olarak boşaltıldı. Burada yaşa-
yan 17 kişi ise aile yakınlarının yanına ve kamu misafir-

hanelerine yerleştirildi. Bartın’da Karasu Deresi taştı.

Kuvvetli yağış Bartın 
ve Zonguldak’ı vurdu

K Bugün ülkenin batısında sıcaklık 
2-4 derece artarken, doğusunda bir 

kademe azalıyor, Batı Karade-
niz'de ise sağanaklar sürecek. 

MGM tarafından bugün için 3 ile 
turuncu 4 ile ise sarı kodlu fırtına 
uyarısı yapıldı. Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü tarafından yapılan son 
tahminlere göre, yurdun kuzey ve 
doğu kesimlerinin parçalı, yer yer 
çok bulutlu, Batı Karadeniz, Orta 

Karadeniz'in kıyı kesimleri, Doğu 
Karadeniz, Doğu Anadolu'nun 

kuzey ve doğusu ile Sakarya, Sivas 
ve Hatay çevrelerinin yağmur ve 

sağanak, yer yer gök gürültülü 
sağanak yağışlı, diğer yerlerin az 

bulutlu ve açık geçeceği tahmin 
ediliyor. Yağışların Zonguldak, 

Bartın ve Karabük çevrele-
rinde yerel olarak kuvvetli 

olması bekleniyor.

7 İL İÇİN SARI VE 
TURUNCU UYARI 

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY 
ÇiÇEK

DEVRİMCİ TEYZEM, AYŞENUR 
APLAMMMM SAKİN OL, 
SİNİRLERİNE HÂKİM OL!



ESET Türkiye Ürün 
ve Pazarlama Müdürü 
Can Erginkurban, siber 
suçluların, hedeflerine 
ulaşmak için her dijital 
kanalı araç olarak kul-
lanabildiğini söyledi. 
Erginkurban, günlük 
hayatta internet 
bağlantılı birçok cihaz 
kullanıldığını vurgula-
yarak, “Kullandığımız 
cihazlar için gerekli 
güvenlik önlemlerini 
önemsemiyoruz. Cihazlarda 
çok fazla uygulama kullanı-
yoruz. Uygulamalardan ya da 
doğrudan bize gelen her mesajı 
güvenilir kabul edip tıklayabiliyo-
ruz. Siber suçlular bu hataları birer 
fırsat olarak kullanıyorlar” dedi.

Siber suçluların, tüketicilerin 
bilgilerine ulaşmak için çeşitli 
sosyal mühendislik araçlarını kul-
landığına dikkati çeken Erginkur-
ban, vatandaşların sanal dünyanın 
kurallarını iyi öğrenmeleri ve her 
yaş grubu için geçerli olan dijital 
okuryazarlığı önemsemeleri gerek-
tiğini söyledi.

Parola değiştirmek 
çare değil
En fazla dolandırıcılığın mobil 

bankacılık uygulamaları üzerinden 
gerçekleştirildiğine işaret eden Er-
ginkurban, bu siber tehditlerde son 
dönemde artış görüldüğüne dikkati 
çekti. Erginkurban, “Güvenlik yön-
temleri konusunda kullanıcılar 
bazında zorlanmalar olduğunu gö-

rüyoruz. 
Bankacılık 
Düzenleme ve 
Denetleme Kurumunun 
kuralları gereği kullanıcıların 
3-6 ayda bir parola değiştirmek 
zorunda olması, kullanıcıların 
parolalarını önceki parolalarından 
farklı seçmelerini sağlamak artık 
tek başına yeterli bir yöntem değil” 
ifadesini kullandı.

Bankaların ve ödeme kuruluş-
larının artık Face ID, Touch ID ve 
Geçiş Anahtarı gibi yeni ve çok daha 
güvenilir yöntemleri benimsemele-
ri gerektiğini belirten Erginkurban, 
internet bankacılığı için güncel 
antivirüs uygulamalarının da kulla-
nılması gerektiğini söyledi.
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, güvenli internet hizmetinin erişim sağlayıcılar tara-
fından oluşturulan ücretsiz, talebe bağlı ve alternatif bir erişim hizmeti olduğunu belirterek, “Abonele-

rin yüzde 99,5’i ‘aile profili’ni tercih ederken, kalan yüzde 0,5’i de ‘çocuk profili’ni kullanıyor” dedi.

Editör: TOLGA POLAT   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

ESET Türkiye Ürün ve Pazarlama Müdürü Can 
Erginkurban, kullanıcıların mobil bankacılıkta 
iki aşamalı doğrulama özelliğini etkinleştire-
rek ek bir güvenlik katmanı sağlayabilecek-
lerini ifade ederek, şu uyarılarda bulundu: 
“Bankalar kişisel bilgilerinizi mail ya da mesaj 
yoluyla talep etmez. Kişisel bilgileriniz talep 

eden mailleri ve mesajları dikkate almayın. 
Kart bilgilerinizi asla paylaşmayın ve yalnızca 
güvenilir sitelerde alışveriş yapın. Güvenliğin-
den ve meşruluğundan şüphe duyduğunuz 
online formlara asla hassas bankacılık bilgi-
lerinizi girmeyin. Resmi uygulama marketleri 
dışında uygulama indirmeyin.”

Marmarabirlik Yönetim Kurulu Başkanı Hidamet Asa, “2024-2025 ürün alım kampanyası öncesi 
toplamda 100 bin ton seviyesinde rekolte beyanı geleceğini tahmin ediyoruz” ifadesini kullandı.
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BANKA 
HESABINIZ

ELE GEÇIRILEBILIR!
Finansal amaçlı siber tehditlerde son dönemde 

artış görüldüğüne dikkati çeken uzmanlar, mobil 
bankacılık işlemlerinin “halka açık Wi-Fi ağları 
üzerinden yapılmaması” uyarısında bulundu.

TEHLIKELI GIDALARIN 
LISTESI YAYINLANDI

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı tehlikeye düşürebilecek gı-
dalar listesini yayımladı. Söz konusu liste “guvenilirgida.tarimorman.gov.tr” adresinde 
kamuoyuyla paylaşıldı. Bu kapsamda, kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşüre-
cek şekilde bozulmuş ve değiştirilmiş 56 farklı ürün tespit edildi. Ayrıca, taklit-tağşiş 
yapıldığı kesinleşmiş 463 farklı ürün yayımlandı. Bitkisel yağın bulunmaması gereken 
ürünlerde bitkisel yağ yer alması ile söz konusu ürünlere kanatlı eti karıştırılması gibi 

birçok uygunsuzluk belirlendi. Sitedeki bilgiler anlık olarak güncellenecek.

RESMI UYGULAMA
MARKETINI KULLANIN

46 MILYON KIŞI GÜVENLI
INTERNET KULLANIYOR

MARMARABIRLIK’TE 100 BIN 
TON REKOLTE BEKLENIYOR

MTA ORUÇ REIS GEMISI 
SOMALI’YE GIDIYOR

Piyasada “Zeytin fiyatları düşecek, 
fiyatlar geri gelecek, zeytin 

almayın” gibi söylentilerin yayılmak 
istendiğini, bunun doğru olmadığını 
aktaran Asa, şunları kaydetti:

“Bu algıya karşı üreticilerimiz 
dikkatli olsun, Marmarabirlik’ten gelecek 
açıklamaları takip etsin. Üreticinin si-
gortası olan Marmarabirlik, bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da ortaklarının 

emeğini gözetip, koruyacaktır. Üreticimiz 
panik yapmasın. Yaklaşık 4 aydır ülke 
genelinde neredeyse tüm bayilerimizi 
ve o bölgede bulunan marketleri ziyaret 
ettik. Üreticimizden 1 kilo daha fazla ürün 
alabilmek için sahada gerekli çalışmaları 
yaptık, piyasanın nabzını tuttuk.”

Marmarabirlik’te 16 Eylül’de başlayan 
rekolte beyan alımları, 16 Ekim’de  
sona erecek.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, MTA Oruç Reis 

Sismik Araştırma Gemisinin cumartesi 
günü Somali’ye yolcu edileceğini bildirdi. 
Türkiye denizlerde hidrokarbon arama ve 
üretim çalışmalarında 7 gemilik dev bir 
filoya sahip bulunuyor. MTA Oruç Reis ve 
Barbaros Hayreddin Paşa sismik araştırma 
gemilerinin yanı sıra Fatih, Yavuz, Kanuni 

ve Abdülhamid Han isimli 4’te sondaj ge-
misi bulunuyor. Filoya son olarak denizde 
konumlanarak üretim yapabilecek yüzer 
üretim, depolama ve tahliye (FPSO) gemisi 
eklenirken, geçtiğimiz günlerde Türkiye’ye 
getirilen geminin gerekli donanımlar 
sonrasında Karadeniz gazındaki üretim 
kapasitesinin artırmak için Sakarya Gaz 
Sahası’na gönderilmesi hedefleniyor.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mevsim etkilerinden 
arındırılmış özel kapsamlı Tüketici Fiyatları Endeksi (TÜFE) 
göstergelerinin ilk kez 4 Ekim’de yayımlanacağını bildirdi. 

TÜİK’ten konuya ilişkin yapılan duyuruda, Kurum ve Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) arasında gerçekleştirilen 

istişare grubu toplantıları sonucunda, mevsim etkilerinden 
arındırılmış TÜFE ve özel kapsamlı TÜFE göstergelerinin 

üretimiyle ilgili nihai aşamaya gelindiği belirtildi. Duyuruda, 
“Bu kapsamda, ilgili göstergeler her ay TÜFE haber bülteni-
nin yayımlanmasından bir iş günü sonra saat 16.00’da TÜİK 
web sitesinde yayımlanacaktır. Mevsim etkilerinden arındı-

rılmış özel kapsamlı TÜFE göstergelerine ilişkin veriler ilk kez, 
Tüketici Fiyat Endeksi Haber Bülteni’nde yer alan istatistiksel 

tablolar bölümünde 4 Ekim’de yayımlanacak. Ayrıca, diğer 
mevsim etkilerinden arındırılmış göstergelerde olduğu 

gibi, özel kapsamlı TÜFE göstergeleri için de metodolojik 
doküman, yayımla eş zamanlı olarak kullanıcılara 

sunulacak” ifadeleri yer aldı.

TÜİK KAPSAMLI TÜFE 
GÖSTERGELERINI 

AÇIKLAYACAK

Güvenli internet hizmeti abone sayı-
sının artmaya devam ettiğine işaret 
eden Uraloğlu, 2011’de devreye alınan 
uygulama kapsamında çocuk ve aile 
olmak üzere iki profilin olduğunu 
söyledi. Uraloğlu, abone sayısının bu 
yılın nisan ayı sonunda 44 milyonu 
bulduğunu belirterek, “Güvenli in-
ternet hizmeti kullanıcılarının sayısı 
ağustos sonu itibarıyla 46,3 milyonu 
geçti. Abonelerin yüzde 99,5’i ‘aile 
profili’ni tercih ederken, kalan yüzde 
0,5’i de ‘çocuk profili’ni kullanıyor” 
ifadelerini kullandı.

Söz konusu hizmetin, internetin 
güvenli kullanımına ilişkin talepler 
doğrultusunda ortaya çıktığına dik-
kati çeken Uraloğlu, şunları kaydetti:

“Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumumuzun Bilgi İhbar Merke-
zi’ne bu hususta çok sayıda şikâyet 
geldi. Biz de bunları dikkate aldık. 
Gerekli çalışmaları yaptık. Yaptı-
ğımız araştırmalar, özellikle 
ailelerin internet ortamın-
daki uygunsuz içeriklerle 
ilgili endişelerini ve çözüm 
arayışını gösterdi, söz ko-
nusu hizmet de bu ihtiyaca 
yanıt vermek için 
geliştirildi.”

Uraloğlu, bu hiz-
metle aboneleri in-
ternetteki olumsuz 
içeriklerden koru-
mayı amaçladık-

larını, bu kapsamda öncelikle 
çocukların korunmasının 

önem taşıdığını söyledi. 
Uygulamayla, abo-

nelerin, yasaklı 
madde, şiddet, 

ırkçılık ve 

nefret söylemi ile terör propagan-
dası içeren, suç işlemeyi teşvik eden 
sitelerden ücretsiz korunacağını 
anlatan Uraloğlu, mevcut filtreleme 
seçeneklerinden faydalanamayan 
kullanıcıların bu hizmete kolayca 
erişebileceğini vurguladı.

OTOMOBIL VE HAFIF 
TICARI ARAÇ PAZARI 

%1,2 AZALDI
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneğinin 
(ODMD), Ocak-Eylül 2024 verilerine göre, 
otomobil satışları, ocak-eylül döneminde geçen 
yıla göre yüzde 0,9 artarak 673 bin 73, hafif tica-
ri araç pazarı ise yüzde 8,4 azalarak 174 bin 619 
adet oldu. Otomobil ve hafif ticari araç pazarı 
eylülde yüzde 11,6, otomobil pazarı yüzde 14,61 
azalırken, hafif ticari araç pazarı ise yüzde 1,6 
arttı. Eylül ayı otomobil ve hafif ticari araç pazarı 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11,6 
azalarak 85 bin 540 adet oldu. Bu yılın 

eylül ayında otomobil satışları bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 14,61 azalarak 67 

bin 434 olurken, hafif ticari araç pazarı yüzde 
1,6 artarak 18 bin 106’ya yükseldi. Otomobil 

ve hafif ticari araç pazarı 10 yıllık eylül ayı 
ortalama satışlara göre yüzde 33,4 arttı.

Abdulkadir Uraloğlu
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DBE Energy, İhlas Girişim Sermayesi 
ve Pardus Girişim Sermayesi Yatırım 

Ortaklığı’ndan toplam 68 milyon 365 
bin TL değerinde yatırım aldı. Bu 
stratejik yatırım, DBE Energy’nin güneş 
enerji santralleri konusundaki uzmanlığını 
pekiştirerek yenilenebilir enerji projelerini 
ileri taşımayı hedefliyor. İhlas Girişim 
Sermayesi, 54 milyon 692 bin TL yatırım 
yaparken, Pardus Girişim Sermayesi 13 milyon 673 bin 
TL ile sürece dâhil oldu. Yatırım, güneş enerji santrali 
yatırımlarının artırılması, işletme ve bakım ağının 

genişletilmesi ile enerji depolama pro-
jelerinin hızlandırılmasında kullanılacak. 
Anlaşma, DBE Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Taha Pınar ve İhlas 
Girişim Sermayesi Genel Müdürü Burç 
Tutanç tarafından İstanbul’da imzalandı. 
Bu iş birliği, DBE Energy’nin yenilenebilir 
enerji projelerine bağlılığını ve İhlas 
Holding’in stratejik büyüme hedeflerini 

vurguluyor. Ayrıca, DBE Energy’nin halka arz süreci 
de hız kazanıyor; şirketin borsa girişi için Sermaye 
Piyasası Kuruluna (SPK) başvuru yapması bekleniyor.

DBE Energy’ye çifte yatırım: 
68 milyon TL’lik destek

‘Bütün ümidim gençliktedir’ diyen Ulu Önder Atatürk’ün izinde, 
Türkiye çapında yeni bir sosyal girişim modelinin temellerini atan 
Sabancı Topluluğu, Sabancı Gençlik Seferberliği kapsamında ilk 
Sabancı Teknoloji ve Etki Merkezi’ni İzmir’de hayata geçirdi.
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Sabancı, Teknoloji ve Etki Merkezi ile beyin göçüne 
karşı harekete geçti. Gençlere ileri teknoloji ve ino-

vasyon alanında global fırsatlar sunarak Türkiye’nin 
beyin gücünü güçlendirmeyi hedefliyor.

CASTROL’DEN  
BASKETBOLA DESTEK

TURKCELL ZEKÂ GÜCÜ 
PROJESI’NE ÖDÜL

Madeni yağ sektörünün lideri Castrol, NBA ve 
WNBA ile global bir iş birliği gerçekleştirdi. Bu 

anlaşmayla Castrol, her iki organizasyonun 
resmi motor yağı partneri oldu. Castrol, NBA ve 

WNBA ile yaptığı bu iş birliğiyle spor dünya-
sındaki varlığını güçlendiriyor. Castrol Türkiye 

Genel Müdürü Nilay Tatlısöz, iş birliğinin sporse-
verlerle daha derin bir etkileşim sağlayacağını 

belirtti. NBA Ticari Gelişim ve Medya Kıdemli 
Başkan Yardımcısı Julie Morris, Castrol ile birlikte 

dünya genelindeki taraftarlara heyecan verici 
deneyimler sunmayı hedeflediklerini ifade etti. 

WNBA Büyüme Direktörü Colie Edison ise bu iş 
birliğinin kadın sporlarını global ölçekte daha da 

ön plana çıkaracağını vurguladı.

Turkcell’in Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) iş birliğiyle 
hayata geçirdiği Zekâ Gücü Projesi, Dünya GSM Birliği 
(GSMA) tarafından Birleşmiş Milletler’de sunulan “SDG 
Etki Değerlendirmesi” raporunda sosyal etki analizi 
alanında en iyi örnek proje seçildi. Proje, Türkiye’nin 
özel yetenekli öğrencilerini teknolojiyle tanıştırmayı 
ve yeteneklerini erken yaşta geliştirmeyi hedefliyor. 
Turkcell Genel Müdürü Dr. Ali Taha Koç, “2016’dan bu 
yana 7 bölgede 48 ilde, 76 sınıfla 250 binden fazla 
öğrenciye ulaştık. Sınıf sayısını yıl sonuna kadar 86’ya 
çıkaracağız” dedi. Proje, yapay zekâ, kodlama, uzay 
bilimleri, robotik ve bulut teknolojileri gibi alanlarda 
eğitim fırsatları sunarak öğrencilerin becerilerini geliş-
tirmeyi amaçlıyor. Turkcell, Bilim ve Sanat Merkezleri 
(BİLSEM) bünyesinde Zekâ Gücü Teknoloji Sınıfları 
kurarak, öğrencilere dizüstü bilgisayar, 3 boyutlu yazı-

cı ve robotik kodlama 
setleri gibi olanaklar 
sunuyor. Koç, 
“Herkesin bilgiye eşit 
ulaşmasını sağlamak 
önceliğimiz” diyerek 
projenin önemini 
vurguladı.

T.C. ANTALYA  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2024/153 Esas
DAVALI : EMİN BÜLENT 

KASAPOĞLU
Davacı tarafından aleyhinize açılan 

Tasarrufun İptali davasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde 

belirtilen adresinize duruşma gününü 
bildirir davetiye çıkarılmış olup, 
adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle 
tebligat yapılamadığından duruşma 
gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. 
Bu ilanın gazetede yayınlandığı tarihten 
itibaren 7 gün sonra tebligat yapılmış 
sayılır. İlanen duyrulur.

14/11/2024 günü saat: 11:30’da 
yapılacak duruşma için HMK 139 
maddesi uyarınca, sulh için gerekli 
hazırlığı yapmanız, diğer tarafın 
yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan 
işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ihtar ve 
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098093

GEMLİK ASLİYE  
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

Dosya No: 2023/571 Esas
Davacı , HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI GELİR MÜDÜRLÜĞÜ 
ileDavalı , ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
arasında mahkememizde görülmekte 
olan Tapu İptali Ve Tescil (Gaiplik 
Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası 
nedeniyle; Bursa ili, Gemlik ilçesi, 
Umurbey Köyü Umurbey Köyü 7757 
parselde (yeni 1956 ada 1 parsel) 
malik olarak görünen ve gaiplik kararı 
verilmesi istenilenHalil kızı Refika 
COŞKUN sağ olup olmadıklarının ve 
yaşayıp yaşamadığının bilinmediği, 
mütegayyip oldukları belirtilerek 
kamulaştırma bedelinin 10 yıl boyunca 
kayyım yoluyla idare edildiği, 10 yıllık 
kayyım ile idare süresinin dolduğu, 
taşınmazda hissesi olan Halil kızı 
Refika COŞKUNgaipliğine ve mirasın 
devletine intikaline ilişkin talep olduğu, 
kişiyi veya mirasçılarını bilen yahut 
mirasçısı olanların bilgi vermek için işbu 
ilanın yayınlandığı tarihten itibaren6 
ay içerisinde mahkememizin 2023/571 
Esas sayılı dosyasına müracaat 
etmeleri, aksi halde Medeni Kanunun 
588/2 maddesi uyarınca ilan 
süresinde hiçbir hak sahibi ortaya 
çıkmazsa gaiplik kararı ile mirasın 
devlete geçeceği ihtaren ve adı 
geçenlerin gaipliğine karar verileceği 
hususu TMK.nun 33.maddesi 
uyarınca ilanen tebliğ olunur.

İşbu yazının ALTI AY süre ile kalmak 
şartıyla yayınlanması ilan olunur.

GAİP: Halil kızı Refika COŞKUN

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098090

T.C. DÖRTYOL 2. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2023/102 Esas 27/09/2024
Konu : Basın İlan Kurumu
DÖRTYOL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
İLAN
Davacı Payas Belediye Başkanlığı Tarafından Kamulaştırma, Bedel Tespiti ve 

Tescil tesisi yapılacak aşağıda bilgileri yazılı taşınmaz Payas Belediye Başkanlığı 
tarafından kamulaştırılmış olup mahkememizde 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 
10. Maddesine göre bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır.

Tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi 
hatalara karşı düzeltme davası açılabileceği, açılacak davalarda husumetin Payas 
Belediyesi Başkanlığı’na yöneltilmesi,

30 gün içerisinde idari yargıda iptal davası açtığını ve yürütmeyi durdurma kararı 
aldığınızı belgeleyemediğiniz takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek olup, 
mahkememizce tespit edilen bedel üzerinden daimi irtifak hakkı/mülkiyeti Payas 
Belediye Başkanlığı adına tescil edilecektir.

Mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli T.C. Ziraat Bankası’na 
yatırılacaktır.

Konuya ve taşınmaz malin değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ 
tarihinden itibaren 2 haftalık süre içinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz 
gerekmektedir.

Mahkememizde açılan ve mahkememizin 2023/102 Esas sırasına kaydı yapılan 
dava dosyasının duruşmasının 28/01/2025 günü saat 10:40’da yapılmasına karar 
verilmiştir. Belirlenen duruşma günü ve saatinde bizzat hazır bulunmanız veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz gerektiği, bulunmadığınız veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmediğiniz takdirde yargılamanın yokluğunuzda yapılacağı ve karar 
verileceği hususu, duruşma günü yerine kaim olmak üzere ihtar olunur. (H.U.M.K. 
213-377 ilgililerine 2942 saylı kanunun 10. Maddesi gereğince ilan olunur.)

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZ : Hatay ili, Payas ilçesi, Yakacık Mahallesi 775 
Ada 2 parsel.

MALİK : Abdulkadir YAVUZ, Adil ALTINSOY, Adnan KESKİN, Ali İhsan KESKİN ve 
diğerleri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096901

T.C. DİDİM (YENİHİSAR)
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/11 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Aydın İli Didim İlçesi AkköyMahalle 177 Ada, 434 

Parselde (eski 960parselde )bulunan Tapuda “bahçeli kargir motel” 
vasfındakitaşınmaz3.062.69,00 m2 lik yüzölçüme sahip, üzerinde Metruh ZEMİN+2 
NORMAL kattan oluşan oturamayacak kadar harabe şekilde 2 katlı yapı ve arsası 
bulunmaktadır. satışa konu taşınmaz tapuda her ne kadar motel olarak geçiyor ise 
de, harap şekilde bulunan yapı motel olarak kullanılamaz şekilde ,bakımsız ve beton 
ömrünü tamamlamış şeklide olduğu görülmüştür.Belediyesinde yapılmış harici 
araştırmada, Yapı Ruhsatına ve Yapı Kullanma İzin Belgesine rastlanılmamıştır. 
Taşınmazın bulunduğu parselin uygulama imar planı içerisinde kalmadığı bilgisi 
alınmıştır. Satışa konu arsa üzerinde konumlu olan bina 30 yıl ve üstü taşınmazın 
zemin katıtakriben 140m2, Birinci katında; takriben brüt 215m2 alana İkinci 
katında: takriben 215m2 brüt kullanım alanına olmak üzere toplam zemin+1.kat+2.
kat toplam 570 m2’lik alana sahiptir. Binanın kapı ve pencereleri kırık doğraması 
demir ve ahşap doğrama, yer yer zeminleridökme mozaik,balkon korkulukları 
demir doğrama,iç kapıların çoğu yok,iç kapı pervazlarının çoğunun olmadığı 
amortismanı yüksek yapının inşaatının tamamlanmamış olduğu %80 seviyelerinde 
olduğu görülmüştür. Satışa konutaşınmaz topografik olarak düz ve eğimsiz şekle 
sahiparazi yapısında,Taşınmazın konumlu olduğu arsa ana arter Didim Güllübahçe 
karayoluna cepheliolup ulaşım toplu taşıma araçları ve özel araçlarla kolaylıkla 
sağlanabilmektedir. Taşınmazın tapu kaydı incelendiğinde 1.derece doğal site 
alanında kaldığı görülmüştür. Konu taşınmazAkköy mahalle merkezine 7000 m. Sahil 
kıyı şeridine 200m.Didim ilçe merkezine kuşuçuşu 9 kmmesafededir. Mahalinde keşif 
esnasında taşınmazın parsel numarası 960 iken sonrasında yapılan sayısallaştırma 
çalışmaları sonucu 177 ada 434 parsel olmuştur. Sayısallaştırma öncesi 3,000,00 
m2 iken sayısallaştırma sonucu 3.062,69 m2 olmuştur. Şartnamede 3.000,00 m2 
olarak belirtilmiş ise de 3.062,69 m2 olarak dikkate alınması.Diğer ayrıntılar kıymet 
taktiri raporunda mevcuttur. Katılımcılar tarafından bakılması.

Adresi : Aydın İli Didim İlçesi , Plaka Mevkii, AkköyMahalle 177 Ada, 434 
Parsel

Yüzölçümü : 3.062,69 m2
İmar Durumu : Belediyeden araştırılması.
Kıymeti : 12.825.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: 1. Derece sit alanı, Tapudan araştırılması.
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097933

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/11/2024 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 13:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 13:45

T.C. ANTALYA  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2024/153 Esas
DAVALI : EMİN BÜLENT 

KASAPOĞLU
Davacı tarafından aleyhinize açılan 

Tasarrufun İptali davasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde 

belirtilen adresinize duruşma gününü 
bildirir davetiye çıkarılmış olup, 
adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle 
tebligat yapılamadığından duruşma 
gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. 
Bu ilanın gazetede yayınlandığı tarihten 
itibaren 7 gün sonra tebligat yapılmış 
sayılır. İlanen duyrulur.

14/11/2024 günü saat: 11:30’da 
yapılacak duruşma için HMK 139 
maddesi uyarınca, sulh için gerekli 
hazırlığı yapmanız, diğer tarafın 
yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan 
işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ihtar ve 
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098093

GEMLİK ASLİYE  
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

Dosya No: 2023/571 Esas
Davacı , HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI GELİR MÜDÜRLÜĞÜ 
ileDavalı , ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
arasında mahkememizde görülmekte 
olan Tapu İptali Ve Tescil (Gaiplik 
Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası 
nedeniyle; Bursa ili, Gemlik ilçesi, 
Umurbey Köyü Umurbey Köyü 7757 
parselde (yeni 1956 ada 1 parsel) 
malik olarak görünen ve gaiplik kararı 
verilmesi istenilenHalil kızı Refika 
COŞKUN sağ olup olmadıklarının ve 
yaşayıp yaşamadığının bilinmediği, 
mütegayyip oldukları belirtilerek 
kamulaştırma bedelinin 10 yıl boyunca 
kayyım yoluyla idare edildiği, 10 yıllık 
kayyım ile idare süresinin dolduğu, 
taşınmazda hissesi olan Halil kızı 
Refika COŞKUNgaipliğine ve mirasın 
devletine intikaline ilişkin talep olduğu, 
kişiyi veya mirasçılarını bilen yahut 
mirasçısı olanların bilgi vermek için işbu 
ilanın yayınlandığı tarihten itibaren6 
ay içerisinde mahkememizin 2023/571 
Esas sayılı dosyasına müracaat 
etmeleri, aksi halde Medeni Kanunun 
588/2 maddesi uyarınca ilan 
süresinde hiçbir hak sahibi ortaya 
çıkmazsa gaiplik kararı ile mirasın 
devlete geçeceği ihtaren ve adı 
geçenlerin gaipliğine karar verileceği 
hususu TMK.nun 33.maddesi 
uyarınca ilanen tebliğ olunur.

İşbu yazının ALTI AY süre ile kalmak 
şartıyla yayınlanması ilan olunur.

GAİP: Halil kızı Refika COŞKUN

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098090

T.C. DÖRTYOL 2. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2023/102 Esas 27/09/2024
Konu : Basın İlan Kurumu
DÖRTYOL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
İLAN
Davacı Payas Belediye Başkanlığı Tarafından Kamulaştırma, Bedel Tespiti ve 

Tescil tesisi yapılacak aşağıda bilgileri yazılı taşınmaz Payas Belediye Başkanlığı 
tarafından kamulaştırılmış olup mahkememizde 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 
10. Maddesine göre bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır.

Tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi 
hatalara karşı düzeltme davası açılabileceği, açılacak davalarda husumetin Payas 
Belediyesi Başkanlığı’na yöneltilmesi,

30 gün içerisinde idari yargıda iptal davası açtığını ve yürütmeyi durdurma kararı 
aldığınızı belgeleyemediğiniz takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek olup, 
mahkememizce tespit edilen bedel üzerinden daimi irtifak hakkı/mülkiyeti Payas 
Belediye Başkanlığı adına tescil edilecektir.

Mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli T.C. Ziraat Bankası’na 
yatırılacaktır.

Konuya ve taşınmaz malin değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ 
tarihinden itibaren 2 haftalık süre içinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz 
gerekmektedir.

Mahkememizde açılan ve mahkememizin 2023/102 Esas sırasına kaydı yapılan 
dava dosyasının duruşmasının 28/01/2025 günü saat 10:40’da yapılmasına karar 
verilmiştir. Belirlenen duruşma günü ve saatinde bizzat hazır bulunmanız veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz gerektiği, bulunmadığınız veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmediğiniz takdirde yargılamanın yokluğunuzda yapılacağı ve karar 
verileceği hususu, duruşma günü yerine kaim olmak üzere ihtar olunur. (H.U.M.K. 
213-377 ilgililerine 2942 saylı kanunun 10. Maddesi gereğince ilan olunur.)

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZ : Hatay ili, Payas ilçesi, Yakacık Mahallesi 775 
Ada 2 parsel.

MALİK : Abdulkadir YAVUZ, Adil ALTINSOY, Adnan KESKİN, Ali İhsan KESKİN ve 
diğerleri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096901

T.C. DİDİM (YENİHİSAR)
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/11 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Aydın İli Didim İlçesi AkköyMahalle 177 Ada, 434 

Parselde (eski 960parselde )bulunan Tapuda “bahçeli kargir motel” 
vasfındakitaşınmaz3.062.69,00 m2 lik yüzölçüme sahip, üzerinde Metruh ZEMİN+2 
NORMAL kattan oluşan oturamayacak kadar harabe şekilde 2 katlı yapı ve arsası 
bulunmaktadır. satışa konu taşınmaz tapuda her ne kadar motel olarak geçiyor ise 
de, harap şekilde bulunan yapı motel olarak kullanılamaz şekilde ,bakımsız ve beton 
ömrünü tamamlamış şeklide olduğu görülmüştür.Belediyesinde yapılmış harici 
araştırmada, Yapı Ruhsatına ve Yapı Kullanma İzin Belgesine rastlanılmamıştır. 
Taşınmazın bulunduğu parselin uygulama imar planı içerisinde kalmadığı bilgisi 
alınmıştır. Satışa konu arsa üzerinde konumlu olan bina 30 yıl ve üstü taşınmazın 
zemin katıtakriben 140m2, Birinci katında; takriben brüt 215m2 alana İkinci 
katında: takriben 215m2 brüt kullanım alanına olmak üzere toplam zemin+1.kat+2.
kat toplam 570 m2’lik alana sahiptir. Binanın kapı ve pencereleri kırık doğraması 
demir ve ahşap doğrama, yer yer zeminleridökme mozaik,balkon korkulukları 
demir doğrama,iç kapıların çoğu yok,iç kapı pervazlarının çoğunun olmadığı 
amortismanı yüksek yapının inşaatının tamamlanmamış olduğu %80 seviyelerinde 
olduğu görülmüştür. Satışa konutaşınmaz topografik olarak düz ve eğimsiz şekle 
sahiparazi yapısında,Taşınmazın konumlu olduğu arsa ana arter Didim Güllübahçe 
karayoluna cepheliolup ulaşım toplu taşıma araçları ve özel araçlarla kolaylıkla 
sağlanabilmektedir. Taşınmazın tapu kaydı incelendiğinde 1.derece doğal site 
alanında kaldığı görülmüştür. Konu taşınmazAkköy mahalle merkezine 7000 m. Sahil 
kıyı şeridine 200m.Didim ilçe merkezine kuşuçuşu 9 kmmesafededir. Mahalinde keşif 
esnasında taşınmazın parsel numarası 960 iken sonrasında yapılan sayısallaştırma 
çalışmaları sonucu 177 ada 434 parsel olmuştur. Sayısallaştırma öncesi 3,000,00 
m2 iken sayısallaştırma sonucu 3.062,69 m2 olmuştur. Şartnamede 3.000,00 m2 
olarak belirtilmiş ise de 3.062,69 m2 olarak dikkate alınması.Diğer ayrıntılar kıymet 
taktiri raporunda mevcuttur. Katılımcılar tarafından bakılması.

Adresi : Aydın İli Didim İlçesi , Plaka Mevkii, AkköyMahalle 177 Ada, 434 
Parsel

Yüzölçümü : 3.062,69 m2
İmar Durumu : Belediyeden araştırılması.
Kıymeti : 12.825.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: 1. Derece sit alanı, Tapudan araştırılması.
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097933

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/11/2024 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 13:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 13:45

Sabancı, beyin göçünü beyin gücüne dönüştürecek

Projenin önemli adımların-
dan biri olan Enerjisa Üretim 
Teknoloji ve Etki Merkezi, İYTE 
bünyesinde hizmete açıldı. 
Merkezde, Uzaktan İzleme Odası 
ve BloombergNEF Merkezi yer 
alıyor. Bu projeler sayesinde 
öğrenciler, santral gözleminden 
ileri veri modellemesine kadar 
çeşitli teknolojik çalışmalar ya-
parak akademik bilgiyle pratik 
deneyimi birleştirebilecek.

Geleceğin liderleri
İYTE Rektörü Prof. Dr. Yusuf 

Baran, merkezin açılışında yap-
tığı konuşmada, merkezin Tür-
kiye’nin teknolojik geleceğine 
katkı sağlayacak genç liderlerin 
yetişmesine olanak tanıyacağını 
belirtti. Baran, “Bu merkez, yal-
nızca teknoloji üretiminde değil, 
yenilikçi çözümler geliştirme 
açısından da gençlerimize ilham 
kaynağı olacak. İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü olarak, eleş-
tirel düşünme becerisine sahip, 
kültürel ve sosyal açıdan dona-
nımlı bireyler yetiştiriyoruz. 

Sabancı ile gerçekleştirdiği-
miz bu iş birliği, geleceğin lider-
lerini yetiştirme misyonumuzu 
pekiştiriyor” dedi.

3 yılda 30 bin genç
Sabancı Holding CEO’su Cenk 

Alper ise Sabancı Gençlik Se-
ferberliği’nin Türkiye’nin beyin 
gücünü ülke içinde tutmayı 

hedeflediğini vurguladı. Alper, 
“Bir ülkenin geleceği gençleri-
nin zihinleri kadar aydınlıktır. 
Gençlere umut vermek, onlara 
değişim yaratabilecekleri or-
tamlar sunmak zorundayız” 
dedi. Sabancı’nın teknoloji 
gücünü gençler için seferber 
edeceklerini belirten Alper, proje 
kapsamında 3 yıl içinde 30 bin 
gence ulaşmayı hedeflediklerini 
duyurdu. Enerjisa Üretim CEO’su 
İhsan Erbil Bayçöl de merkezin 
enerji ve iklim teknolojilerinde 
sorumlu liderler yetiştirmeyi 
amaçladığını ifade ederek, “Bu 
merkez, Türkiye’nin teknolojik 
dönüşümüne liderlik edecek 
gençleri yetiştirmek için önemli 
bir platform olacak” dedi.

Gençlere yatırımı 
artırıyor
Sabancı Topluluğu, yıl sonuna 

kadar İzmir dışında Eskişehir, 
Adana, Ankara ve Trabzon gibi 
şehirlerde de teknoloji merkez-
leri açarak projeyi ülke çapına 
yaymayı planlıyor. Sabancı 
Gençlik Seferberliği, Türkiye’de 
beyin göçüne karşı gençlerin 
teknolojiyle donatılması ve gele-
ceğe hazırlanması için büyük bir 
adım olarak öne çıkıyor.  

GENÇLERE UMUT
GELECEĞE YATIRIM

YAVUZ
MÜFTÜOĞLU

Mehmet Taha Pınar
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Toplum olarak aile, 
dostluk, komşuluk gibi 
bağlarımız kuvvetlidir. 
Bunlar kültürel kodları-

mızın vazgeçilmez parçalarıdır. 
Ancak bu yakınlıkların kişisel 
çıkarlara tahvil edilip yasaların 
ve kurumların üzerinde bir güç 
olarak kullanılması, bizi içten 
içe çürüten bir zehre dönüş-
mektedir. 

Devlet dairesinde sırayı es 
geçip arka kapıdan işini halle-
den, trafik kuralını ihlal ettiğin-
de “Ben falancayı tanıyorum” 
diyerek cezadan yırtmaya 
çalışan, yahut kendi bağlan-
tılarını baskı unsuru olarak 
kullananların tevessül ettiği bu 
“arka kapı yolculuklar”, top-
lumun omurgasını oluşturan 
adaletin ve eşitliğin sessiz düş-
manlarıdır.

Sosyal yapıyı ayakta tutan 
sağlam tuğlalar çatladıkça, 
aralarındaki derin yarıklardan 
eşitsizlik, adaletsizlik ve yoz-
laşma sızar. Son dönemde gözle 
görünür hale gelen ve günbe-
gün artan “kanundan tanıdık 
vasıtasıyla kaçma” alışkanlığı, 
bu yarıkları daha da derinleş-
tiriyor. 

Artık utanma ve arlanma 
olmaksızın, meydan okurca-
sına söylenen “Benim arkam 
sağlam” veya “Görürsünüz siz!” 
minvalinden ifadelerin, devlet 
kurumlarına olan güveni yerle 
bir ettiği de ortadadır. 

Çürük elmaları saymazsak, 
bir yanda görevini layıkıy-
la yapmaya çalışan kamu 
görevlileri böylesi sözlerle 
tehdit edilirken; diğer yanda 

adalet arayan vatandaşlar, 
ayrıcalıklı kesimlerin nasıl elini 
kolunu sallayarak yol aldığını 
gördükçe adalete ve sisteme 
olan inançlarını kaybediyor.

Hukuk devletinin köklerine 
musallat olan bu davranışlar, 
toplumsal barışın üzerine kara 
bulutlar indiriyor. Kural tanı-
mayanlar “dayı, amca, tanıdık” 
kozunu trafik kontrolündeki 
polise, adliyedeki yargıca, iş 
başındaki memura pervasızca 
çekiyor ve devletin üzerine yer-
leştiği adalet düzenini bypass 
etmeye çalışıyor.

Öyle ki, gerçekten bir 
tanıdığı olmayanlar bile ceza-
dan veya yaptırımdan kaça-
bileceğini düşünerek tanıdık 
jokerini masaya sürüyorlar. 
Daha kötüsü, görevliler de 
böyle bir tehditle karşı karşıya 
kaldıklarında, “Ya doğruysa?” 
düşüncesiyle görevlerini yerine 
getirmekte tereddüt ediyorlar. 
Çünkü devlet dairelerinde 
eşe, dosta, hısma tanınan 
iltimasların ifşası ve dedikodu-
su yayıldıkça, bu algı daha da 
derinleşiyor.

“Kanunlar var ama herke-
se değil” algısı, hukuka olan 
inancın sarsılmasına, kişilerin 
yasaları umursamamasına ve 
tanıdıklarını kalkan yaparak 
kendilerine alan açmasına 
neden oluyor. Herkesin sadece 
kendi gemisini kurtarmaya 
çalıştığı bu adaletsiz ortamda, 
toplumsal sözleşme ayaklar 
altında kalıyor.

Bu çürümenin sonuçları, 
derin ve sarsıcıdır. Adaletin 
eşit dağıtılmadığına dair yaygın 
düşünce, toplumda derin bir 
güvensizlik duygusu yaratır ki, 
bu da kutuplaşmaya ve sosyal 
çözülmeye zemin hazırlar. 

Hukukun üstünlüğüne 
dayalı sağlam bir toplum inşa 
etmenin tek yolu, bu “tanıdık 
ve çıkar” düzenine karşı sıfır 
tolerans göstermektir. Kurum-
ların bağımsızlığı güçlendiril-
meli, denetim mekanizmaları 
sıkılaştırılmalı ve bu kanun dışı 
taleplere karşı caydırıcı yaptı-
rımlar hayata geçirilmelidir.

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN

AHBAP ÇAVUŞ  
İLİŞKİLERİ

Güvenlik kaynaklarından 
edinilen bilgiye göre, MİT, 

FETÖ’nün önemli isimlerin-
den Mustafa Karatay’ın bir 
komşusunun ihbarı üzerine 
harekete geçti. Yapılan uzun 
takip sonucu ihbar edilen 
dairede, 8 yıldır kaçak olan ve 
meslekten ihraç edilen eski 
hâkim Mustafa Karatay’ın 
yaşadığı tespit edildi. 

MİT ve Ankara Emniyet 
Müdürlüğü TEM Şubesinin 
ortak operasyonuyla Karatay, 
Ankara Yenimahalle’deki 
evinde, kıyafetlerinin arasına 

saklanmış şekilde bulundu. 
Karatay’ın evindeki ara-

mada bulunan ve söz konusu 
terör örgütünün üst yöneti-
miyle iletişim için kullandığı 
dizüstü bilgisayar, tablet, 
telefon ve diğer dijital malze-
meye el konuldu. Karatay’ın 
Signal uygulaması üzerinden 
örgüt ile iletişim kurduğu 
belirlendi. “Silahlı terör ör-
gütüne üye olma” suçundan 
8 yıldır aranan Karatay’ın, 
örgütle bağlantısını saklandı-
ğı evden yürütmeye çalıştığı 
belirtildi. (AA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, Manisa’da 
Doğan Gezekli’nin ve Yozgat’ta cezaevinde 
bulunan Ahmet Doğan’ın elebaşılığını yap-
tığı 2 ayrı organize suç örgütüne yönelik 
olarak “Kuyu-31” operasyonları düzenlen-

diğini ifade etti. 
Operasyonların, 

Soma ve Yoz-
gat Cumhuriyet 
Başsavcılıkları 
ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü KOM 
Başkanlığı koordi-
nesinde yürütül-
düğünü belirten 
Yerlikaya, Manisa 
ve Yozgat KOM 
Şube Müdürlükle-
rince yapılan çalış-
malar sonucunda 
Manisa, Yozgat, 
Trabzon, Tekirdağ 
ve Hatay’da düzen-

lenen operasyonlarda organize suç örgütü 
üyesi 30 şüphelinin yakalandığını kaydetti. 

Operasyonlar sonucunda 8 ruhsatsız 
tabanca, 4 ruhsatsız tüfek, 7 kesici delici 
alet, muhtelif miktarda uyuşturucu madde 
ile çok sayıda çek ve senet ele geçirildiği 
bilgisini veren Yerlikaya, şunları kaydetti: 
Organize suç örgütleri ve çeteler kazdıkla-
rı kuyulara düşecekler. Hangi büyüklükte 
olursa olsun organize suç örgütlerini 
çökerteceğiz. (AA)

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Ağrı’da meydana 

gelen araç kazasında Piyade 
Uzman Çavuş Burak Geniş’in 
şehit olduğunu bildirdi. 

MSB’den yapılan açıkla-
mada, şu ifadelere yer verildi: 
Ağrı’da meydana gelen araç 
kazasında kahraman silah 

arkadaşımız Piyade Uzman 
Çavuş Burak Geniş şehit 
olmuştur. Bizleri derin bir acı 
ve üzüntüye boğan bu olayda 
hayatını kaybeden aziz şehidi-
mize Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri ile asil milletimize başsağlığı 
ve sabır dileriz. (AA)

MİT, firari FETÖ'cü eski hâkim
Mustafa Karatay'ı yakaladı

Ağrı'da araç kazasında 
bir Mehmetçik şehit oldu

Tüm örgütleri 
çökerteceğiz
“Kuyu-31” operasyon-
larında organize suç 
örgütü üyesi 30 şüphelin-
in yakalandığını bildiren 
İçişleri Bakanı Yerlikaya, 
“Hangi büyüklükte olur-
sa olsun organize suç 
örgütlerini çökerteceğiz” 
ifadelerini kullandı.

T.C. DİYARBAKIR İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/60556 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/60556 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır İl, Kayapınar İlçe, FIRAT Mahalle/Köy, 1983 Ada, 6 Parsel, 

32 Nolu Bağımsız Bölüm -AYRINTI EKTE BİLİRKİŞİ RAPORUNDA MEVCUTTUR.
Adresi : Diyarbakır İli Kayapınar İlçesi Fırat Mahallesi552.Sokak Dış Kapı No 1 H 

Blok Zemin Kat No:32Çeysa Gold Park Sitesi Kayapınar/ DİYARBAKIR
Yüzölçümü : 301 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı1983 Ada 6 Nolu parsel Kayapınar Belediyesi 

1/1000’lik imar planı
sınırları içerisinde olup E-1,25 ve Taks=0,20’dir.
Kıymeti : 4.403.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydıyla aynı
Artırma Bilgileri

30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097692

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:41
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:41

T.C. HATAY 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, Defne İlçe, DURSUNLU/DURSUNLU Mahalle/Köy, 1539 Ada, 6 

Parsel, Engebeli bölgede bulunan taşınmaz Dursunlu Mahallesi Erenler Caddesi No:6 
DEFNE adresinde bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde 8GVBJ askı kodlu az hasalı 
r3B yapı sınıfında mesken olarak kullanılan Bodrum+Zemin+2 Kat+Çatı Piyesinden 
oluşan 5 katlı yapı ileadet ağaö mevcuttur.Belediye ve altyapı hizmetlerinden 
faydalanmaktadır. Taşınmaz içerisinde çeşitli ağaçlar bulunmaktadır.

İMAR DURUMUDefne Belediye Başkanlığının 14/08/2024 tarih ve 5444 sayılı 
yazısında taşınmazın imar planı içinde ayrık nizam 3 katlı (Taks 0,35 Kaks:1,05) imar 
adası içinde yer aldığı görülmüştür.

Adresi : Dursunlu Mah. 1539 Ada 6 Parsel Defne/ HATAY
Yüzölçümü : 409,78 m2
İmar Durumu : Dosyadan incelenebilir.
Kıymeti : 14.981.480,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyadan İncelenebilir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, Antakya İlçe, BÜYÜKDALYAN Mahalle/Köy, Sakiye Mevkii, 

118 Ada, 40 Parsel, Taşınmazın büyük bölümün kapama bahçe olduğu bir bölümünün 
moloz artığı ile kaplı olduğu askı kodu PGADU olan ve KROKİDE A harfi ile gösterilen 
84,00m2 taban alanlı 3A yapı sınıfında 2 katlı yapının az hasarlı olduğu, askı kodu 
E7Z2G olan ve fotoğrafta B ile gösterilen 78,00M2 taban alanlı3A yapı sınıfında tek katlı 
yapı ise az hasarlıdır. Taşınmaz yol seviyesinde olup belediye ve altyapı hizmetlerinden 
faydalanabilecek konumdadır. Kuş uçuşu yaklaşık Asi nehrine 750 metre, Antakya-
İskenderun karayoluna ise 500 nmetre mesafededir.Etrafında evler ve tarım arazileri 
mevcuttur. Taşınmaz içerisinde 122 tane çeşitli ağaç türleri bulunmaktadır. Bu Parsel 
Büyük Ova Koruma Alanındadır. Tapu Kaydında üzerindeki yapı 7269 sayılı kanun 
kapsamında ağır hasar beyanı bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde diğer taşınmazlara 
ilişkin hasar durumu ekte yer alan bilirkişi raporunda yer almaktadır.

İMAR DURUMUAntakya Belediye Başkanlığının 30/07/2024 tarih ve 06901 sayılı 
yazısında taşınmazın 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planında kısmen imar 
yoluna(170m2), kısmen de tarım alanına rastladığı, imar parseli olmadığı, herhangi bir 
ruhsat kaydına rastlanılmadığı ve emlak vergisi borcu bulunmadığı belirtilmiştir.

Adresi : Adres: Büyükdalyan Mahallesi Merkez 7 Sokak No:8, 12 Antakya/Hatay
Yüzölçümü : 5.501,83 m2
İmar Durumu : Dosyadan İncelenebilir.
Kıymeti : 18.547.040,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyadan İncelenebilir.
Artırma Bilgileri

30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097829

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 10:37
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/11/2024 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:37

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 12:04
Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 12:04
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/11/2024 - 12:04
Bitiş Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 12:04

T.C. SİLİVRİ  
5. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO : 2023/976 Esas
KARAR NO : 2024/582
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

suçundan Mahkememizin yukarıda 
esas ve karar numarası yazılı 
28/05/2024 tarihli ilamı ile 292/1 
maddesi gereğince 1 AY 20 GÜN HAPİS 
cezası ile cezalandırılan Memet ve 
Dönüş oğlu, 14/01/1975 doğumlu, mah/
köy nüfusuna kayıtlı CENGİZ SAĞIR 
tüm aramalara rağmen bulunamamış, 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. 
maddesi gereğince hüküm özetinin 
Tirajı 50.000’ in üzerinde yurt genelinde 
yayım yapan gazetede İLANEN 
TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 01.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098285

T.C. İSTANBUL 12. AİLE 
MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2021/183 Esas
DAVALI : MUHAMMAD ANAS 

IRSHAD
Davalının bildirilen adreslerinde 

tebligat yapılamamış olduğundan davalı 
Muhammad Anas Irshad’a ön inceleme 
duruşma gününün tebliğine,

Duruşma günü olan 10/10/2024 günü 
saat: 09:30’da duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız veya kendinizi bir vekille 
temsil ettirmeniz, sulh için gerekli 
hazırlıkları yapmanız, duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde diğer tarafın 
yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan 
işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve diğer 
tarafın muvafakatiniz olmadan iddia 
ve savunmasını genişletebileceği ve 
değiştirebileceği ilan tarihinden itibaren 
7 gün sonra tebliğin yapılmış sayılacağı, 
dava dilekçesi, tensip tutanağı ve ön 
inceleme duruşma gününün tebliği 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur.03/06/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098249

T.C. DİYARBAKIR İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/60556 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/60556 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır İl, Kayapınar İlçe, FIRAT Mahalle/Köy, 1983 Ada, 6 Parsel, 

32 Nolu Bağımsız Bölüm -AYRINTI EKTE BİLİRKİŞİ RAPORUNDA MEVCUTTUR.
Adresi : Diyarbakır İli Kayapınar İlçesi Fırat Mahallesi552.Sokak Dış Kapı No 1 H 

Blok Zemin Kat No:32Çeysa Gold Park Sitesi Kayapınar/ DİYARBAKIR
Yüzölçümü : 301 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı1983 Ada 6 Nolu parsel Kayapınar Belediyesi 

1/1000’lik imar planı
sınırları içerisinde olup E-1,25 ve Taks=0,20’dir.
Kıymeti : 4.403.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydıyla aynı
Artırma Bilgileri

30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097692

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:41
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:41

T.C. HATAY 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, Defne İlçe, DURSUNLU/DURSUNLU Mahalle/Köy, 1539 Ada, 6 

Parsel, Engebeli bölgede bulunan taşınmaz Dursunlu Mahallesi Erenler Caddesi No:6 
DEFNE adresinde bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde 8GVBJ askı kodlu az hasalı 
r3B yapı sınıfında mesken olarak kullanılan Bodrum+Zemin+2 Kat+Çatı Piyesinden 
oluşan 5 katlı yapı ileadet ağaö mevcuttur.Belediye ve altyapı hizmetlerinden 
faydalanmaktadır. Taşınmaz içerisinde çeşitli ağaçlar bulunmaktadır.

İMAR DURUMUDefne Belediye Başkanlığının 14/08/2024 tarih ve 5444 sayılı 
yazısında taşınmazın imar planı içinde ayrık nizam 3 katlı (Taks 0,35 Kaks:1,05) imar 
adası içinde yer aldığı görülmüştür.

Adresi : Dursunlu Mah. 1539 Ada 6 Parsel Defne/ HATAY
Yüzölçümü : 409,78 m2
İmar Durumu : Dosyadan incelenebilir.
Kıymeti : 14.981.480,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyadan İncelenebilir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, Antakya İlçe, BÜYÜKDALYAN Mahalle/Köy, Sakiye Mevkii, 

118 Ada, 40 Parsel, Taşınmazın büyük bölümün kapama bahçe olduğu bir bölümünün 
moloz artığı ile kaplı olduğu askı kodu PGADU olan ve KROKİDE A harfi ile gösterilen 
84,00m2 taban alanlı 3A yapı sınıfında 2 katlı yapının az hasarlı olduğu, askı kodu 
E7Z2G olan ve fotoğrafta B ile gösterilen 78,00M2 taban alanlı3A yapı sınıfında tek katlı 
yapı ise az hasarlıdır. Taşınmaz yol seviyesinde olup belediye ve altyapı hizmetlerinden 
faydalanabilecek konumdadır. Kuş uçuşu yaklaşık Asi nehrine 750 metre, Antakya-
İskenderun karayoluna ise 500 nmetre mesafededir.Etrafında evler ve tarım arazileri 
mevcuttur. Taşınmaz içerisinde 122 tane çeşitli ağaç türleri bulunmaktadır. Bu Parsel 
Büyük Ova Koruma Alanındadır. Tapu Kaydında üzerindeki yapı 7269 sayılı kanun 
kapsamında ağır hasar beyanı bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde diğer taşınmazlara 
ilişkin hasar durumu ekte yer alan bilirkişi raporunda yer almaktadır.

İMAR DURUMUAntakya Belediye Başkanlığının 30/07/2024 tarih ve 06901 sayılı 
yazısında taşınmazın 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planında kısmen imar 
yoluna(170m2), kısmen de tarım alanına rastladığı, imar parseli olmadığı, herhangi bir 
ruhsat kaydına rastlanılmadığı ve emlak vergisi borcu bulunmadığı belirtilmiştir.

Adresi : Adres: Büyükdalyan Mahallesi Merkez 7 Sokak No:8, 12 Antakya/Hatay
Yüzölçümü : 5.501,83 m2
İmar Durumu : Dosyadan İncelenebilir.
Kıymeti : 18.547.040,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyadan İncelenebilir.
Artırma Bilgileri

30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097829

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 10:37
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/11/2024 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:37

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 12:04
Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 12:04
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/11/2024 - 12:04
Bitiş Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 12:04

T.C. SİLİVRİ  
5. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO : 2023/976 Esas
KARAR NO : 2024/582
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

suçundan Mahkememizin yukarıda 
esas ve karar numarası yazılı 
28/05/2024 tarihli ilamı ile 292/1 
maddesi gereğince 1 AY 20 GÜN HAPİS 
cezası ile cezalandırılan Memet ve 
Dönüş oğlu, 14/01/1975 doğumlu, mah/
köy nüfusuna kayıtlı CENGİZ SAĞIR 
tüm aramalara rağmen bulunamamış, 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. 
maddesi gereğince hüküm özetinin 
Tirajı 50.000’ in üzerinde yurt genelinde 
yayım yapan gazetede İLANEN 
TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 01.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098285

T.C. İSTANBUL 12. AİLE 
MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2021/183 Esas
DAVALI : MUHAMMAD ANAS 

IRSHAD
Davalının bildirilen adreslerinde 

tebligat yapılamamış olduğundan davalı 
Muhammad Anas Irshad’a ön inceleme 
duruşma gününün tebliğine,

Duruşma günü olan 10/10/2024 günü 
saat: 09:30’da duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız veya kendinizi bir vekille 
temsil ettirmeniz, sulh için gerekli 
hazırlıkları yapmanız, duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde diğer tarafın 
yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan 
işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve diğer 
tarafın muvafakatiniz olmadan iddia 
ve savunmasını genişletebileceği ve 
değiştirebileceği ilan tarihinden itibaren 
7 gün sonra tebliğin yapılmış sayılacağı, 
dava dilekçesi, tensip tutanağı ve ön 
inceleme duruşma gününün tebliği 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur.03/06/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098249
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ÇARŞAMBA

Yıldız Teknik Üniversitesinin (YTÜ) 
Davutpaşa Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

uyum günlerinin açılışı gerçekleşti. Etkinlikler, 
hafta boyunca devam edecek. Rektör Prof. Dr. 
Eyüp Debik, “Okulunuza, yuvanıza, hayatınızın 
en güzel yıllarına, geleceğinize hoş geldiniz. 
Hedefiniz büyük olduğu için buradasınız. Biz 
de akademik ve idari kadromuzla hedefinize 
ulaşmanız için üzerimize düşeni fazlasıyla 
yapacağız. Artık 113 yıllık dev bir çınarın 
gölgesindesiniz. Her bir dalı bilgeliğe, irfana, 
özgünlüğe, özgürlüğe, liderliğe, esenliğe 
uzanan bu çınarın gölgesinde bilgi ve deneyim 
elde edeceksiniz” dedi. (DHA)

Milli Eğitim Bakanlığınca hazırlanan 
“Maziden Atiye Ahlat” öğrenci programı, 

Bitlis’in Ahlat ilçesindeki Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde başladı. Bitlis İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün yaptığı bilgilendirmeye 
göre, tarihi ve kültürel geziler, kültür 
sanat etkinlikleri, kitap ve sinema tahlili, 
söyleşi, yarışma gibi etkinliklerin yapılacağı 
programla öğrencilerin çok yönlü gelişiminin 
desteklenmesi amaçlanıyor. Bir hafta sürecek 
kampa katılan öğrencilerle bir araya gelen İl 
Milli Eğitim Müdürü Bilal Gür, projenin Bilim 
Sanat Merkezlerinde eğitim gören öğrencilere 
yönelik olduğunu söyledi. (AA)

Yıldız Teknik Üniversitesi 
uyum etkinlikleri başladı

 ‘Maziden Atiye Ahlat’ 
öğrenci programı başladı

KAHRAMANMARAŞ'TA 8 BİN
AFETZEDE ANAHTARINI ALDI

YEE, TÜRKÇE YETERLİK SINAVI 
36 ÜLKEDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Geçen yıl ilk kez Resmi Ga-
zete’de yayımlanan ve ölçme 
değerlendirme uygulamalarında 
çatı mevzuat olan Milli Eğitim 
Bakanlığı Ölçme ve Değerlen-
dirme Yönetmeliği ile okullarda 
konu soru dağılım tabloları, 
ortak sınav haftası, ortak sınav-
lar, geliştirici değerlendirme ve 
sınavlarda açık uçlu sorular gibi 
birçok yenilik getirildi. 

Okul öncesi, 1, 5, hazırlık 
ve 9. sınıflarda uygulanmaya 
başlanan yeni müfredatla 
birlikte eğitimde “öğrenci 
merkezli” ve “beceri odaklı” 
yaklaşım benimsenerek, 
ölçme ve değerlendirmede 
köklü değişikliklere gidildi. Bu 
kapsamda süregelen dönemde 
sadece sınav sonucuna göre 

değerlendirilmesi yapılan 
“sonuç odaklı ölçme” yerine, 
ilgili kademelerde görev yapan 
öğretmenler yeni müfredat-
taki ölçme değerlendirme 
uygulamalarında öğrencilerinin 
gelişimini takip edebilmelerine 
olanak sağlayan tanılayıcı, 
biçimlendirici ve düzey belirle-
yici değerlendirme yöntemleri 
arasında dengelerin sağlandığı 

“süreç odaklı ölçme” uygula-
yacak. Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsamında geliştirilen 
“süreç odaklı ölçme” ile öğretim 
programlarında öğrencilerin 
bilgi ve becerilerindeki gelişimin 
aktif ve etkileşimli şekilde 
sistematik olarak izlenmesinin 
yanı sıra sınıf içinde öğren-
cilere anlık ve açıklayıcı geri 
bildirimler sağlanarak öğretim 
süreçlerinin sürekli olarak 
iyileştirilmesi hedefleniyor. 

Yeni müfredat doğrultusun-
da hazırlanan ders kitaplarında, 
“süreç odaklı ölçme” kapsamın-
da öğrenciyi zihinsel, sosyal, 
duygusal, duyuşsal, fiziksel ve 
ahlaki açıdan bir bütün olarak 
gören “bütüncül eğitim yaklaşı-
mı” benimsendi.

Kahramanmaraş’ta geçen 
yıl 6 Şubat’ta yaşanan 

depremlerin ardından yapımı 
tamamlanan konutlardan 8 
bin 626’sının anahtarları hak 
sahiplerine teslim edildi. 

Afet sonrası kentte temeli 
atılan ve inşası tamamlanan 
köy tipi evler ile zemin artı 4 
ve 5 katlı olarak inşa edilen 11 
bin 609 toplu konut, hak sa-
hiplerine teslim edilmek üzere 
AFAD’a devredildi. 

AFAD Kahramanmaraş 
İl Müdürü Tayfun Temur, 

“Depremlerin ardından hak 
sahibi sayılarına baktığımızda 
konutta 67 bin 858, iş yerinde 
7 bin 849 ve ahırı tamamen 
yıkılan 1704 hak sahibimiz var. 
Kent genelinde 77 bin 411 hak 
sahibi depremzedemiz var. 
Yapımı tamamlanan konutla-
rımızı hak sahiplerine teslim 
etmek için 3 kura çekildi. 

24 Eylül itibarıyla 3 kurada 
20 bin 764 depremzede va-
tandaşımıza konut çıktı. 8 bin 
626’sının anahtarları teslim 
edildi” dedi. (AA)

Yunus Emre Enstitüsün-
den (YEE) yapılan bilgi-

lendirmeye göre, dünyadaki 
farklı noktalarda yaşayan-
ların Türkiye’de eğitim ve 
kariyerleri konusunda “kilit 
nokta” durumundaki “Türk-
çe Yeterlik Sınavı (TYS)” 36 
ülkede, 40 sınav merkezinde 
2 bine yakın adayın katı-
lımıyla eş zamanlı olarak 
uygulandı. 

2024 yılının son “TYS 
uygulamasına” en yoğun 
katılım Özbekistan, Türkiye, 
Suriye, Azerbaycan ve Kaza-

kistan’dan oldu. 
Türkçe Yeterlik Belgesinin 

sağladığı avantajlar, yabancı-
lar için TYS’yi cazip kılmaya 
devam ediyor. 

2013 yılından itibaren yıl-
da üç defa uygulanan TYS’de 
adayların okuma, dinleme, 
yazma ve konuşma becerile-
ri ölçülüyor; sınavda başarılı 
olan adaylara puanlarına 
göre B2 ve C1 düzeylerinde 
“Türkçe Yeterlik Belgesi” ve-
riliyor.  Sonuçlar “sinav.yee.
org.tr” internet adresinden 
ilan edilecek. (AA)

burakozcan@turkgun.com 

Okulları, hastaneleri, camileri, kiliseleri 
ve hatta mezarlıkları bile bombaladı. 

İnsana dair ne varsa yok etmek 
arzusunda olduğunu gösterdi.

Vandallıkta sınır tanımadı.
HHH

Ne savaş hukuku tanıdı.
Ne ateşkese yanaştı.
Ne de insanlık suçuna aldırdı.

HHH

Katliamların boyutunu her geçen gün ar-
tırdı.

Dur durak nedir bilmeden saldırdı.
Kadın, yaşlı, çocuk ayırt etmeksizin ma-

sum siviller katletti.
HHH

Söz konusu insan hakları olduğunda en 
yüksek standartlara sahip olduğunu iddia 
eden Batı terörü görmezden geldi.

Sözde medeni dünya uluslararası hukuk 
ihlallerini umursamadı.

Tüm dünyanın gözü önünde cereyan eden 
suça sessiz kaldı.

HHH

7 Ekim 2023 tarihinde adına meşru müda-
faa denerek başladı.

Günümüze kadar hız kesmeden devam etti.
İsrail’in Gazze üzerinden soykırım niyetiyle 

çıktığı yolun sonunun tüm Ortadoğu’yu ateşe 
vermeye varacağı aslında ilk günden belliydi.

HHH

Nitekim öyle de oldu.
İsrail sürdürdüğü sistematik zorbalıklarına 

ek olarak aynı zamanda Lübnan’a, Yemen’e ve 
Suriye’ye bombalar yağdırmaya başladı.

ABD’nin finanse ettiği terör devleti İsrail 
Ortadoğu’nun tamamına musallat oldu.

HHH

Şimdi herkes bu saatten sonra ne olacağı 
üzerine kafa yoruyor.

Bölgesel bir savaşın çıkıp çıkmayacağı 
sorusuna cevap arıyor.

Savaşın çoktan başladığı gerçeğini göz ardı 
ediyor.

HHH

Netanyahu isimli cani tehditler savuruyor, 
vadedilmiş topraklar melanetini seslendiriyor.

Bir tek Ortadoğu’yu değil, tüm dünyayı 
felakete sürükleyeceğini ilan ediyor.

İkiyüzlü Batı’yı anlarız anlamasına, onlar 
siyonizmin elinde kukla oldukları gerçeğini 
ortaya koymakta bir sakınca görmüyor, peki 
İslam ülkeleri neden köşeye siniyor?

İsrail 
Durdurulmalı…

BURAK ÖZCAN

DSİ AYDIN 21. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN
TAŞINMAZ MAL SATIŞ İHALE İLANI
1.Aşağıdaki tabloda nitelikleri belirtilen, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne Ait olan taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 45 Maddesi ile 

“Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne Ait Taşınmaz Mal Satışı ve Kiraya Verilmesine Ait Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda açık teklif usulü ihale yolu 
ile satışı yapılacaktır.

2.İhale; parsel listesinde belirtilen tarih ve saatlerde, parsel listesinde belirtilen ihale sırası ile DSİ Aydın 21. Bölge Müdürlüğünün Konferans Salonunda 
yapılacaktır.

3.Taşınmaz Mal Satışı İhalesine katılacak olanlar, satışı yapılacak taşınmaz mallara ait “TAŞINMAZ MAL SATIŞ ŞARTNAMESİ”, DSİ Aydın Bölge,  
Emlak Kamulaştırma Şube Müdürlüğü’nden ücretsiz temin edebilirler.

4.Satılacak taşınmazların KDV hariç muhammen bedeli ile geçici teminat bedeli (muhammen bedelin %3’ü ) aşağıdaki parsel listesinde belirtilmiştir.
5.İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda belirtilen niteliklere haiz olmak, yine aynı kanunda açıklanan biçimde teklifte bulunmak 

ve aşağıdaki listede yazılı geçici teminat bedelinin en geç ihale gününden bir gün önce saat 16:00’ya kadar T.C Ziraat Bankası Aydın Şubesi Işıklı 
Kavşağı IBAN:TR48 0001 0026 4739 6213 9250 28  DSİ 21. Bölge Müdürlüğü hesabına veya İhale saati öncesi, mesai saatleri içerisinde İdaremiz 
Muhasebe Müdürlüğü veznesine yatırılması veya aynı kanunun 26/b maddesine göre Maliye Bakanlığınca belirlenen bankalardan süresiz teminat 
mektubu alınması gerekmektedir.

6. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.
7.İhale ve satışla ilgili bütün vergi, harçlar, alım satım giderleri, KDV ve karar pulu bedeli ihale edilene aittir.
8.Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.
9.İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, taşınmaz mal satış ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.
10.İsteklilerin parsel listesinde belirtilen gün ve saatte, ihale yerinde hazır bulunmaları ve ihale saatinden önce ihale komisyonuna aşağıdaki belgeleri 

teslim etmeleri zorunludur.
a)Nüfus cüzdanı sureti(gerçek kişi olması halinde)
b)Tebligat için Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde adres göstermesi, (gösterilecek bu adrese yapılacak tüm tebligatlar kanuni ikametgâhına ve 

şahsına yapılmış tebligat olarak kabul edilecektir.)
c)Tüzel kişilerde 2024 yılına ait Ticaret ve Sanayi Odası kayıt belgesi ile tüzel kişiler adına teklifte bulunacaklara verilmiş noter onaylı yetki belgesi 

vergi kaydı ve imza sirküleri, ihaleye katılacak kişinin nüfus kayıt örneği
d)Geçici teminat makbuzu, dekontu veya banka teminat mektubu (aslı)

PARSEL LİSTESİ

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098265

İhale 
Sıra 
No

İli İlçesi Mahallesi 
Köyü

Ada 
No

Parsel 
No

Tapu 
Cinsi

Tapu Alanı 
(m²)

Malik-Hisse 
Oranı

İmar 
Durumu

Muhammen  
Bedel 
(TL)

Geçici 
Teminat 
Bedeli (TL) 

İhale 
Tarih

İhale 
Başlangıç 
saati

1 Aydın  Nazilli Ocaklı 151 3 Arsa 291,94 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-9409/29194

İmarlı 560.000,00 16.800,00 24.10.2024 10:30

2 Denizli Buldan Doğan 103 15 Bağ 13.988,72 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarsız 2.800.000,00 84.000,00 24.10.2024 11:15

3 Denizli Buldan Doğan 103 14 Tarla 9.131,53 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarsız 1.800.000,00 54.000,00 24.10.2024 14:00

4 Denizli Buldan Doğan 103 12 Tarla 17.021,50 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarsız 3.400.000,00 102.000,00 24.10.2024 14:45

5 Denizli Buldan Doğan 103 11 Tarla 23.484,52 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarsız 4.500.000,00 135.000,00 25.10.2024 10:30

6 Denizli Buldan Doğan 103 10 Tarla  24.361,86 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarsız 4.900.000,00 147.000,00 25.10.2024 11:15

7 Denizli Buldan Doğan 103 9 Tarla 25.761,07 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarsız 5.100.000,00 153.000,00 25.10.2024 14:00

8 Muğla Dalaman Kapıkargın 126 32 Arsa 400,08 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarlı 2.800.000,00 84.000,00 25.10.2024 14:45

9 Muğla Dalaman Merkez 3136 1 Arsa 353,18 Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü-1/1

İmarlı 3.100.000,00 93.000,00 25.10.2024 15:30

‘süreç’ odaklı ‘süreç’ odaklı 
ölçme sistemi ölçme sistemi 

başladıbaşladı

EĞITIMDEEĞITIMDE

Milli Eğitim Bakanlığınca okul öncesi, 1, 5, hazırlık ve Milli Eğitim Bakanlığınca okul öncesi, 1, 5, hazırlık ve 
9. sınıflarda hayata geçirilen Türkiye Yüzyılı Maarif 9. sınıflarda hayata geçirilen Türkiye Yüzyılı Maarif 

Modeli kapsamındaki “beceri temelli” yeni müfredatla Modeli kapsamındaki “beceri temelli” yeni müfredatla 
öğretmenlerin “sonuç odaklı ölçme” sistemi yerine öğretmenlerin “sonuç odaklı ölçme” sistemi yerine 
öğrencilerin gelişimini takip edebilmelerine olanak öğrencilerin gelişimini takip edebilmelerine olanak 

sağlayan “süreç odaklı ölçme”ye de geçiş yapıldı.sağlayan “süreç odaklı ölçme”ye de geçiş yapıldı.
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Bakan Tunç, 4. Yargı Reformu Strateji Belgesinin önümüzdeki haftalarda Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyu ile paylaşacağını da be-
lirterek, “Orada 1 yıldan bu yana titiz bir çalışma sergiledik’’ açıklamasını yaptı. 

Uraloğlu: Gemilerde güvenlik kodu 
seviyesini en yükseğe çıkardık

8

Resepsiyonda 
'Yeni Anayasa'
vurgusu 

T

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, TBMM 28. 
Dönem 3. Yasama Yılı açılışı dolayısıyla Mec-
liste verdiği resepsiyonda, yeni anayasa yapı-
mı ve Meclis İçtüzüğünde değişiklik yapılması 
gibi önemli köklü değişikliklerin gündeme 
gelmesinin muhtemel olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "7 Ekim'den bu yana 9 ülke Filistin Devleti'ni tanımıştır. Hâlâ bunu 
yapmayan ülkelere Filistin Devleti'ni tanıma çağrımızı tekrarlıyoruz" ifadelerini kullandı. 

DÜNYAYA FiLiSTiN’i TANIYIN CAĞRISI 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Külliye-

si'nde, baş başa ve heyetler 
arası görüşmenin ardından 
Finlandiya Cumhurbaşkanı 
Alexander Stubb ile ortak 
basın toplantısı düzenledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Gazze ve Lübnan'a yönelik 
İsrail saldırganlığının da 
gündemlerinin odağında 
yer aldığını belirtti. Erdo-
ğan, şunları söyledi: "İsrail'in 
katliamlarıyla ilgili tavrımızı 
hem Birleşmiş Milletler'de 
hem de bugün Meclisimizde 
açık yüreklilikle dile getirdim. 
İsrail'in hakka, hukuka aykırı 

işgal ve ilhak arayışına karşı 
tavrımız, tüm devletlerin ve 
uluslararası kuruluşların 
asli görevidir. Buradan bir 
kez daha Gazze'de acil kalı-
cı ateşkesin sağlanması ve 
insani yardımların ulaştırıl-
ması çağrımızı tekrarlıyorum. 
Lübnan halkının ve hüküme-
tinin de bu süreçte yanında 
olmamız gerekiyor. Güvenlik 
Konseyi başta olmak üzere 
barışı ve güvenliği sağla-
makla görevli uluslararası 
teşkilatların etkisiz kaldığı 
bu ortamda Filistin Devle-
ti'nin tanınması, daha büyük 
anlam ve önem ifade ediyor. 

7 Ekim'den bu yana 9 ülke 
Filistin Devleti'ni tanımıştır. 
Hâlâ bunu yapmayan ülke-
lere Filistin Devleti'ni tanıma 
çağrımızı tekrarlıyoruz." 

Erdoğan, görüşmede NATO 
müttefikleri olarak savunma 
sanayii alanındaki iş birliğini 
de ele aldıklarını belirterek, 
"Finlandiya ve İsveç'in NATO 
üyeliği sürecinde üçlü muh-
tırayla tesis ettiğimiz daimi 
ortak mekanizma, terörle 
mücadele iş birliğimizin 
güçlendirilmesine yardımcı 
olmaktadır. Bu alanda atılan 
adımları da memnuniyetle 
takip ediyoruz. Tabii beklen-

tilerimizi de en üst düzeyde 
aktarıyoruz" dedi. 

Bilim ve teknolojiden, eği-
tim, kültür ve turizme uzanan 
geniş bir yelpazede ilişkilerin 
çeşitlendirilmesini geleceğe 
yönelik yapacakları yatırım-
lar olarak saydıklarını vurgu-
layan Erdoğan, "Finlandiya'da 
yaşayan vatandaşlarımız ve 
Tatar toplumu ilişkilerimizin 
önemli beşeri boyutunu teşkil 
ediyor. İkili ilişkilerimizin 
ve NATO bünyesindeki iş 
birliğimizin sağlam temeller 
üzerinde güçlenerek devam 
edeceğine samimiyetle inanı-
yorum" diye konuştu.

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, 30 

Eylül itibarıyla Lübnan liman-
ları ve bu limanların açıkla-
rında seyreden Türk bayraklı 
gemilerin Uluslararası Gemi ve 
Liman Tesisleri Güvenlik Ko-
du'nu (ISPS) en yüksek seviye 
olan 3'e yükselttiklerini bildirdi. 

Uraloğlu, güvenlik kodunun 
seviyesinin yükseltilmesine 
ilişkin yazılı açıklama yaptı. 
Lübnan'da yaşanan güncel 
gelişmeler ışığında tedbirler 
aldıklarını belirten Uraloğlu, şu 
ifadeleri kullandı: "Türk bay-
raklı gemilerin olası güvenlik 
tehditlerine karşı hazırlıklı ola-
bilmesi, limanda bulundukları 
süre zarfında gerekli tedbirleri 
alabilmeleri ve bu gemilerin 
erken safhada uyarılabilmesini 

sağlamak amacıyla Lübnan 
limanları ve bu limanların 
açıklarında seyir yapacak Türk 
bayraklı gemilerin ISPS Kod 
Güvenlik Seviyesi'ni 30 Eylül 
itibarıyla en yüksek seviye olan 
3'e çıkardık." Uraloğlu, güvenlik 
seviyesinin 3'e yükseltilmesiyle 

gemilerin ve bu gemilerdeki 
mürettebatın, yetkili makam-
ların tüm talimatlarına uyma-
ları gerektiğine işaret ederek, 
gemi güvenlik planı kapsa-
mında, liman tesisiyle iş  birliği 
içinde, gemi mürettebatı tara-
fından güvenlik önlemlerinin 
en üst düzeyde uygulanacağını 
kaydetti. Gemi kaptanlarının 
gemideki sınırlandırılmış alan-
larla ilgili güvenlik önlemlerini 
artırabileceklerini belirten 
Uraloğlu, "Bu çerçevede, gemide 
güvenlik olayına veya varsa-
yılan güvenlik tehdidine yakın 
olan, erişimin yasaklandığı 
ek sınırlı alanlar belirlenebile-
cek, sınırlı alanların aranması 
sağlanabilecek ve tüm gemiye 
erişim sınırlandırılabilecektir" 
ifadesini kullandı.

BMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, 

TBMM 28. Dönem 3. 
Yasama Yılı açılışı 

dolayısıyla Mecliste resepsi-
yon verdi. TBMM Başkanı Kur-
tulmuş, resepsiyonda davetli-
lerle tek tek görüşerek sohbet 
etti. Kurtulmuş, TBMM'nin 28. 
Dönem 3. Yasama Yılı açılışı 
dolayısıyla Mecliste verdiği 
resepsiyonda gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Yeni yasa-
ma yılının hayırlı olmasını 
dileyen Kurtulmuş, "Güzel bir 
başlangıç. Gönlümüz arzu eder 
ki TBMM'de nezaket, siyasi 
olgunluk içerisinde, her türlü 
konuyu alabildiğince tartışan 
ama sonuçta bu tartışmalarını 
siyasi nezaket sınırları içeri-
sinde gerçekleştiren bir döne-
mi icra edelim" diye konuştu. 
Meclisin önceki yasama yılın-
da bin 512 saat çalıştığına dik-
kati çeken Kurtulmuş, zaman 
zaman ortaya çıkan, karşı 
tarafı yok sayan kaba sözlerin 
ya da birtakım şiddet görüntü-
lerinin TBMM'nin siyasi olgun-
luğunun üzerine bir gölge gibi 
düştüğünü, bunun olmaması 
gerektiğini ifade etti.

Bunun için gelecek gün-
lerde bütün partilerle bu 
konuların görüşülebileceği bir 
zeminin oluşması gerektiği-
ni belirten Kurtulmuş, "Hele 

hele çevremiz bir ateş çemberi 
değil artık bir ateş çukuruna 
dönüşmüşken, bu bölgedeki 
devletlerin neredeyse varlığı, 
egemenliği büyük tehlikeler 
altındayken, Türkiye, siyoniz-
min ve Netanyahu hüküme-
tinin nihai hedefinde olan bir 
ülkeyken bizim basit mese-
leleri, kavga, ayrışma vesilesi 
hâline getirmek gibi bir lüksü-
müz olamaz. Dolayısıyla siyasi 
tartışmalarımızı yapacağız, 
her türlü siyasi mücadelemizi 
vereceğiz ama olgunluk içe-
risinde Türkiye'nin milli men-
faatlerinde bir araya gelmeyi 
başaran bir üslupla çalışma-
larımıza devam edeceğiz diye 
ümit ediyorum" değerlendir-
mesinde bulundu. 

TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
28. Dönem 3. Yasama Yılı'nın 
verimli geçmesini dileyerek, 
yeni anayasa yapımı ve Mec-
lis İçtüzüğünde değişiklik 
yapılması gibi önemli köklü 
değişikliklerin gündeme gel-
mesinin muhtemel olduğunu 
söyledi. Kurtulmuş, partilerin 
bununla ilgili görüşlerini orta-
ya koyacağını belirtti.TBMM 
Başkanı Kurtulmuş, görüşme-
lere ne zaman başlanacağına 
ilişkin soru üzerine, "Hemen 
Meclis açıldıktan sonra önemli 
konularımızdan birisi bu ola-
cak" dedi. Geçen sene yap-

tıkları görüşmelerde hemen 
hemen hiçbir partinin kapıyı 
kapatmadığını anlatan Kur-
tulmuş, Mecliste temsil edilen 
siyasi partilerin tamamının 
ya seçim beyannamelerinde 
ya parti programlarında "yeni 
anayasa"dan veya anayasada 
köklü değişikliklerden bah-
sedildiğini belirtti. Kurtulmuş, 
"Çalışmalarımıza başlarken 
biraz da partilerimizin geçmiş 
dönemlerde ortaya koyduğu 
bu vaatlerinden cesaret alarak 
yola çıktık. Nihayetinde Türki-
ye'nin özgürlükçü, demokrat, 
kapsayıcı, kuşatıcı ve gerçek-
ten güçler ayırımı prensibini 
esas alan çağdaş bir anayasa-
ya ihtiyacı var. Bu anayasayı 
yapabilirse bu Meclis yapar" 
değerlendirmesinde bulundu.

Resepsiyona kuvvet komutan-
ları ile katılan Genelkurmay 

Başkanı Orgeneral Metin Gürak, 
gazetecilerin Türk vatandaşlarının 
Lübnan’dan tahliyesine ilişkin 
sorusu üzerine kara ve deniz olmak 
üzere her türlü hazırlıklarının 
olduğunu söyledi. Resepsiyonda, 
sanatçılar İbrahim Tatlıses ve 
Mustafa Keser'in yanı sıra Devlet 
Tiyatroları Genel Müdürü Tamer 
Karadağlı ile Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda 10 metre havalı ta-
banca karışık takım mücadelesinde 
Şevval İlayda Tarhan ile Türkiye'ye 
gümüş madalya kazandıran milli 
atıcı Yusuf Dikeç de yer aldı.

Savcılar Kurulunca (HSK), boş 
bulunan 8 Yargıtay üyeliği 

için seçim yapıldı. HSK Genel Ku-
rulunda bugün yapılan toplantı 
sonucu, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Şaban Yılmaz, İzmir 
Karşıyaka Başsavcısı Ali Rıza San, 
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 
(BAM) Daire 
Başkanı Osman 
Kiper, İstanbul 
BAM Üyesi Murat 
Boylu, İzmit 
Cumhuriyet 
Başsavcı-
sı Ferhat 
Kapıcı, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Murat 
Çağlak, HSK Genel Sekreter Yar-
dımcısı Murat Pala ve İstanbul Ağır 
Ceza Mahkemesi Başkanı Cengiz 
Doğan, Yargıtay'ın yeni üyeleri 
oldu. Yargıtay üyeliklerine seçilen 
başsavcı, başsavcıvekilleri ve 
hakimlerin yerine HSK tarafından 
daha sonra atama yapılacak.
Adalet Bakan Yardımcısı Akın 
Gürlek ise, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı olarak atandı.

TAHLiYE iÇiN 
HER TÜRLÜ 
HAZIRLIKLARININ 
OLDUĞUNU 
SÖYLEDi

Yeni İstanbul 
Cumhuriyet 
Başsavcısı 
Gürlek oldu 

YARGI REFORMU STRATEJI BELGESI’NDE 
SONA GELDIK

Ankara’da yeni Adli Tıp 
Grup Başkanlığı Bina-

sının temeli Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç'un katılımı ile 
atıldı. Bakan Tunç ilk dere-
ce mahkemelerinde alınan 
kararların sosyal medyada ve 
basında eleştirilmesiyle ilgili 
de şunları söyledi: 

“Adaletin tecellisi nokta-
sında 25 bin hâkim ve sav-
cımız kılı kırk yararak titiz 
bir çalışma gerçekleştiriyor. 
Tabi ki ilk derecesi, istinafı, 
temyizi 3 dereceli bir sisteme 
sahibiz. İlk derecenin vermiş 
olduğu bir karar hatalı da ola-
biliyor zaten istinaf ve tem-
yiz süreçleri bunun için var. 
İstisnai da olsa bu tür kararlar 
ortaya çıktığında hemen 
sosyal medyada, basında bir 
dezenformasyona, yargıyı 
yıpratmaya yönelik bir algı 
çalışmasına gidiliyor. Bunu 
yapmamak lazım. Bu yargıyı 
yıpratan adaletin yıpran-
masına, devletin temelinin 
yıpranmasına neden olan bir 
husus. Hepimizin, özellikle 
basın kuruluşlarımızın da bu 
konuda sorumlu davranması 
lazım. Elbette bu hatalı karar-
ları en aza indirmek lazım bu-
nun için mücadele ediyoruz 
ve kaliteyi yakalamak lazım. 
Bu anlamda 25 bin hâkim ve 
savcımız yılda 12 milyon dos-
yada karar veriyorlar dolayı-
sıyla bu kararların içerisinde 
kanunların farklı yorumlan-
masından kaynaklanan bir 
takım tereddütler de ortaya 
çıkıyor. Yargı kararlarını eleş-
tireceğiz bu eleştiri kaliteyi de 
beraberinde getirecek ama 
birtakım iftiralarla 25 bin 
hâkim ve savcımızı töhmet 
altında bırakacak birtakım 
yanlış değerlendirmeler ya-
parsak yargı yıpranmış olur.” 

Bakan Tunç, 4. Yargı Re-
formu Strateji Belgesinin 
önümüzdeki haftalarda 
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan tarafından 
kamuoyu ile paylaşacağını 
da belirterek, “Orada 1 yıl-
dan bu yana titiz bir çalışma 
sergiledik. Tüm kademelerin 
görüşlerini aldık. Barolarımı-
zın, avukatlarımızın, hukuk 
fakültelerimizin görüşlerini 
aldık. Karşılaştıkları sorunla-
rı bizlere iletmelerini istedik. 
Yargının hızlandırılması, hu-
kukun üstünlüğüne dayanan 
gecikmeden ve öngörebilir 
bir adalet sisteminin daha da 
tesis edilmesi adına herkesin 
tekliflerini aldık. Bu görüşler 
doğrultusunda Yargı Refor-
mu Strateji Belgesi hazırlık 
çalışmalarının sonuna gel-
dik. Özellikle adalete güven 
noktasında ceza mevzuatı-
mızla ilgili, cezasızlık algısı-
nın ortadan kaldırılması ile 
ilgili önemli yenilikleri sayın 
Cumhurbaşkanımız açıkladı-
ğında göreceğiz" dedi.

YILMAZ TUNÇ

ABDULKADIR URALOĞLU



GÜNCEL 9
Editör: HAKAN ÇAĞLAK  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, "ALO 174 hattının yanı sıra sosyal medya hesaplarından ve WhatsApp aracılığıyla gelen talep 
ve şikâyetleri de dikkate alıyoruz. Ambalaj üzerindeki tüketiciyi yanıltan hususlara hiçbir şekilde toleransımız yok" dedi. 
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MHP Mersin Milletvekili ve TBMM Dijital Mecra-
lar Komisyonu Üyesi Dr. Levent Uysal, internet 

ortamında oyun gibi gösterilerek, masum karak-
terlerle perdelenen sanal bahis uygulamalarının 

çocukları hedef aldığını, özellikle çocukların ilgi-
sini çekecek figürlerin yerleştirildiği bu oyunların 

çocukları kumar batağına sürüklediğini söyledi.

M

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı İsmail Özdemir, sosyal 

medya hesabından önemli 
açıklamalarda bulundu. 

MHP'li Özdemir'in açıklaması 
şu şekilde; Milliyetçi Hareket 
Partisi, dönemsel bir hassasiye-
tin çok daha ötesinde hareket 
eden, siyasetten daha çok bir 
dava sorumluluğu ve Türki-
ye sevdası ile mücadele eden, 
binlerce yıllık birikimle ve Türk 
İslam anlayışının savunucusu 
olarak kararlılıkla yoluna devam 
eden bir teşkilattır. Bizim temel 
ilkemiz her zaman “Önce ülkem 
ve milletim, sonra partim ben” 

veczi ile anlamını bulur. Hiçbir 
siyaset teorisi ve bilhassa batı 
merkezli siyasi tanımlar bizi bu 
yüzden açıklayamaz, anlaya-
maz, anlatamaz. 

Türk Milleti ise duruş, hassa-
siyet, irade ve kararlılığımızın 
ne anlama geldiğini çok iyi bilir. 
MHP’nin varlığı her zaman Türk 
Milleti hasımlarının korkusu, 
safı Türkiye’den yana olanların 
ise güvencesidir. Müzmin MHP 
karşıtlığı ile medya ve sosyal 
medyadan partimizin duruşunu 
aklınca değerlendirmeye kal-
kanların da işlerine gelmeyen 
husus budur.’’

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanı Ünal Üstel, 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 
ile bir araya geldi. Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'ndeki görüşme öncesinde basın 
mensuplarına konuşan Üstel, Ankara'da 
bulunmaktan memnuniyet duyduğunu 
belirterek, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, üç sene arka arkaya, önce 
Birleşmiş Milletler (BM) 77. Genel Kuru-
lunda ve BM 78. Genel Kurulunda Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyetini tanıyın diye 
dünyaya çağrıları oldu. Bunun üzerine 
Azerbaycan, KKTC Cumhurbaşkanı ve beni 
Başbakan olarak, biz ilk defa üçüncü bir 
ülkede devlet protokolüyle karşılandık" 
diye konuştu. 

Üstel, "Filistin’den bir tek farkımız 

vardı. Bizim ana vatanımız Türkiye 
Cumhuriyeti vardı. 20 Temmuz 1974 
Barış Harekâtı'ndan sonra, barışın 
ülkeye gelmesiyle, hem Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nde yaşayan Türk insanımız 
huzura, güvene, barışa ulaşmış hem de 
Güney Kıbrıs’a barış kazandırmıştır" dedi. 

KKTC’nin girişimleri, imzaladığı 
protokoller ve yapacağı çalışmalar 
sayesinde mevcut ekonomik sıkıntıların 
zamanla aşılacağını belirten Üstel, şunları 
söyledi: "Çünkü hükümete geldiğimiz gün 
öncelikle Cumhurbaşkanı Yardımcımla 
hep yarım kalan projelere öncelik vere-
ceğimizi söyledik. Sayın Cumhurbaşkanı 
Yardımcımla yarım kalan projeleri birer 
birer Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne 
kazandırmaya devam ediyoruz.’’

BAKAN YUMAKLI: ARTIK TOLERANSIMIZ YOK 

MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, TBMM 
Genel Kurul toplantısında önemli 

mesajlar verdi. Kılıç, Türkiye'nin her alanda 
daha ileriye gitmesi için milletvekillerine 
büyük görevler düştüğünü kaydetti. Yasama 
faaliyetlerinde milletin ihtiyaçlarını her zaman 
önceleyeceklerini vurgulayan Kılıç, Cumhur 
İttifakı'nın, sorunları çözmek için var gücüyle 
çalışmalarına devam edeceğini aktardı. Türki-
ye'deki dış istihbarat unsurlarına karşı dikkatli 
olunması gerektiğine işaret eden Kılıç, bu 
tehditlerin de üstesinden gelineceğini belirtti.

 Filiz Kılıç, 28. Dönem 3. Yasama Yılı'nda 
yeni anayasa ihtiyacının da ele alınması 
gerektiğini dile getirerek, şöyle devam etti: 
"Sivil ve demokratik bir anayasayı ülkemize 
kazandırmak yeni yüzyılın en büyük demokra-
tik başarılarından biri olacaktır. 12 Eylül darbe 
döneminin kalıntılarını barındıran mevcut ana-
yasa ile Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
arasındaki çelişkiler bu sürecin aciliyetini 
artırmaktadır. Bu bağlamda sorumluluk bilinci 
ile hareket ederek toplumun her kesimini 
kapsayan ve demokratik değerlere dayanan 
anayasa oluşturmak ülkemizin geleceği için 
hayati gerekliliktir." MHP'nin ve Cumhur 

İttifakı'nın millete verdiği sözleri yerine 
getireceğini vurgulayan Kılıç, Cumhur İttifa-
kı'nın Türkiye'nin parlak geleceğinin teminatı 
olduğunu anlattı. 

Kılıç, "MHP, Ankara 32. Ağır Ceza Mahke-
mesinde devam eden davanın duruşmala-
rını titizlikle takip etmektedir. Bu konuyla 
ilgili fazla söze gerek yoktur. Milliyetçi ülkücü 
hareketi karanlık niyetleriyle hedef alanlarla 
hem bu dünyada hem de ahirette hesaplaşmak 
bizlerin en büyük dileğidir. Mahkeme kararı 
açıklanmadan, adalet yerini bulmadan, ahlaki 
olmayan hükümlerde bulunanlar, iftiralarının 
bedelini iki cihanda da ödeyecektir" değerlen-
dirmesinde bulundu.

Demokratik anayasa 
bir gereklilik 

FİLİZ KILIÇ

HP Mersin Milletve-
kili ve TBMM Dijital 

Mecralar Komisyonu 
Üyesi Dr. Levent Uy-

sal, internet ortamında oyun gibi 
gösterilerek, masum karakterlerle 
perdelenen sanal bahis uygula-
malarının çocukları hedef aldı-
ğını, özellikle çocukların ilgisini 
çekecek figürlerin yerleştirildiği 
bu oyunların çocukları kumar 
batağına sürüklediğini söyledi. 

Uysal, bu uygulamalar aracılı-
ğıyla Türkiye'de 3 milyon kişinin 
anlık sanal bahis uygulamaları 
üzerinden kumar oynadığını ve bu 
uygulamalara kişilerin kolaylıkla 
erişebildiğini ifade etti. Sosyal 
medyada, illegal internet sitelerin-
de ve hatta çocukların oynadığı 
oyunlarda çıkan reklamlar ile her 
geçen gün daha fazla kullanıcının 
bu uygulamalar üzerinden sanal 
bahis tuzağına kapıldığını dile 
getiren Uysal, "Türkiye’den 10 
milyar, 91 ülkede binlerce siteyle 
global bazda çalışıyorlar. Bütün 
insanlığı tehdit ediyorlar. Çok basit, 
önümüzdeki 5 yıl oyunu potan-
siyelinin 300 milyona ulaşacağı 
düşünülüyor" diye konuştu. 

Uysal, bahis platformlarının 
özellikle kişilerin kendilerine ait 
olmayan paraları "bonus" veya 
"ödül" olarak kullanıcılara vadet-
tiğini, kazansanız dahi bu sistem 
üzerinden paranızı çekemediği-
niz gibi her geçen gün daha fazla 
borç batağına sürükleyen bir yapı 
inşa edildiğini belirterek, "Ma-
hallelerde insanlara avans veren, 
git oyna kazandığını paylaşırız 
diyen, insanları borçlandıran 
maalesef bu örgütlerin adamları 
var. Misal 10 bin lira veriyor genç-
lerimize, çocuklarımıza. Bu bahis 
sarmalıyla 18 yaş altında çok 
sayıda gencimizi, çocuğumuzu 
da avlıyorlar. Çocuk bu parayı alıp 
kaybediyor al 10 bin daha, al 20 bin 
daha borçlandırıyor ve borç sar-
malında, kumar batağının içinde 
sürükleniyorlar" dedi.

Uysal, kumar bağımlılığının 
yalnızca belli başlı kişiler tarafın-
dan sağlanmadığını, internet orta-
mında oyun gibi gösterilen ancak 
kredi kartından para çekmeye 
veya sisteme para yatırmaya da-

yalı oyunlar vasıtasıyla da yapıl-
dığını, özellikle renkli karakterler, 
çizgi film veya animasyon gibi 
gösterilen karakterler ile çocukla-
rın ilgilerini çekecek şekilde tasar-
landığını, bunu gören çocukların 
da ilgisini çekerek sisteme dâhil 
etmenin amaçlandığını kaydetti. 
Özellikle son dönemde aile değer-
lerinin de kullanılarak "dede, nine, 
ak sakallı" gibi kavramların bu sa-
nal bahis ve kumar çeteleri tara-
fından istismar edilerek oyunların 
içerisine dâhil edildiğini, bu sayede 
uygulamayı çocuklara sempatik 
göstererek oyunda tutmanın 
amaçlandığını dile getiren Uysal, 
şunları söyledi: 

"Dünyada en güvendiğimiz in-
san kim, dedemiz değil mi? Küçük 
kız çocuklarımız, erkek çocukla-

rımız sanki dedelerinin masal an-
latmasıyla büyüyorlarmış gibi bu 
örgütler onların üzerinden çocuk-
larımızı avlıyorlar. Aile üstünden, 
oynattıkları oyunlar çizgi filmlerle 
indirekt olarak etkiliyorlar. Bu 
kadar evimize girmiş durumdalar. 
Oyun olarak pazarladıkları şeyin 
içerisinde dedeleri, nineleri yerleş-
tiriyor ve âdeta evimizde sanki bir 
figürmüş gibi yaşayabiliyorlar. Bu 
gerçekten çok büyük bir tehdit" 
Kumar çetelerinin, batağa bulaşan 
çocukları, paraları ödeyememe-
leri durumunda sisteme daha 
fazla çocuk veya daha fazla genç 
kazandırarak borçlarını silmeyi 
vaat ettiğine vurgu yapan Uysal, 
"Bu borçtan nasıl kurtulabilirsin? 
Bana 5 tane daha senin gibi adam 
getireceksin diyor karşılık olarak. 

Bu sayede okullara, parklara, 
çocukların gençlerin kendi arala-
rındaki çevrelerine, âdeta toplu-
mun kılcal damarlara yayılmış 
oluyorlar" dedi. 

Çocukların bilmeden veya 
istem dışı olarak bu batağa sü-
rüklenme durumlarına karşılık 
ailelerin süreçte aktif rol oynaması 
gerektiğine değinen Uysal, özel-
likle küçük yaşlardaki çocukların 
kimlerle konuştuğunu hangi 
içerikleri takip ettiğini, hangi vide-
oları izleyip ne oyunlar oynadığına 
özellikle dikkat etmesi gerektiğine 
vurgu yaparak, "Her şeyden önce 
ailelerin çocuklarına gençlerine 
sahip çıkması lazım. Aslında bu 
seferberlikte en büyük görev ka-
dınlarımıza annelerimize düşüyor. 
Anneler çocuklarını takip edecek-
ler, anneler eşlerini takip edecek-
ler. Buna benzer illegal örgütlerin 
eline düştüklerini hissettikleri 
anda Yeşilay’a gidecekler, Aile 
Bakanlığımıza gidecekler, bizlere 
gelecekler" ifadelerini kullandı. 
Kendilerinin kumar bağımlılığına 
karşı dikkat çekmek için "Anlata-
bilirsin" isimli bir inisiyatifi hayata 
geçirdiklerine vurgu yapan Uysal, 
bakanlıklarla, uluslararası kuru-
luşlarla iş birliği içerisinde olduk-
larını, başta Türkiye olmak üzere 
tüm dünya çocukları ve gençliğini 
hedef alan tehdide karşı maddi, 
manevi ve hukuki olarak mücade-
le etmeyi amaçladıklarını söyledi.

Çocuklar 
kumar 

batağına 
sürükleniyor

Özellikle gençliği hedef alan bu probleme 
karşı dikkati çekmek için çalıştıklarını, bu 

anlamda platforma yapılan bir başvuruyu unu-
tamadığından bahseden Uysal şunları söyledi: 
"Bir annenin feryadı geldi geçtiğimiz günlerde 
bize. Maalesef evladı bu tuzağa düşmüş. Eve 
geliyor belki bir uyuşturucu veya alkolün 
etkisinde, kendinde değil. Annesinin altınlarını 
kolundan zorla alıyor, gasp ediyor. Gidiyor 
satıyor, tekrardan bu batağa para götürüyor. 
Bu en güncel örneklerimizden birisi. İnanılmaz 
derecede anne üzgündü, evladının kurtulmasıyla 
ilgili destek bekliyor. Biz elimizden geldiği kadar 
destek vermeye çalışıyoruz. Hem tedaviyle ilgili 
destek veriyoruz, hem de izleyerek, izleterek 
kolluk güçlerimize bilgi aktarımı yapıyoruz. Bu 
terör, şiddet örgütlerini yakalamaları için onlara 
da organize destek sağlayabilecek bir yapı inşa 

etmeye çalışıyoruz."  Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Dijital Mecralar Komisyonu üyesi olduğunu 
da hatırlatan Uysal, Meclis'in çalışmalarına 
başlamasının hemen ardından bu konuyla ilgili 
bir yasa çalışmasına başlayacaklarını belirterek, 
"91 ülkede binlerce insanı hegemonyaları altına 
almış, sömürgeleri altına almışlar. Meclisimizin 
açılmasının ardından bir yasa önergesi vereceğiz 
bu sitelerin anında kapatılmasıyla, bu sitelerle 
ilişkisi olanların anında yakalanmasıyla ilgili. 
İnşallah ekim ayı içerisinde en hızlı şekilde bu 
yapılanmayı da halkımızla buluşturacak, bahis 
çetelerinin önünü kesmek için elimizden gelen 
gayreti göstereceğiz" dedi. 

Dr. Levent Uysal, sözlerini şöyle tamamladı: 
"Bahsin, kumarın, legali illegali olmaz bir kere. 
Bu bir bağımlılık, bu bir hastalıktır. Herkesten 
bu bağımlılık sorunu ile ilgili destek bekliyoruz. 

Çünkü bu bir dünya sorunu, insanlık sorunu. 
Önce insan diyen herkesin bu platformda bir 
tuz tanesini koymasını bekliyoruz. Kimisi tek-
nolojik olarak, kimisi sosyolojik olarak, kimisi 
manevi olarak destek olsunlar bu konuda, 
illegal kumar bağımlılığı anlamında. Zaten 
devletimiz elinden gelen her şeyi yapıyor. 
Yeşilay’ın bu konu ile ilgili kapsamlı çalışmaları 
söz konusu. 150 noktada bu konu hakkında 
destek veren merkezleri var, bilinçlendirme ki-
tapları var ilkokuldan en büyük yaş gruplarına 
kadar. Rehber hocaları ile bu konu okullarda 
gündeme getiriliyor. Bu sadece bir oyun olarak, 
masum bir uygulama olarak düşünülmesin diye 
çabalanıyor. Bu bir bağımlılık ve toplum sağlık 
problemi. Onun için kol kola verip gençlerimizi, 
insanlarımızı, ailemizi, memleketimizi ve 
dünyamızı kurtaracağız."

YASA ÖNERGESi VERECEĞiZ

Temel ilkemiz 
önce Ülkem 
ve Milletim 

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Öz-
demir, ''MHP’nin var-

lığı her zaman Türk 
Milleti hasımlarının 
korkusu, safı Türki-

ye’den yana olanların 
ise güvencesidir'' dedi.

Dolmabahçe Çalışma Ofi-
si'nde düzenlenen "Güvenilir 

Gıdada Yeni Dönem" konulu basın 
toplantısında açıklamalarda 
bulunan Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Yumaklı, bu 
sezon üreticinin de tüketicinin 
de fiyatlardan mutlu olmadığına 
ilişkin bir yoruma karşılık, Tür-
kiye'de 206 başlıkta ürün bulun-
duğunu belirterek, alt başlıklarla 
binlerce üründen bahsedildiğini 
söyledi. Bakan Yumaklı, ürün de-
netimine yönelik ALO 174 hattının 
yanı sıra sosyal medya hesapla-
rından ve WhatsApp aracılığıyla 
gelen talep ve şikâyetleri de dik-
kate aldıklarını belirterek, amba-

laj üzerindeki tüketiciyi yanıltan 
hususları mutlaka tespit ettikle-
rini, bunlara hiçbir şekilde tole-
ranslarının bulunmadığını vur-
guladı. Taklit ve hileli ürün tespit 
ettiklerinde verilen cezalarla ilgili 
üst sınırları zorladıklarını dile 
getiren Yumaklı, yakalamala-
rın tamamını Ticaret Bakanlığı, 
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile de 
paylaştıklarını anlattı. 

Tarım alanlarına bungalov 
yapılmasının yasal olmadığının 
altını çizen Yumaklı, "Kanuna 
aykırı işler yapılıyor. İl müdür-
lüklerimiz bununla ilgili suç 
duyurularında bulunuyorlar 
valiliklere. Onların da yasanın 
gereğini yapmaları gerekiyor. 

Son dönemde hobi bahçeleri 
başlığında tereddüde düşülen 
bazı hususlar var. Bununla ilgili 
de yeni yönetmelik çalışmamız 
devam ediyor. Bittiğinde o biraz 
daha konuyu netleştirecek" 
şeklinde konuştu. Bakan Yu-
maklı, Türkiye içerisindeki bütün 

ürünlerin denetlendiğini, sadece 
ihraç ürünlere denetim uygu-
lanmadığını belirterek, pazara 
sunulamayacak ürünlerin imha 
edildiğini söyledi. "Çiftçilere 
nakliye desteği verilebilir mi?" 
şeklindeki soru üzerine Yumaklı, 
şu değerlendirmelerde bulundu: 

"Elbette bu bir bütün. Tek bir 
perspektiften bakıp sadece bu-
nun desteğinin verilmesi sorunu 
çözmeyecek. Sorunu çözmenin 
yollarından birisi planlı üretimi 
üreticisinden tüketicisine kadar 
herkesin net bir şekilde algılayıp 
uygulaması. İkincisi, özellikle 

organize tarım bölgelerinin 12 ay 
üretim yapabilecek kabiliyette 
olmaları ve yüksek gıda tüketimi 
olan şehirlere olan yakınlıkları. 
Bu bölgelerin içerisinde paket-
leme tesislerinin bulunması ve 
fireyi sıfıra indirecek hususların 
olması bize bu kolaylığı sağla-
yacak. Üretim planlamasındaki 
en önemli kalemlerde mazot ve 
gübre desteği. Bizde taşıma daha 
çok kara yoluyla yapılıyor. Demir 
veya deniz yolu çok tercih edil-
miyor. Bu konu ile ilgili Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ile organize 
sanayilerin kurulması ile ilgili 
birtakım şeyler konuşuyoruz 
ancak bunlar yapısal ve zaman 
alıcı hususlar."

Bizim Türkiye Cumhuriyetimiz var

TBMM Dijital Mecralar 
Komisyonu Üyesi Uysal, 

"Türkiye’den 10 milyar, 91 
ülkede binlerce siteyle global 

bazda çalışıyorlar. Bütün 
insanlığı tehdit ediyorlar. Çok 
basit, önümüzdeki 5 yıl oyunu 

potansiyelinin 300 milyona 
ulaşacağı düşünü-

lüyor" dedi.



İran’ın İsrail’e yönelik Füze saldırısının ardından 
ise ABD medyasında dikkat çeken bir haber yer 
aldı. Axios İran’ın nükleer tesislerine saldırı da 

dâhil olmak üzere tüm seçeneklerin masada oldu-
ğunu yazdı. Axios kaynaklarına göre birçok İsrailli 

yetkili olası hedef olarak İran’ın petrol tesislerini işaret 
ediyor, ancak bazıları hedefli suikastların ve İran’ın 

hava savunma sistemlerinin devre dışı bırakılmasının 
da olasılıklar arasında olduğunu söylüyor.

PETROL VE NÜKLEER 
TESISLER HEDEFTE

HİZBULLAH, SIZMAYA ÇALIŞAN  
İSRAİL ASKERLERİNİ PÜSKÜRTTÜ 

amas lideri İsmail 
Haniye ve Hizbul-

lah Genel Sekereti 
Hasan Nasrallah’ın 

öldürülmesinin ardından 
intikam yemini eden İran’dan 
beklenen hamle  geldi. 

İran önceki akşam saat-
lerinde İsrail’e son yılların 
en  kapsamlı füze saldırısını 
gerçekleştirdi. Saldırı üzerine 
İsrail’in başkenti Tel Aviv 
olmak üzere ülke genelinde 
sirenler çalarken 10 milyon 
kişi sığınaklara sığındı. 

Tahran yönetimi “Gerçek 
Vaat 2” adı verilen operas-
yonda hipersonik Fettah 
1 füzelerinin kullanıldığını 
açıkladı. İran Devrim Mu-
hafızları Ordusu füzelerin 
yüzde 90 oranında hedef-

leri vurduğunu belirtirken,  
Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi 
“BM genelgesinin 51. Maddesi 
kapsamında meşru müdafaa 
hakkımızı kullanarak Gazze 
ve Lübnan’daki soykırımdan 
sorumlu askeri ve güvenlik 
noktalarını hedef aldık” dedi. 
İran Genelkurmay Başkanı 
Muhammed Bakıri ise 
sivil yerleşim bölgelerini 
vurmaktan kaçındıkları-
nı ve aralarında Mossad 
karargâhının da bulun-
duğu askeri üslerin hedef 
alındığını söyledi. 

Bakıri, İsrail’in saldır-
ması durumunda daha 
şiddetli cevap verecek-
lerini ve tüm altyapıla-
rının hedef alınacağını 
vurguladı.

İsrail ordusu, bir taraftan da 
Gazze ve Lübnan’a kara ve ha-

vadan saldırılarını sürdürüyor. İsrail 
ordusu sözcüsü Avichai Adraee, X 
hesabından yaptığı açıklamada, 
saldırıların düzenleneceği bölgeleri 
duyurarak, “Güvenliğiniz için evinizi 
derhâl tahliye etmelisiniz, Avali 
Nehri’nin kuzeyine geçin. Hayatınızı 
kurtarın” ifadelerini kullandı. 

Adraee saldırıların düzenle-
neceği bölgeleri El Beyada, Buyut 
es-Siyad, Er-Raşidiye, Maşuk, El 
Bes, Şubriha, Teyr Dibbe, El Burğu-
liye, Muhayyem El Kasımiye, Nebi 
Kasım, Burc Rihal, El-Abbasiye, Mu-
areke, Ayn El Baal, Mahrune, Bafliye, 
Deyr Kifa, Sarife, Arzun, Derdeğiye, 
Dahr Bariye Cabir, Cebel El Ades, 
Şuhur ve Burc eş-Şimali şeklinde 
sıraladı. Öte yandan,  Hizbullah’tan 
yapılan açıklamada, İsrail ordusu-
na ait birliklerin Yarun beldesinin 
ormanlık alanından sızmaya çalıştı-
ğı belirtildi. Hizbullah mensupla-
rının, sızma girişiminde bulunan 

İsrail askerlerini “özel patlayıcılarla” 
hedef aldığı bildirildi. Açıklamada, 
İsrail askerlerinden ölenlerin olduğu 
ve tümünün isabet alındığı ifade 
edildi. İsrail medyası ise çatışmada 
2 İsrail askerinin öldüğünü, 18 as-
kerin de yaralandığını duyurdu. Ay-
rıca Hizbullah mensuplarının gü-

neydeki Maroun El Ras kasabasına 
sızan İsrail askerleriyle çatışmaya 
devam ettiği ifade edildi. Hizbul-
lah Sözcüsü Muhammed Afifi ise 
İsrail’in 23 Eylül’den bu yana hava 
saldırıları düzenlediği Dahiye’de 
hedef aldığı binalarda hiçbir silahın 
bulunmadığını söyledi. (AA)

İran’ın beş ay içinde ikinci kez İsrail’i 
füzelerle vurması, dünyayı allak bullak 
etti. Tahran’da kutlamalar yapılırken, İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu, “İran bü-
yük bir hata yaptı ve bunun bedelini ödeye-
cek” açıklamasıyla intikam yemini etti.

Hizbullah Lübnan’ın güneyinde sızmaya çalışan askerleri geri 
püskürtürken, İsrail ordusu ise 24 bölgeye saldıracağını duyurdu. 

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 21963 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran’ın 
saldırılarının ardından yemini ederek “İran büyük 

hata yaptı ve bunun bedelini ödeyecek” diyerek misil-
leme yapılacağının sözünü verdi. İsrail’in eski başbakanı 

Naftali Bennett, ülkesine İran’ın nükleer programına 
karşı “hemen harekete geçme” çağrısında bulunurken,  

X platformundan “İsrail, Orta Doğu’nun çehresini 
değiştirmek için son 50 yılın en büyük fırsatına 

sahip. Çocuklarımızın geleceğine yönelik bu 
korkunç tehdidi ortadan kaldırma-

lıyız” mesajını yazdı. 

Misilleme sözüMisilleme sözü
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ABD Başkanı Joe Biden, İran’ın İsrail’e yönelik füze saldırılarının ABD’nin de aktif 
desteğiyle ‘etkisiz’ kılındığını belirterek, İsrail’i tam olarak desteklediklerini açık-
larken, Tel Aviv’de dikkat çeken bir gelişme yaşandı. BM Genel Sekreteri Antonio 

Guterres’i istenmeyen kişi ilan eden İsrail, ülkeye girişini yasakladı. İsrail’in, Guter-
res’i İran’ın füze saldırısını “yeterince kınamadığı” için bu kararı aldığı bildirildi. Öte 

yandan Kuzey Kore, İsrail’in Filistin’in ardından Lübnan’a saldırarak çok sayıda 
sivili öldürmesini acımasız bir savaş suçu ve ahlaksızlık olarak nitelendirdi.

İSRAİL’DEN İSTENMEYEN KİŞİ 
GUTERRES’E GİRİŞ YASAĞI 

ORTA DOĞU’DA ORTA DOĞU’DA 
KIYAMET KAPIDA  KIYAMET KAPIDA  
H

TAHRAN’DA 
BÜYÜK SEVINÇ

İran'ın başkenti Tahran'daki İngil-
tere'nin Tahran Büyükelçiliği binası 

önünde toplanan bir grup, İran'ın İsrail'e 
füze saldırısına destek vererek gösteri 
düzenledi. İsrail saldırısında öldürülen 
Hizbullah lideri Hasan Nasrallah'ın poster-

leri, Hizbullah flamaları, Lübnan ve İran 
bayrakları taşıyan göstericiler, İsrail aley-
hine slogan attı. Dualar eden ve mersiyeler 
okuyan her yaştan gösterici, "Tek sözümüz 
intikam" sloganıyla yetkililere İsrail'e 
karşılık verilmesi için çağrıda bulundu.

İran'dan İsrail'e  atılan füzelerden biri Hod Haşaron 
kentindeki bir eve isabet etti. Saldırı sonucu 

ev ve çevresinde hasar oluştu.

Tanklar, Han Yunus
kentinde ölüm yağdırdı 

İsrail, Gazze Şeridi’ne 
yönelik saldırılarını sürdürdü. 

İsrail tankları, güneydeki Han Yunus 
kentinin doğusu ve merkezindeki  
mahallere baskın düzenledi. Sağlık 
ekiplerinin açıklamasına göre İşgal 
güçlerinin Maan,Qizan al-Najjar ve 
al-Manara mahallelerine düzenlediği 
karadan ve havadan saldırılarda, ço-
ğunluğu çocuk ve kadın olmak üzere 
51 kişi hayatını kaybetti ve 82 kişi 

de yaralandı. İsrail Gazze Şehri’nde 
ise yerinden edilen Filistinlilerin 
sığındığı bir okula ve Al-Amal Yetim-
hanesi’ne saldırı düzenledi. Okula 
yönelik saldırıda 17 kişi hayatını 
kaybederken, yetimhanenin hedef 
alınması sonucu ise 5 kişinin öldüğü 
öğrenildi. Öte yandan İsrail ordusu-
nun bölgeye baskın düzenlemesi ve 
bombardımanı nedeniyle çok sayıda 
Filistinli ayrılmak zorunda kaldı.

İsrail ordusu kara harekâtına 
katılmak üzere bir tümenin daha 

Güney Lübnan’a konuşlandırıldığı 
bildirildi. 36. Tümenin  Lübnan’a giren 

98. Tümen’e katıldığı belirtildi.



ERMENiSTAN ÖZÜR DiLEMELi
Ermenistan’ın eko-
loji, şehir ve kültür 
katliamı gerçekleş-

tirdiğini belirten 
Azerbaycan lideri 

Aliyev, bu suçlardan 
dolayı kendilerin-

den özür dilenmesi 
gerektiğini söyledi. 

zerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev,Bakü’de düzen-

lenen Uluslararası Ombuds-
manlar Forumu’nın katılım-

cılarına mektup gönderdi.Mektubunda 
Azerbaycan’ın egemenlik ve anayasal 
düzenini tam sağladığını vurgulayan Ali-
yev, ülke topraklarındaki ayrılıkçılığa son 
verdiklerini kaydetti. 

Aliyev, Ermenistan’ın yaklaşık 30 yıl 
uluslararası hukuku, BM Güvenlik Konse-

yi ve diğer uluslararası kuruluşların karar-
larını hiçe sayarak Azerbaycan toprakları-
nı işgal altında tuttuğunu, işgal nedeniyle 1 
milyondan fazla Azerbaycanlının yerinden 
edildiğini hatırlattı. 

Ermenistan’ın 30 yıllık işgalinin ağır 
sonuçlarının hâlen devam ettiğini, in-
sanların yaşamları ve çevre için büyük 
tehdit oluşturduğunu belirten Aliyev, 
“Ermenistan uzun süre işgal altındaki 
topraklarımızda ekoloji katliamı, şehir 

katliamı ve kültür katliamı gerçek-
leştirdi. Topraklarımız ve nehirlerimiz 
kirletildi, ormanlarımız yok edildi, şehir 
ve köylerimiz yıkıldı. Topraklarımız 
mayınlandı. Dini ve kültürel anıtlarımız 
yerle bir edildi. Ermenistan, 1. Karabağ 
Savaşı’ndaki kayıp kişilerin akıbeti ve 
toplu mezarların kesin yerleri hakkında 
bilgi vermeyi reddediyor. Ermenistan, 
işlediği tüm bu suçlardan dolayı özür 
dilemelidir” dedi.  (AA)

DÜNYA
Editör: EMRE KAYAY Tasarım: BANU YAPRAK
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T.C. BARTIN 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Sıra 
No Esas No Davalılar Köy Ada Parsel Taşınmazın Cinsi Kamulaştırılacak Alan (m2)

1 2024/343 Esas
Burhan Uzun, Durkadın Bilgen, Dursun Bilgen, Erdal Uzun, 
Fatma Kaplan, Fehmi Uzun, Gözde Uzun, Hasan Başdın, Kemal 
Türkmemiş, Şengül Özbakan, Ali Uzun, Bahriye Uzun, Recep Bilgen

Çayır 112 ada 52 parsel Tarla
1 m²
45,48 m²
Daimi İrtifak

2 2024/345 Esas Hasan Başdin, İbrahim Başdin, Rahmi Başdin Çayır 122 ada 57parsel Tarla 258,09 m²
93,18 m² daimi irtifak

3 2024/347 Esas
Ahmet Türkmemiş, Asım Türkmemiş, Hasan Türkmemiş, Hayrettin 
Türkmemiş, Murat Türkmemiş, Ramazan Kadir Türkmemiş, Şerife 
Supel, Ümmü Türkmemiş, Yeter Can, Zehra Tilki, Zeynep Mert,

Çayır 112 ada 60 parsel Tarla 354,35 m²
156,57m² daimi irtifak

4 2024/349
Essa Yakup Yeşilbal Gerişkatırcı 114 ada 264 parsel

114 ada 265 parsel
Kanal İşletme ve Bakım Yolu
Tarla

295,56 m²
109,29 m²

5 2024/351Esas Ziver Gebiç Gerişkatırcı 104 ada 62 parsel Tarla 10,05 m²
24,12 m² daimi irtifak

6 2024/353 Esas Şenol Metin Gerişkatırcı 114 ada 34 parsel Tarla 35,89 m²
7 2024/355 Esas Hüseyin Yeşilbal Gerişkatırcı 114 ada 69 parsel Tarla 1,25 m² daimi irtifak

8 2024/357 Esas Erdinç Özdemir, Ergün Özdemir, Fatma Gülşen, Hatice Özdemir, 
Sefai Özdemir, Zekai Özdemir Çayır

112 ada 69 parsel
112 ada 71 parsel
112 ada 82 parsel
112 ada 159 parsel
112 ada162 parsel
112 ada 163 parsel

Tarla
Tarla
Tarla
Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Kanal ve İşletme bakım yolu
Tarla

163,37 m2
Daimi İrtifak
385,36 m² geçici irtifak
74,63 m² daimi irtifak
79,79 m² geçici irtifak
78,78 m² daimi irtifak
57,38 m²
427,45 m²
37,77 m² daimi irtifak
110,38 m² daimiirtifak

9 2024/359 Barış Özkan, Elif Fındık, Elmas Özkan, Melahat Özkan, Mustafa 
Özkan, Şükran Özkan, Türkan Özkan Çayır 102 ada 3 parsel

102 ada 5 parsel
Tarla
Tarla

28,50 m² daimi irtifak
15,17 geçici irtifak
34,89 m² daimi irtifak
60,63 m² geçici irtifak

10 2024/361 Burhan Uzun, Erdal Uzun, Fehmi Uzun, Gözde Uzun, Şengül 
Özbakan Çayır 112 ada 54 parsel

112 ada 55 parsel
Tarla
Tarla

17,48 m² daimi irtifak
82,75 m² geçici irtifak
46,79 m² daimi irtifak
114,37 m² geçici irtifak

11 2024/363 Sezai Aslantin, Tekin Aslantin Gerişkatırcı 114 ada 320 parsel
114 ada 321 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

534,16 m²
145,77 m² geçici irtifak

12 2024/365 Hasan Soyçiçek, Rıdvan Kızıltaş Gerişkatırcı 114 ada 308 parsel
114 ada 309 parsel

Kanal ve İşletme Bakım yolu
Tarla

69,50 m²
69,50 m² geçici irtifak

13 2024/367 Ahmet Aktaş, Aslan Aktaş, Murat Aktaş, Gerişkatırcı 114 ada 368 parsel
114 ada 369 parsel

Kanal ve İşletme Bakım yolu
Tarla

291,71 m²
97,16 m² geçici irtifak

14 2024/369 Ahmet Yaşar Özcan, Celal Özcan, Satı Özcan, Cemal Özcan, Kemal 
Özcan, Rukiye Özcan, Gerişkatırcı 114 ada 282 parsel

114ada 283 parsel
Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

375,12 m²
135,11 m² geçici irtifak

15 2024/371 Ali Osman Karataş, Yaşar Karataş Gerişkatırcı 114 ada 344 parsel Kanal ve İşletme Bakım Yolu 162,38 m²
16 2024/373 Ahmet Öztan Gerişkatırcı 114 ada 333 parsel Tarla 82,39 m² geçici irtifak

17 2024/375 Ayhane Metin, Cemal Gebiç, Cengiz Gebiç, Fatma Çelik, Firdes 
Gebiç, Kemal Gebiç, Salih Gebiç, Ziver Gebiç Gerişkatırcı 114 ada 10 parsel Tarla 77,12 m² daimi irtifak

18 2024/377 Aziz Kaya Gerişkatırcı 114 ada 380 parsel
114 ada 381 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

283,22 m²
93,79 m² geçici irtifak

19 2024/379 Ahmet Metin Gerişkatırcı 114 ada 365 parsel
114 ada 366 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

157,57 m²
52,25 m² geçici irtifak

20 2024/381 Sevgi Çelik Gerişkatırcı 114 ada 356 parsel
114 ada 357 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

194,72 m²
64,68 m² geçici irtifak

21 2024/383 Mustafa Kaya Gerişkatırcı 114 ada 291 parsel
114 ada 292 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

191,49 m²
73,44 m² geçici irtifak

22 2024/385 Ramazan Özdil Gerişkatırcı 114 ada 279 parsel
114 ada 280 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

315,97 m²
114,65 m² geçici irtifak

23 2024/387 Hüseyin Kantay Gerişkatırcı 114 ada 231 parsel Tarla 65,09 m² geçici irtifak
24 2024/389 Hasan Karataş Gerişkatırcı 114 ada 315 parsel Kanal ve İşletme Bakım Yolu 408,81 m²
25 2024/391 Altan Karataş Gerişkatırcı 114ada 313 parsel Kanal ve İşletme Bakım Yolu 378,98 m²
26 2024/393 Yaşar Karataş Gerişkatırcı 114 ada 305 parsel Kanal ve İşletme Bakım Yolu 8,88 m²

27 2024/395 Melahat Ayakatik, Settar Canbakış, Sıddıka Canbakış, Ahmet 
Canbakış Gerişkatırcı 114 ada 326 parsel

114 ada 327 parsel
Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

122,66 m²
38,53 m² geçici irtifak

28 2024/397
Ali Osman Uçan, Basri Uçan, Cemal Uçan, Cengiz Uçan, Fatma 
Pilavcı, Lütfiye Alademiroğlu, Muhammet Uçan, Mujgen Karagöz, 
Mürrüvet Pilavcı, Mürvet Akalp, Müzeyyen Uçan, Sabahat Toprak,

Gerişkatırcı 114 ada 350 parsel
114 ada 351 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

356,69 m²
48,18 m² daimi irtifak
48,18 m² daimi irtifak
528,48 m² geçici irtifak

29 2024/399
Ahmet Yaşar Özcan, Celal Özcan, Cemal Özcan, Hasan Özdil, Satı 
Özcan, Semiha Gülşen, Şengül Özcan, Kemal Özcan, Mehmet 
Özcan, Sefire Özcan

Gerişkatırcı 114 ada 273 parsel
114 ada 274 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

279,01 m²
124,56 m² geçici irtifak

30 2024/401

Efraim Ayakatik, Enver Ayakatik, Gülhan Zaimoğlu, Hasan Bayrak, 
Hatice Uzunal, İbrahim Ayakatik, Kezban Ayakatik, Mehmet Ayakatik, 
Nayim Ayakatik, Nebahat Çağan, Necla Dana, Nevzat Ayakatik, 
Nezahat Üntürk, Semra Pirnal, Zehra Ayakatik, Emine Altaytaş, 
Hasan Ayakatik,

Gerişkatırcı 114 ada 347 parsel
114 ada 348 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

165,35 m²
58,69 m² geçici irtifak

31 2024/403
Ayşe Sarıkaya, Emine Sarıkaya, Engin Sarıkaya, Gülümser Saraç, 
Hatice Pilavcı, Hüseyin Sarıkaya, Necla Sarıkaya, Özcan Sarıkaya, 
Tanju Sarıkaya, Ünal Sarıkaya, Zihni Sarıkaya

Gerişkatırcı 114 ada 300 parsel
114 ada 301 parsel

Kanal ve İşletme Bakım Yolu
Tarla

555,02 m²
231,77 m² daimi irtifak

32 2024/407 Durkadun Bilgen, Dursun Bilgen, Fatma Kaplan, Recep Bilgen Çayır 112 ada 56 parsel Tarla 108,97 m² daimi irtifak
281,02 m² geçici irtifak

33 2024/413 Hamit Özkal Büyükkıran 101 ada11 parsel Tarla 3,08 m² daimi irtifak

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098271

ESAS NO : 2024/343
KAMULAŞTIRMA İLANI Davacı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü vekili Av. Pınar AYDOĞDU 

tarafından mahkememizde açılan ve aşağıda esas numarası belirtilen Kamulaştırma (Bedel Tespiti 
ve Tescil) davasında verilen ara karar gereğince; aşağıda ili, ilçesi, köyü, mevkii, ada ve parsel 
nosu belirtilen davalılar adına tapuda kayıtlı olan taşınmazın davacı lehine tesciline karar verilmesi 
talep edilmiştir, taşınmaz üzerinde hak iddia edenlerin konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin 
tüm savunma ve delillerinin ilan tarihinden itibaren 10 gün içerisinde Mahkememizin aşağıda 

belirtilen esas sayılı dosyasına yazılı olarak sunulması veya kendilerini bir vekille temsil ettirmeleri 
gerektiği, Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Bartın Vakıfbank 
Şubesine yatırılacağı, ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemlerine karşı 
İdari Yargıda iptal davası veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davasını davacı Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğüne karşı dava açabilecekleri, İdari Yargıda iptal davası açanların 30 gün 
içinde dava açtığını ve yürütmeyi durdurma kararını sunmadığı takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği ihtar ve ilan olunur. 10/09/2024 Dava konusu taşınmaz Bartın, Merkez
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SOLDAN SAĞA: 1. Yapım - Uganda’nın başkenti - 
Mülkiyet belgesi - İbadet etme. 2. Osmanlı’da ücretli 
asker - Erkek evlat, oğul - İnce açılmış hamur - Somali 
plakası. 3. Köy zengini - Tesir - Boyun örtüsü - Bir 
asfalt malzemesi. 4. Eski dilde yüzyıl - Kırmızıya çalan 
eflatun renk - Trabzon ilçesi - Tanımlanamayan uçan 
cisim. 5. Yapma, etme - Niteliklerini övme - Baltalama 
- Yayla evi. 6. Okyanusların çok derin yeri - Tahıl ölçeği 
- Osmiyum simgesi - Film sahne plan tahtası. 7. Talep 
- Ordu ilçesi - Akciğer - Yalım, yalaz. 8. Bir nota - Türk 
müziğinde makam - Genişlik - Raks - Zeytin küspe-
si. 9. Hafniyum’un simgesi - Kısa ceket - Surinam’ın 
plakası - Mardin ilçesi - Küçük çayır bitkisi. 10. Puluç-
luk - Çanakkale ilçesi - Kiloamper kısaltması - Ateş. 11. 
Küçük akarsu - Esas olan - Koni - Üzüm bahçesi. 12. 
Özen - Slayt - Silah kullanan gizli topluluk - Eski dilde 
değme, dokunma. 13. İnce keskin ses - Kalpte kapak - 
Hanım, hatun, prenses - Lamaya benzeri hayvan. 14. 
Kucaktaki tombul çocuk - Ulaşım, muvasala - Uzakgö-
rür.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Razı etme - Pamuk kozası 
- Sanki. 2. Eski dilde su - Silisyum simgesi - Oyunluk - 
Sicim. 3. Boksta bir yumruk - Borç, vazife. 4. Alüvyon - 
Gereksiz, yersiz, boş - Açık, belirgin. 5. Adale - Yerine 
kullanma - Dolaylı anlatım. 6. Kurçatovyum simgesi 
- Eski dilde insan - Bitkibilim. 7. Kan pıhtısı - Hayati 
sıvı - Sualtı Timi. 8. Kesinlikle - Madeni ip - Bir nota. 
9. Kadın sekreter - Zar, çeper. 10. Bir işteki engelleri 
yenme kararlılığı - Ön tanıtım - Asya’da bir ırmak. 11. 
Lantan simgesi - Eski dilde aslan - Bebek yiyeceği. 12. 
Bir ilimiz - Edipler - Bizmut’un simgesi. 13. Bir besin 
maddesi - Tahılla yapılan tatlı içecek - Hükümler. 14. 
Karışıklık, kargaşa - Artı yüklü atom parçacığı. 15. Fark 
- San Marino plakası - Ümit. 16. Plutonyum simgesi - 
Doğal set - Asalak. 17. Yatay - Cüzzam - Bitki büyüme 
organı. 18. Argoda yakın arkadaş - Vilayet - Müzikli 
sahne gösterisi. 19. Lezzet - İtalyan halk çalgısı - Mek-
tup dipnotu. 20. Türkiye’nin Avrupa bölümü - Sarkmak. 
21. Vezir - En tiz erkek sesi - Yankı. 22. Bir mekanı 
örten kemerli yapı - Motor güç birimi - Sinir.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 222  499  592  737  776  779  798  880  888  922

4 RAKAMLILAR
 1028  2696  2727  3323  4088  4262  6196  6418  8158  

8174  9020  9034  9276  9317  9830
5 RAKAMLILAR

 22350  29728  30993  31323  39388  40340  40342  40587  
43269  52572  60878  66932  70342  77850  78913  87157  

89415  90203
6 RAKAMLILAR

 305588  504080  532742  713613  983765



elime-i şehadet, 
“Eşhedü en la ilahe 

illallah ve eşhedü 
enne Muhammeden 

abdühu ve resulühu” sözü-
dür. Kelime-i şehadet, Allah 
Teala’nın birliğini ve Hazreti 
Peygamber -sallallahu aleyhi 
ve sellem-Efendimizin Allah Te-
ala’nın kulu ve rasûlü olduğunu 
ifade etmektir. İslam’ın ilk şartı 
ve en özlü bir ifadesidir. Kelime-i 
şehadet getiren kişi Müslüman 
olmuş olur. Kelime-i şehadet, 
her şeyden önce bu hakikatin 
ilanıdır. Kelime-i şehadette, 
Allah’tan gayrı bir ilah bulunma-
dığına şahitlikten sonra Hazreti 
Muhammed Efendimizin Al-
lah’ın “kulu” ve “rasulü” olduğu-
na da şahitlik etmekteyiz.

Kelime-i şehadet son hak di-
nin şiarı kabul edilmekte, günde 
beş vakit okunan ezanda ikinci 
ve üçüncü cümleler olarak yer 
almakta, iman esaslarını sıra-
layan amentü metni bu cümle-
lerle son bularak altı esas âdeta 
tasdik edilmekte, yeni doğan 
çocuğun kulağına bu cümleler 
okunmakta, İslam’a girmek 
isteyen kişilerden, önce bu cüm-
leleri söylemeleri istenmekte, 
ölmek üzere olan Müslümanlara 
kelime-i şehadet getirmeleri 
telkin edilmektedir.

Kelime-i tevhit
Kelime-i tevhit, “La ilahe illal-

lah Muhammedun rasulullah” 
sözüdür.

Tevhit en kısa ifadesiyle 
“lailahe illallah: Allah’tan başka 
ilah yoktur” demek ve bu inan-
cın gereklerini tüm benliğiyle 
hissederek yaşamaktır. Ancak 
tevhide ulaşmanın yolu, insanın 
öncelikle sahip olduğu yanlış 
inançlardan kurtulmasıdır.

Kelime-i tevhidde “la” yani 
Allah’tan başka tüm ilahların 
nefyedilmesi gerçek tevhide 
erişmenin ilk şartı olarak zik-
redilmiştir. Dolayısıyla Resulul-
lah sallallahu aleyhi ve sellem 
de risalet vazifesine bu nok-
tadan başlamıştır. Bütün batıl 
inançlar nefyedildikten sonra 
ise onun yerine sahih akide 
“illallah” ile yerleştirilmiştir.

İnanç esaslarını tebliğ eden 
peygambere imanın da tevhit 
akidesinin bir rüknü oldu-
ğu unutulmamalıdır. Nitekim 
kelime-i tevhidin ikinci kısmı-
nı “Muhammedun rasulullah: 
Muhammed Allah’ın elçisidir” 
ifadesi teşkil eder. Zira Kur’an-ı 
Kerim’in Allah’a imandan sonra 
sık sık hatırlattığı husus, Hz. 
Muhammed sallallahu aleyhi 
ve sellemin peygamberliğine 
imandır. Kur’an-ı Kerim muh-
telif ayetleriyle diğer iman 
esaslarını da bizlere bildirmiştir. 
Bunlar peygamberlere, kitapla-
ra, meleklere, kadere ve ahiret 
gününe iman etmektir. (en-Nisâ 
4/136; el-Hadîd 57/21, 22)

Efendimizin 
yaptığı zikirler
Muğîre İbni Şu‘be radıyallahu 

anhdan rivayet edildiğine göre 
Resulullah sallallahu aleyhi ve 
sellem selam verip namazdan 
çıkınca şu duayı okurdu:

“Lâ ilâhe illallâhü vahdehû 
lâ şerîke leh, lehü’l-mülkü ve 
lehü’l-hamdü ve hüve alâ külli 
şey›in kadîr. Allâhümme lâ mâ-
ni‘a li-mâ a‘tayte ve lâ mu‘tıye 
li-mâ mena‘te velâ yenfeu 
ze’l-ceddi minke’l-ceddü: Al-
lah’tan başka ilah yoktur, yalnız 
Allah vardır. O tektir, ortağı 
yoktur. Mülk onundur, hamd 
ona mahsustur. Onun gücü her 
şeye yeter. Allah’ım! Senin ver-
diğine engel olacak, vermediği-
ni de verecek bir kimse yoktur. 
Senin lütfun olmadan hiçbir 
zengine serveti fayda vermez.” 
(Buhârî, Ezân 155, İ‘tisâm 3, 
Kader 12, Daavât 1)

Abdullah İb-
ni’z-Zübeyr ra-
dıyallahu anh, 
namazdan sonra 
selam verince 
her defasında 
şöyle derdi: “Lâ 
ilâhe illallâ-
hü vahdehû 
lâ şerîke leh, 
lehü’l-mülkü 
ve lehü’l-ham-
dü ve hüve 
alâ külli şey'in 
kadîr; lâ havle 
velâ kuvve-
te illâ billâh; lâ 
ilâhe illallahu velâ 
na‘büdü illâ iyyâh; 
lehü’n-ni‘metü ve 
lehü’l-fazlu ve le-
hü’s-senâü’l-hasen; lâ 
ilâhe illallahu muhlisîne 
lehü’d-dîne velev keri-
he’l-kâfirûn: Allah’tan başka 
ilah yoktur; yalnız Allah vardır. 
O tektir, ortağı yoktur. Mülk 
onundur, hamd ona mahsus-
tur. Onun gücü her şeye yeter. 
Günahtan kaçacak güç, ibadet 
edecek kuvvet ancak Allah’ın 
yardımıyla kazanılabilir. Al-
lah’tan başka ibadete layık 
bir ilah yoktur. Biz yalnız ona 
ibadet ederiz. Sahip olduğu-
muz nimet ve lütuf onundur. En 
güzel medhü sena ona yakışır. 
Kâfirler hoşlanmasa bile, bü-
tün samimiyetimizle, Allah’tan 
başka ilah yoktur deriz.”

Abdullah İbni’z-Zübeyr, 
Resulullah sallallahu aleyhi ve 
sellemin her namazdan sonra 
bu sözlerle zikrettiğini söyledi. 
(Müslim, Mesâcid 139, 140)

Günahlar affolunur
Ebû Hüreyre radıyallahu anh-

dan rivayet edildiğine göre Resu-
lullah sallallahu aleyhi ve sellem 
şöyle buyurdu: “Her namazdan 
sonra kim otuz üç defa sübha-
nallah, otuz üç defa elhamdü-
lillah, otuz üç defa Allahü ekber 
der, yüze tamamlamak için de lâ 
ilâhe illallahü vahdehû lâ şerîke 
leh, lehü’l-mülkü ve lehü’l-ham-
dü ve hüve alâ külli şey’in kadîr: 
Allah’tan başka ilah yoktur; yal-
nız Allah vardır. O tektir, ortağı 
yoktur. Mülk onundur, hamd ona 
mahsustur. Onun gücü her şeye 
yeter” derse, günahları deniz 
köpüğü kadar çok olsa bile affe-
dilir.” (Müslim, Mesâcid 146)

HİCRİ 29 REBIÜ’L-EVVEL 1446 - RUMİ 3 EKİM 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:32	 06:56	 12:58	 16:13	 18:50	 20:09
ANKARA		  05:17	 06:40	 12:43	 15:59	 18:35	 19:53
İZMİR		  05:41	 07:02	 13:05	 16:23	 18:59	 20:15
BURSA		  05:32	 06:55	 12:58	 16:14	 18:50	 20:08
TRABZON	 	 04:49	 06:13	 12:15	 15:31	 18:08	 19:27
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13

GÜNEŞ ÖĞLE

3  E K İ M  2 0 2 4  P E R Ş E M B E

İKİNDİ AKŞAM YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Siz iman etmedikçe cennete 

giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe 
de iman etmiş olmazsınız. 

Yaptığınız zaman birbirinizi 
seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? 
Aranızda selamı yaygınlaştırınız.” 

(Müslim, İman 93)

“De ki: Ey kitap ehli! 
Sizinle bizim aramızda müşterek 
olan bir söze (kelime-i tevhide) 

geliniz. Allah’tan başkasına 
tapmayalım; ona hiçbir şeyi ortak 

koşmayalım ve Allah’ı bırakıp 
kimimiz kimimizi ilahlaştırmasın! 

Eğer yüz çevirirlerse, işte 
o zaman; “Şahit olun ki biz 

Müslümanlardanız!” deyiniz!” 
(Al-i İmran, 64)

GÜNÜN   AYETİ

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

Kelime-i şehadet ve kelime-i tevhit

DİNİN 
ŞİARI

K

Yüce Allah, atamız Âdem’i 
(as) cennetinde yaratmış, 

sonra imtihan için anamız Havva 
ve gelecek nesillerini dünyaya 
göndermiştir. Bizden istenen ise 
bu kısacık dünya hayatını tekrar 
cennete hem de ebedi olarak dön-
mek üzere değerlendirmemizdir. 
Dünya hayatı geçicidir ama biz onu 
yaşarken hiç ölmeyeceğimizi sa-
nırız, cenazelere katılır, vefat eden 
yakınlarımızı ve dostlarımızı kara 
toprağa veririz de yine de akıllan-
mayız, zira ölen hep başkasıdır, 

bana bir şey olmaz psikolojisi ile 
yaşarız. İnsanın bu gafletini izale 
etmek için sufiler dünya hayatının 
geçici, ahiretin ise kalıcı olduğu 
hakikatini bizlere sık sık hatırla-
tırlar. Tefekkür-i mevti yani ölüm 
ve ahiret ahvalini düşünüp ibret 
almayı günlük evradın önemli bir 
parçası hâline getirirler ki salik 
kendini dünyaya kaptırmasın. 
Ne mutlu ölmeden önce kendini 
hesaba çeken ve ahirete hazırlık 
yapanlara. Ah ölüm nerede kaldın, 
seni özledim. (İmam Rabbani)

“ALLAH TEALA, IMAN EDENLERI HEM DÜNYA HAYATINDA HEM DE AHIRETTE SAĞLAM 
SÖZLE (KELIME-I TEVHID ÜZERE YAŞAYIŞTA) SAPASAĞLAM TUTAR(SEBATKÂR KILAR.)...”

Kelime-i tevhit; “Allah’tan başka ilah yoktur, Hz. 
Muhammed (sas) onun elçisidir” anlamına gelen 
“La ilahe illallah Muhammedun Resulullah” 
sözüdür. İslam’ın özü ve esası bu kelimedir. 
Kelime-i şehadet; “Şehadet ederim ki 
Allah’tan başka ilah yoktur ve yine şehadet 
ederim ki, Muhammed (sas) onun kulu 
ve peygamberidir” anlamına gelen; 
“Eşhedü en la ilahe illallah ve eşhedü 
enne Muhammeden abdühu ve 

Resulühu” sözüdür.

Nasıl ki insanların pek çoğu konforlu bir hayat yaşamak için 
vakitlerinin kısm-ı azamını dünya işlerine harcamakta iseler 

sufiler de farzlara ilaveten yaptıkları nafile ibadetler ile zikir, fikir, 
infak ve hizmetleri ile vakitlerinin çoğunu ahirete yatırım için har-
carlar. Başka bir deyişle ahiret merkezli bir hayat yaşarlar. Hazreti 
Mevlana bunun aksini yapıp da ahireti unutanlara şöyle seslenir: 

“Bedeni beslemek için sanat öğrendin; ruhunu beslemek için 
de din sanatını öğrenmeye çalış! Sanat ve meslek yüzünden 
dünyada giyinmiş, kuşanmış ve zengin olmuşsun; ya ahirete 
gidince ne yapacaksın? Bu dünyada iken bir sanat öğren ki, 

ahirette işine yarasın; ahiret âlemi de kazançlarla dopdo-
lu bir şehir gibidir. Sen, kazancın yalnız bu dünyada ol-

duğunu sanma! Yüce Allah, “Bu dünyanın kazancı, 
öbür dünyanın kazancının yanında çocuk 

oyunu gibi kalır” diye buyurdu. 

BU DÜNYADA AHIRET IÇIN 
BIR HAYAT 

YAŞAMALIYIZ

“Allah kendisini 
küfür bataklığından kurtardıktan 

sonra tekrar küfre dönmeyi, 
ateşe atılmak gibi çirkin ve 

tehlikeli görmek.” 
(Buhârî, Îmân 9, 14; Müslim, Îmân 67)

‘Ah ölüm nerede 
kaldın, seni özledim’
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TFF’den yapılan açıklamaya göre Süper Lig’in 8. 
haftasındaki maçları yönetecek hakemler şöyle: 

Rizespor-Antalyaspor: Burak Pakkan, Kasımpaşa-
Bodrum FK: Direnç Tonusluoğlu, Göztepe-Sivasspor: 

Ali Şansalan, Başakşehir-Kayserispor: Yasin Kol, 
Hatayspor-Trabzonspor: Kadir Sağlam, Konyaspor-

Eyüpspor: Erkan Özdamar, Adana Demirspor-
Samsunspor: Alper Akarsu, Galatasaray-

Alanyaspor: Mehmet Türkmen, Gaziantep 
FK-Beşiktaş: Muhammet Ali Metoğlu.

HAFTANIN HAKEMLERİ AÇIKLANDI

eni formatıyla başlayan Avrupa 
Ligi’nde ilk hedef olarak ilk 8 içinde 

yer almayı hedefleyen temsilcilerimiz 
ikinci maçlarına çıkıyor. Türk futbo-

lunun en köklü kulüpleri olarak birçok başa-
rıya imza atan Galatasaray, Fenerbahçe ve 
Beşiktaş, bugün ülke puanı için çok değerli 
olacak puanları almak için 3’te 3 hedefiyle 
sahaya çıkacak. İlk haftayı 5’inci sıraya 
geçen sarı kırmızılılar ile 12’nci sırada yer 
bulan sarı lacivertliler dışarıda, Avrupa 
Ligi’ne kötü başlayan siyah beyazlılar da 
evinde oynayacak. Karşılaşmalar TRT1 
ve Tabii platformundan yayınlanacak.

Y

G.SARAY LETONYA’DA F.BAHÇE HOLLANDA’DA BEŞİKTAŞ İSTANBUL’DA

Türk futbolunun lokomotif kulüpleri Galatasaray,  
Fenerbahçe ve Beşiktaş bugün Avrupa Ligi’ndeki ikin-
ci maçlarına çıkacak. İlk maçlarını kazanan Aslan ve 
Kanarya deplasmanda, Avrupa’ya kötü bir giriş yapan 
Kartal ise sahasında üç puan için mücadele edecek.

 AVRUPA AVRUPA
  SINAVISINAVI

3 BÜYÜKLERİN3 BÜYÜKLERİN

ÇAĞLARÇAĞLAR 
ŞOKU

Twente deplasmanında Avrupa Ligi’ndeki 
ikinci maçına çıkacak Fenerbahçe’de, savun-
manın önemli isimlerinden Çağlar Söyüncü 

yer almayacak. Union Saint-Gilloise maçında 
kırmızı kart gören Bright Osayi-Samuel’in 

de forma giyemeyeceği maçta, liste 
dışı Levent, Bartuğ, Kostic, Kent, 

Oğuz da oynamayacak. 

4 İSİM YOK
Galatasaray’ın, Rigas FS ile deplasmanda 
oynayacağı maçta kart cezalısı Fernando 

Muslera, sakat Hakim Ziyech ve UEFA 
listesine yetişmeyen Roland Sallai forma 

giyemeyecek. Kasımpaşa maçında 
sakatlanarak oyundan çıkan Victor 

Osimhen de risk edilmemek için 
Riga’ya götürülmedi.

AL MUSRATIAL MUSRATI  
KADRODA YOKKADRODA YOK

Avrupa Ligi’ndeki ilk galibiyeti hedefleyen 
Beşiktaş, Eintracht Frankfurt maçına Al 

Musrati’den yoksun çıkacak. Necip Uysal’dan 
da yararlanamayacak siyah beyazlılarda, bu 

sezon ilk kez Kayserispor deplasmanında 
geniş kadroya giren Oxlade Chamber-

lain de UEFA listesinde olmadığı 
için oynamayacak. 

Galatasaray, bugün 
Letonya’da 320’nci tüm kul-
varlardaki Avrupa maçına 
çıkacak. Geride kalan 319 
maçta 114 galibiyet elde 
eden 121 kere yenilen sarı 
kırmızılılar, daha başarılı 
göründüğü Kupa2’da 96’ncı 
maçını oynayacak. UEFA’nın 
kulüpler düzeyindeki iki 
numaralı organizasyonunda 
bir kere kupa kaldıran Gala-
tasaray, oynadığı 95 maçta 
38 galibiyet, 31 beraberlik, 
26 yenilgi alırken, 149 gol 
atıp, 120 gole geçit verdi.

KARTAL’IN 
245. SINAVI

Avrupa Kupaları’nda daha 
önce 3 kez çeyrek final 

gören Beşiktaş, tüm kul-
varlardaki 245’inci maçını 

oynayacak. Toplamda 92 
galibiyet, 49 beraberlik, 104 
yenilgi alan siyah beyazlılar, 

attığı 328 gole karşın, 
373 gole engel olamadı. 

Kupa2’de 124 maç oynayan 
Beşiktaş, 54 galibiyet, 25 

beraberlik ve 45 yenilgi 
yaşadı. Yeni formattaki ilk 

galibiyetini almaya hazırla-
nan Kartal, Kupa2’de 197 gol 

attı, 163 gol yedi.

Avrupa arenasında tüm 
kulvarlardaki 276’ncı maçına 

çıkacak Fenerbahçe, en 
iyi sonuçları aldığı Avrupa 
Ligi’ndeki 138’inci maçını 

oynayacak. Tüm kulvarlarda 
110 galibiyet, 109 yenilgi 

alan 57 maçı berabere bitiren 
sarı lacivertliler, Kupa2’deki 

62’nci galibiyetini Twente 
deplasmanında almak için 

ter dökecek. Avrupa Ligi’nde 
33 maçta berabere kalıp 43 

maçı kaybeden Fenerbahçe, 
193 gol bulurken, kalesinde 

122 gol gördü. 

Avrupa Ligi’ndeki ilk maçında Çekya ekibi Victoria Plzen karşısında 
2 farklı üstünlüğünü koruyamayarak 3-3 berabere kalan Eintracht 
Frankfurt, kadrosundaki yabancı oyuncu sayısı ile dikkat çekiyor. 
Bundesliga temsilcinin 248,3 milyon avroluk 24,9 yaş ortalamalı 

27 kişilik kadrosunda, farklı ülkelerden 20 oyuncu yer alıyor. 
En değerli oyuncusu 28 milyon avroluk İsveçli Hugo Larsson 
olan Beşiktaş’ın rakibinde 10 A milli futbolcu da bulunuyor. 

Galatasaray’ın bugün konuk olacağı Rigas FS, 9,4 milyon 
avroluk değeri ile Avrupa Ligi’nin piyasa değeri en düşük 

takımı.Kadrosunda yer alan 900 bin avroluk en değerli 
oyuncusu Brezilyalı sol kanat Emerson Deocleciano’dan 

yararlanamayan Letonya temsilcisi, 31 kişilik geniş kadrosunda 
8 A milli oyuncu barındırıyor. 26,5 yaş ortalamasına sahip Rigas 
FS’nin kadrosunda farklı ülkelerden 19 yabancı forma giyiyor. 

20 YABANCILI E. FRANKFURT20 YABANCILI E. FRANKFURT9,4 MİLYON AVROLUK RAKİP9,4 MİLYON AVROLUK RAKİP

Avrupa Ligi’ndeki ilk maçında evinde PAOK’u 3-1 yenerek üç puanla 
başlayan Galatasaray, bugün 19.45’te grubun en zayıf takımları 

arasında gösterilen Rigas FS’ye konuk olacak. Sarı kırmızılılar, ilk maçında 
Romanya deplasmanında FCSB’ye 4-1 kaybeden Letonya temsilcisinden 

3 puan alarak yoluna kayıpsız ilerlemeyi hedefliyor. Başkent Riga’daki 
Daugava Stadı’nda saat 19.45’te başlayacak maçı Slovak Filip Glova, 

Daniel Polacek, Peter Bednar hakem üçlüsü yönetecek. 

Evinde oynadığı Union Saint-Gallen maçını 2-1 kazanarak Avrupa 
Ligi’ne üç puanla giriş yapan Fenerbahçe, bugün Twente deplasma-
nında sahaya çıkıyor. İlk maçta Manchester United ile deplasmanda 

1-1 berabere kalan Hollanda temsilcisine konuk olacak sarı lacivertliler, 
kazanarak 12’nci sırada başladığı ligde ilk 8’e girmeyi hedefliyor. Ens-

chede kentindeki Grolsch Veste Stadında İngiliz Chris Kavanagh, Lee 
Betts, James Mainwaring’in yöneteceği maç 22.00’de başlayacak. 

Yeni formatıyla 36 takımın mücadele ettiği Avrupa Ligi’ne kötü 
başlayan Beşiktaş, toparlanma hedefiyle bugün Eintracht Frankfurt’u 

ağırlayacak. Ajax deplasmanında 4-0 kaybederek lige son sıradan giriş 
yapan siyah beyazlılar, ilk maçta evinde Victorie Plzen ile 3-3 berabere 

kalan Almanya temsilcisi karşısında ilk galibiyetini almak için mücadele 
verecek. Tüpraş Stadı’nda 22.00’de başlayacak maçı İskoç John 

Beaton, Daniel McFarlane ve David McGeachie üçlüsü yönetecek. 
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Fenerbahçe’nin rakibi Twente, bu sezon 7 haftası geride kalan 
Hollanda Ligi’nde 14 puan ve maç fazlasıyla Ajax’ın üzerinde 
4’üncü sırada yer buldu. 68 milyon 780 bin avroluk değere 
sahip Hollanda temsilcisi, 25,1 yaş ortalamasıyla 26 kişiden 
oluşan bir kadro ile mücadelesini sürdürüyor. 4 A milli ve 10 
yabancı futbolcuya sahip Twente’nin en değerli oyuncusu 10 
milyon avro ile 22 yaşındaki Hollandalı 10 numara Sem Steijn. 

EN DEĞERLİSİ STEJINEN DEĞERLİSİ STEJIN

ASLAN 
320. SINAVDA

KANARYA 
276. MAÇTA

BEŞİKTAŞ E. FRANKFURT22.00
YAYIN: TRT1

TWENTE FENERBAHÇE22.00
YAYIN: TRTSPOR

RIGAS SKOLA GALATASARAY19.45
YAYIN: TRT1

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

Mehmet 
Türkmen



T.C. KÖRFEZ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/16 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, Körfez İlçe, HİMMETLİ Mahalle/Köy, Aykırıdağ Mevkii, 289 

Ada, 2 Parsel üzerinde bulunan tarla
Adresi : Kocaeli İli Körfez İlçesi Himmetli Mah. Aykırıdağ Mevkii 289 Ada 2 Parsel 

Üzerinde Bulunan Tarla Körfez / KOCAELİ
Yüzölçümü : 2.465,58 m2
İmar Durumu :Dava konusu taşınmazın imar durumu ile ilgili olarak Kocaeli 

Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanmış olduğu 1/25000 ölçekli Nazım İmar 
Planında yapılan incelemede “Diğer arım Alanında” kaldığı tespit edilmiş olup; imar 
durumu fotoğrafı aşağıda sunulmuştur.

Kıymeti : 2.305.317,30 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydında TEİAŞ Genel Müdürlüğünün lehine irtifak 

hakları mevcut olup, bu şerhler baki kalmak kaydıyla satış yapılacak olup, ihaleye 
gireceklerin bu hususa dikkat etmeleri önemle rica olunur.

Artırma Bilgileri

30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097748

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 14:15
Bitiş Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 14:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 14:15
Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:15

T.C. DENİZLİ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2018/309 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2018/309 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Merkezefendi İlçe, SIRAKAPILAR Mahalle/Köy, 5818 Ada, 

15 Parsel,
TAŞINMAZIN HALİHAZIR DURUMU ; Denizli ili,Merkezefendi İlçesi 

,SırakapılarMah. ,M22A22A3CPafta , 5818ada 15parselde kayıtlı 349,00 m2 alanlı 
5 katlıbetonarme bina vasıflı taşınmaz üzerinde; Bodrum+ zemin kat+3 normal 
+ çatı arası katlı betonarme tarzda yapılmışbina bulunmaktadır.BinadaBodrum 
kattaOrtak alanlar,zemin katta 1,2 B.B. Nolu meskenler , 1. Normal katta 3,4 B.B. 
Nolu meskenler, 2. Normal katta 5,6 B.B. Meskenler,3. Normal+ çatı arasıkatta 7, 
8,9B.B. dubleks meskenlerbulunmaktadır. Binada asansöryoktur. Bina III. Sınıf A 
Grubu yapılara girmektedir. Bina ana giriş kapısı demirdoğ.lı , merdivenler mermer 
kaplamalı , merdiven boşluğu duvar ve tavanınormalsıvalı- badanalıdır.Merdivenler 
demirdoğ.lı korkulukludur.

Taşınmazın içinde bulunan bina için ; 04/09/2009tarih 882/32- sayılı İlk YapıRuhsatıve 
22/04/2010 tarih950/17- sayılı Yapı KullanımİzinBelgesi alınmıştır.

5 B.B. Nolu mesken ; Binada 2. Normal katta olup ;BinaÖn cephesinden 
bakıldığında 2. Kattasoltaraftadır.119,07 m2 NET ( 134,56 m2 brüt ) inşaat alanlıdır.
Daire ;3 oda,1 salon ,1 mutfak, banyo,wc.+lav.,antre, 1 adet balkondan oluşmaktadır. 
Daire giriş kapısı çelik ,daire içi kapılar ahşap doğ.lı- lake kaplamalıdır. Dış cephe 
kapı vepencereler plastik Doğ.lıdır. Duvarlar ve tavan alçısıvalı-asma tavanlı- spot 
aydınlatmalı- saten badanalıdır.Mutfak, antre , banyo ve wc. De zeminseramik 
kaplamalıdır. Odalar ve salonda laminat parke kaplamalıdır. Meskende ısıtma bireysel 
doğalgazlıdır. Vestiyer MDF doğ.lıdır. Balkon açıkbalkondur.Mutfakta tezgahwerzalit 
dolaplarMDF doğ.lıdır. Banyoda hiltonlavabo , küvet-duşakabin,klozetvardır.

Bulunduğu mevkii olarak taşınmaz ;Akkonak Mah. De 1814sokağa cephelidir. 
Akkonak Camiine , Fatih Caddesine , 29 Ekim Bulvarına , Kazım Kaynak 
Anadolu Lisesine , Özel Tekden Hastanesine yakın konumdadır. Konum itibariyle 
tümbelediye hizmetlerinden yararlanmaktadır.Ulaşımı rahatTEK,PTT hizmetlerinden 
yararlanmaktadır.

Adresi : Akkonak Mahallesi 1814. Sok. No:65 Heves Kaya Apt Kat=2 
Daire=5Merkezefendi / DENİZLİ

Yüzölçümü : 119,07 m2
İmar Durumu :Merkezefendi İlçesi Uygulama İmar planı dahilinde Konut alanında , 

4 kat müsadelidir. Bina yüksekliği = İmar yön. 28. Madde, TAKS/KAKS/E =İmar Yön. 
21. Madde, Bina derinliği = kroki,Ön bahçe mesafesi =5,00 m.,Komşu mesafeler=-----
,Arka bahçe çekme mesafesi = 6,25 m.şeklindedir.Taşınmazüzerindeki binaimar planı 
yapılaşma şartlarına uygun olarak yapılmıştır.

Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Otopark bedeline ilişkin taahhütname 

bulunmaktadır.
Artırma Bilgileri

24/09/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098101

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:17
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:17

T.C. İSTANBUL 1. İFLAS DAİRESİ
2021/11 İFLAS
BASİT TASFİYEDE EK SIRA CETVELİ İLANI
Müflisin Adı ve Adresi : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde 

Vatan Sağlık Kompleksi Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
Ticaret Sicil No : 256826-0
vekili Av. Gülendam Şan Karabulutlar
Ömer Avni Mah. İnönü Cad. Dersan Han, No: 46/4 

Gümüşsuyu Beyoğlu / İSTANBUL
Müflis Tasfiye Halinde Vatan Sağlık Kompleksi Sanayi Ve 

Ticaret Limited Şirketi hakkındaki 36 ila 83 dahil alacak ve 
istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, olup; İcra 
ve İflâs Kanununun 206 ve 207 nci maddeleri gereğince 
düzenlenen alacaklılar sıra cetveli incelemeye hazırdır.

Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün 
içinde iflâsa karar verilen yerdeki ticaret mahkemesinde 
dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların 
ise (7) gün içinde şikâyet yoluyla icra mahkemesinde ileri 
sürülebileceği; İcra ve İflâs Kanununun 232, 234, 235 
maddeleri gereğince ilân ve tebliğ olunur. 26/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097916

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:50
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:50
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:50
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:50

T.C. HASSA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/36 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/36 TLMT. sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, Hassa İlçe, ARDIÇLI Mahalle/Köy, 

1886 Ada, 3 Parsel, tam hisseli 602,11 m² yüzölçümlü kargir 
ev ve bahçe vasıflı taşınmaz.

Adresi : Ardıçlı Mahallesi 1886 Ada 3 Parsel Hassa / HATAY
Yüzölçümü : 602,11 m2
İmar Durumu :Var, Ayrık Nizam 2 Kat Konut Olarak 

Kullanılmaktadır.
Kıymeti : 7.720.664,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : 2. Derece Askeri Yasak Bölge 

İçerisinde Kalmaktadır.
Deprem nedeniyle pafta-zemin uyumsuzluğu vardır. 

Mevzuatınca düzeltilecektir. Mevzuatınca düzeltilecektir.) 
Tarih: 25.12.2023 Sayı: E-40603599-170.02-11162039

Artırma Bilgileri
30/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097840

T.C. DENİZLİ 1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2022/114 Esas
DAVALI : HALİL HAZER Kumlubahçe Mah. Zeki Müren Cad. 

Bodrum Motel Blok No:25Bodrum/ MUĞLA
Davacı Ömer Kalak tarafından, aleyhinize muris Meryem 

Çakmak’ın Denizli 4. Noterliği’nin 19 Eylül 2013 tarih 21003 
yevmiye numaralı vasiyetnamenin tenfizi istemiyle açılan 
davanın yapılan yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize 
duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, bildirilen 
adreste bulunmadığınız ve mernis kayıt sisteminde kayıtlı 
adres bulunmaması nedeniyle tebligat yapılamamıştır. 
Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından bilirkişi 
raporlarının veduruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisi bilirkişinin raporunda; 
dava konusu Merkezefendi İlçesi, Sevindik Mahallesi 4602 ada 
1 nolu parsel,tapuda; “Arsa” vasfındadır. Yüzölçümü 214,00 
m² dir. İmar parselidir. Taşınmazın doğusu aynı ada 2 nolu 
parsel, güneyi, aynı ada 27 nolu parsel, batısı ve kuzeyi yol 
ile çevrilidir. Parsel adres bilgi sisteminde Sevindik Mahallesi, 
2311 Sokak No.76 olarak kayıtlıdır. Taşınmazın üzerinde bir 
katlı ev yer almakla birlikte bu yapı, kadastro paftası ile tapuda 
tescilli olmadığının rapor edildiği görüldü.

Uzman İnşaat Mühendisi bilirkişinin raporunda; 4602 ada 1 
parseldeki taşınmazın arsa ve bina dahil dava tarihi itibariyle 
toplam değerinin 390.500,00.TL, muris Meryem ÇAKMAK’IN 
48/96 hisse değerinin 195.250,00.TL olduğunun rapor edildiği 
görüldü, HMK 281 maddesi uyarınca tebliğ tarihinden itibaren 
iki hafta içinde itiraz etmediğiniz takdirde bilirkişi raporlarına 
itiraz etme hakkından vazgeçmiş sayılacağınız ve duruşma 
günü olan 19/02/2025 günü saat 09:00’da olduğu hususları, 
duruşma günü ve bilirkişi raporu yerine geçerli olmak üzere 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2098045
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Alperen Şengün’e
maximum sözleşme
NBA ekibi Houston Rockets’ın, milli 
basketbolcumuz Alperen Şengün ile 
rekor bir sözleşme imzalamaya hazır-
landığı öne sürüldü. Rockets, çaylak 
sözleşmesinin son sezonuna giren yıldız 
oyuncuyu takımda tutmak için kesenin 
ağzını açacak. Houston medyası ku-
lübün milli basketbolcuya 5 yılda 224 
milyon dolar karşılığındaki ‘maximum 
kontrat’ teklif ettiğini, Alperen’in imzaya 
yakın olduğunu bildirdi. 22 Ekim’e 
kadar sözleşme olmazsa sınırlı serbest 
oyuncu konumuna gelecek Alperen, 
“Görüşmeler iyi gidiyor. Umut ediyorum 
ki bir sonuca varacağız” dedi.

Cihan Aydın
listeden çıktı
Antalyaspor-Fenerbahçe maçındaki 
performansı nedeniyle sarı laci-
vertlilerin ikinci başkanı Acun Ilıcalı 
tarafından eleştirilen Cihan Aydın’ın 
FIFA kokart listesinden çıkartıldığı 
iddia edildi. TFF’nin 29 Eylül tarihinde 
FIFA’ya bildirdiği listede yer alan Ay-
dın’ın, Ilıcalı’nın, “Hakem Cihan Aydın 
bir toplantıya kızının “En Büyük Gala-
tasaraylı Mira’ nickiyle katılıyor. Kızı 
Galatasaraylı hakem de Galatasaraylı 
olursa ne olacak?” şikayeti üzerine 
listeden çıkartıldığı belirtildi. Kararın, 
listenin netleşeceği 15 Aralık’a kadar 
FIFA’ya bildirileceği bildirildi.

Yazıcı: Hedef
güçlü mali yapı
Trabzonspor Yönetim Kurulu Üyesi 
Birhan Emre Yazıcı, hedeflerinin güçlü 
bir mali yapıya ulaşmak olduğunu 
söyledi. Avrupa futbolunda, kulüplerin 
marka değerlerini tanıtmalarının büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Yazıcı, 
“Yönetim olarak Trabzonspor Koleji ve 
Kartal Projesi, bu yönde attığımız en 
önemli adımlardan bazıları. Bu projeler 
sadece kulübümüzü değil, şehrimizi de 
dünya çapında tanıtma potansiyeline sa-
hip. Sponsorluk bütçesi tarihi bir rekora 
koşuyor. Trabzonspor’u kendi ayakları 
üzerinde durabilen, güçlü bir mali yapıya 
sahip, yatırımlarını sürdüren bir kulüp 
olarak hayal ediyorum” dedi.

EUROLEAGUE HEYECANI BAŞLIYOR
THY EuroLeague’de 2024-2025 sezonu 
bugün ve yarın oynanacak maçlarla başla-
yacak. Avrupa’nın en iyi basketbol takım-
larının mücadele ettiği EuroLeague, yarın 
start alacak. Tek grupta toplam 18 takımın 
mücadele edeceği ligde Türkiye’yi A. Efes 
ile Fenerbahçe temsil edecek. 2024-2025 
sezonunda Valencia Basket’in yerine Euro-
cup şampiyonu Paris Basketball yer alacak. 
EuroLeague’de normal sezon 11 Nisan 
2025’te tamamlanacak. 34 hafta sürecek 
normal sezonu ilk 6 sırada bitiren ekipler 

doğrudan play-off’larda mücadele edecek. 
Son iki takım ise 7, 8, 9 ve 10. sıradaki ta-
kımlar arasındaki play-in turnuvasıyla be-
lirlenecek. Tek maç üzerinden oynanacak 
play-in turu, 15-18 Nisan 2025 tarihlerinde, 
play-off aşaması ise 22 Nisan-7 Mayıs 2025 
tarihlerinde düzenlenecek. 2024-2025 se-
zonu Final-Four organizasyonu 23-25 Mayıs 
tarihlerinde oynanacak. Temsilcilerimizden 
Fenerbahçe-Olympiakos ile karşılaşırken, 
Anadolu Efes Virtus Bologna ile deplas-
manda oynayacak.

NURİ ŞAHİN’E ARŞİMET BENZETMESİ
Avrupa Şampiyonlar Ligi’nde dün 
oynanan maçlar arasında en gollü ve 
aynı zamanda en dikkat çeken maç 
7-1 sona eren Borussia Dortmund–
Celtic karşılaşması oldu. Türkiye’de 
Antalyaspor’un başında sergilediği 
başarılı grafikle dikkat çeken ve 
Borussia Dortmund’da takımın ba-
şına geçen Nuri Şahin, Almanya’da 
manşetleri doldurdu. Şampiyonlar 
Ligi’nin ilk haftasında Club Brugge’ü 

3-0’lık skorla geçen Dortmund, 
2’nci hafta maçında ise İskoç 
temsilcisi Celtic’e 7-1’lik ağır bir 
mağlubiyet yaşattı. Nuri Şahin’le 
ilgili en çarpıcı yorumlardan 
birini yapan ünlü Alman Spor 
dergisi 11 Freunde, Nuri Şahin’i 
suyun kaldırma kuvvetini bulan 
Arşimet’e benzeterek, “Evreka! 
Nuri Şahin de Şampiyonlar Ligi’nde 
böyle bağırdı” ifadelerini kullandı.



Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından bu yıl ilk kez hayata geçirilen Gece 
Müzeciliği uygulaması, kültür turizminde yeni bir dönemin kapılarını araladı.

Nisan ayından itibaren devreye giren proje, örenyerlerini ve müzeleri gece 
saatlerinde ziyaret etmek isteyenler için büyük bir fırsat oldu ve toplamda 

361 bin 215 ziyaretçi ağırladı. Gece Müzeciliği kapsamında İzmir Efes ve Deniz-
li Hierapolis (Pamukkale) gibi Türkiye’nin en önemli kültürel miras alanları, 

akşamın huzurlu atmosferinde doldu taştı. İlk yılında büyük bir başarı yaka-
layan Gece Müzeciliği projesi, Türkiye’nin tarihi  zenginliklerine olan ilginin 
sadece gündüzle sınırlı olmadığını gösterdi ve özellikle sıcak yaz aylarında 
hem yerli hem de yabancı turistlerin uğrak noktası hâline geldi. Nisan-eylül 
ayları arasında, İzmir Efes Örenyeri’ni 284 bin 240, Denizli Hierapolis’i (Pa-

mukkale) ise 76 bin 975 kişi ziyaret etti.

TÜRKIYE’NIN TARIHİ MIRASI GECELERI DE PARLIYOR

Osmaniye’de huzurevinde tanışan Hatice Sağır ve Celil Kurt törenle dünyaevine 
girdi. Özden Huzurevi’nde kalan 79 yaşındaki Sağır ve 77 yaşındaki Kurt, 

arkadaşlıklarını evliliğe taşıma kararı aldı. Huzurevi bahçesinde düzenlenen 
törenle dünyaevine giren çiftin nikâh şahitliğini Osmaniye Valisi Erdinç Yılmaz 

yaptı. Çifte mutluluk dileyen Yılmaz, evlilik cüzdanını Hatice Sağır’a takdim etti. 
Celil Kurt, eşiyle çay ocağında tanıştıklarını belirterek, hayatlarını huzurevinde 
sürdüreceklerini söyledi. Törenin ardından katılımcılar müzik eşliğinde eğlendi.

OSMANIYE'DE HUZUREVINDE OSMANIYE'DE HUZUREVINDE 
TANIŞAN ÇIFT EVLENDITANIŞAN ÇIFT EVLENDI

Trabzon'un Akçaabat ilçesinde yaşa-
yan 46 yaşındaki Fatma Köşeli, halk 

arasında "kokulu üzüm" olarak bilinen 
Karadeniz'e özgü isabella üzümünden 

ürettiği tatlı ve ekşi pekmezi kooperatif 
üzerinden alıcılarıyla buluşturuyor.

rabzon’un Akçaabat 
ilçesine bağlı Darıca 

Mahallesi'nde yaşa-
yan, çocukluğundan 

itibaren toprakla iç içe 
olan Köşeli, 2009'da İlçe 
Tarım ve Orman Müdür-
lüğü Doğu Karadeniz 
Projesi kapsamında 
organik çilek yetişti-

riciliğine başladı.
Organik çilek 

yetiştiriciliğinde 
DOKAP-TARIM 
projesi kapsamın-
da aynı yıl "lider 
kadın çiftçi" seçi-
lerek Japonya'ya 
gönderilen Köşeli, 
19 gün organik ta-
rım, kooperatifleş-

me, ürün işleme 
ve pazarlama 
konularında 
eğitim aldı.

Japonya'da  
     öğrendiklerini 

uyguladı
Japonya'daki eğiti

minin ardından çiftçiliği 
artık ciddi bir iş ve gelir 
kapısı olarak gören Köşeli, 
öğrendiklerini bu kez halk 
arasında "kokulu üzüm" 
olarak bilinen Karadeniz'e 
özgü isabella üzümünde 
uygulamaya başladı. Köşeli, 
özenle toplanan üzümleri ilk 
olarak geleneksel yöntem-
lerle ezerek sıkma işlemini 
yapıyor.

Ardından kara kazanın 
başına geçen Köşeli, tatlı ve 
ekşi olmak üzerine iki tür 
pekmez için kolları sıvıyor. 

Posa ve çekirdek alma, 
süzme gibi çeşitli aşamalar-
dan geçirerek odun ateşinde 
köz ve toprakla buluşturdu-
ğu üzüm suyunu, eşi ve aile-
sinin de yardımıyla yaklaşık 
8 saat pişiren Köşeli, kıvam 
alan ürünü cam kavanozlara 
doldurarak satışa hazır hâle 
getiriyor. 

Köşeli, pekmezi çevresin-
dekilerin yanı sıra İpekyolu 
Kadın Kooperatifi çatısı al-
tında alıcılarıyla buluşuyor.

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

Kokulu 
üzümden 

pekmez 
mesaisi

‘Japonya ufkumu açtı’‘Japonya ufkumu açtı’
3 çocuk annesi Fatma Köşeli,  kırsalda doğup 
büyüdüğü için çocukluğundan itibaren tarımın 
içinde olduğunu söyledi. "Lider kadın çiftçi" 
seçilerek gittiği Japonya'da öğrendiklerini 
memleketinde uygulamaya karar verdiğini an-
latan Köşeli, "Japonya ufkumu açtı. İlk üret-
miş olduğumuz çilekleri o kadar heba ettik 
ki yani bu şekilde tekniklerini bilmediğimiz 
için çileklerimizi işleyemedik, satamadık. 
Daha sonra reçel yapmaya, marmelat 
yapmaya başladık. Kadın sivil toplum 
örgütleriyle buluştuk, görüştük ve 
sağ olsunlar, onların bana çok yararı 
oldu. Tarım müdürlüklerinin yani tüm 
kurumsal müdürlüklerin bana ger-
çekten çok yararı oldu" diye konuştu.
Köşeli, öğrendiklerini Karadeniz'e özgü 
kokulu üzümde de uygulamaya karar 
verdiğine işaret ederek, şunları kaydetti: 
"İlk başta pekmezleri kendi yememiz 
için yapmaya başladık, beğenildi. Konu 
komşu için yapmaya başladık, beğenildi. 
Pazar için yapmaya başladık derken 
teknik gezilerini almaya başladık. Daha 
iyi nasıl yaparız, daha güzel nereden 
öğrenebiliriz diye. Bu şekilde İç Anado-
lu'ya gittik. Nerede bir bilgi varsa onu 
almaya çalıştık. Nerede bir kişi varsa 
ona ulaşmaya çalıştık ve bu şekilde 
pekmez yapmaya başladık."

T


